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کشاورزان جلوى انتقال آب به یزد را گرفتند

نقدى بر برخى موضع گیرى ها در قبال افتتاح نقش جهاناشک هاى خانم رئیس جمهور ریل ملى به کدام سمت مى رود؟پرداخت حقوق عائله مندى و اولاد فقط با ثبت کدملى عرضه بسته هاى نامحدود شبانه اینترنت  ورزشبین المللاستاناجتماعاقتصاد

       

در صفحه فناورى بخوانید

فیلترینگ هوشمند 
سامانه اى خودکار

روبات طراحى شده 
در وزارت ارتباطات، 
سایت هاى مستهجن 
را به صورت خودکار 

فیلتر مى کند.
فیلترینگ از نظر 
مسئولان، بهترین راه 

براى مسدود کردن مطالب مغایر با ارزش هاى کشور 
است؛ وزیر ارتباطات و فناورى اطلاعات نیز همواره 
وعده هوشمند شدن آن را داده که نهایتاً راهى است 

که باید طى شود تا ...

4

5

فقط فقط 44 درصد ازمردم اصفهان  درصد ازمردم اصفهان 
عضو کتابخانه ها هستندعضو کتابخانه ها هستند

مراقب
 «دختر خواب» باشید!

دکتراى علوم صنایع غذایى با اشاره به اینکه در 
ادویه هاى فله اى احتمال وجود آفتکش وجود دارد، 
گفت: این ادویه ها سرب موجود در هوا را به راحتى 
جذب مى کند و عوارض زیادى براى فرد مصرف 
کننده دارد.به گزارش فارس، محمدعلى خسروى 

زنجانى در برنامه «غذا، سلامت، زندگى»  ...
3

جدایى 
ساکت از
تیم ملى
فوتبال

طلاق تا 10 
سال آینده 
مشکل بزرگى 
مى شود

 قیمت کدام
خودروها آزاد
مى شود؟

فرآیند پلمب مهدهاى کودك 
در سراسر 
کشور
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نسل روزنامه هاى کاغذى 
منقرض مى شود؟

اخاذى دختر تهرانى از 
پسران لوکس سوار

در جلسه هفته جارى شوراى شهر باز هم عملکرد 
شهردارى اصفهان مورد انتقاد نمایندگان مردم قرار گرفت 

و همچنان پاشنه انتقادات بر محور موارد مالى چرخید.
همین دو سه ماه پیش بود که «فتح ا... معین» به عنوان 
عضو شوراى شهر اصفهان گفته بود: «شاهد صرف 
هزینه هاى بدون مجوز و ردیف قانونى، عدم اولویت 
بندى در پرداخت ها، تجمیع بدهى ها به پیمانکاران 
عمرانى، خدمات شهرى و فضاى سبز، صرف هزینه 
براى وام هاى دریافتى از محل فروش اوراق مشارکت 
در پروژه قطار شهرى و عدم دستیابى به درآمدهاى 
مصوب شهردارى هستیم... جریان افزایش بى رویه 
نیروى انسانى در مجموعه شهردارى اصفهان ادامه دارد 
و این سازمان از اجراى بخشنامه مصوب وزارت کشور 
در زمینه ساماندهى سازمان هاى تابعه اش خوددارى 

مى کند. چه بسا گسترش بى رویه سازمانى، یک بار 
مالى همیشگى است که بر دوش شهروندان اصفهانى 

سنگینى خواهد کرد.»
این تذکرات تقریباً همزمان با برخى سخنان سایر 
اعضاى شوراى شهر بود که نسبت به ریخت و پاش هاى 

تبلیغاتى شهردارى اصفهان اعتراض داشتند.
در همان ایام «وحید فولادگر» یکى دیگر از اعضاى 
پارلمان شهرى هم هشدار داد: «شهردارى در اجراى 
پروژه هاى بزرگ به سمت تسهیلات بانکى و تأمین مالى 
گرانقیمت روى آورده است! با توجه به شرایط موجود باید 
در هزینه هاى جارى حداکثر صرفه جویى به عمل آید و 
در اختصاص مبالغ گزاف براى برپایى انواع همایش ها، 

جشنواره ها و برنامه هاى تبلیغاتى تجدید نظر شود.» 
ادامه در صفحه 2

توقف پروژه هاى جدید شهردارى؟!
ایرج ناظمى

معاون بهره بردارى شرکت آب منطقه اى استان اصفهان: اقدام کشاورزان یک اشتباه بزرگ بود  
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معصومه ابتکار با حضور در برنامه «دورهمى» از 
خاطرات خود گفت و درباره اوضاع محیط زیست ایران 

توضیح داد.
به گزارش خبرآنلاین، برنامه «دورهمى» که شامگاه 
شنبه 15 آبان ماه به روى آنتن رفت، میزبان معصومه 

ابتکار بود.
او درباره لقب «خواهر مرى» توضیح داد: «زمانى که در 
جمع دانشجویان پیرو خط امام(ره) به عنوان مترجم و 
سخنگو انتخاب شدم در مواجهه با خبرنگار آمریکایى که 
اسم من را پرسید، خواستم اسمى ساده و قابل لمس به 
او بگویم که مرى به معناى مریم را انتخاب کردم و این 

اسم براى من ماندگار شد.»
او در پایان در پاسخ به سئوالى که مهران مدیرى از 
جایگاه معاون رئیس جمهور از او پرسید که چرا هیچ 
اتفاقى در این مدت نیافتاده است گفت: «نکته اول این 
است که اگر قرار است این اتفاقات مشکل کشور را حل 
کند، یک شبه نمى شود. مگر اینکه فضاى نمایشى باشد 
که هیچ مشکلى حل نخواهد شد. ارزیابى ها در این سه 
سال نشان مى دهد که اتفاقات بزرگى در این مدت رخ 
داده، لغو تحریم ها راه هاى زیادى را براى کار گشوده 
است. در حوزه گردشگرى و صنعت اوضاع روبه سامان 

شده است، اما زمانبر است.» 

رئیس پیشین ستاد کل نیروهاى مسلح گفت: کودتاى 
ترکیه تهدیدى براى ما از نظر نظامى نداشت. بلکه 
اقدامات در جهت جلوگیرى از انتقال حوادث ناخواسته به 

سمت ایران بود و ممکن بود رخ بدهد.
به گزار ش تسنیم، سرلشگر حسین فیروزآبادى در مورد 
وضعیت نیروهاى مسلح ایران در شب کودتاى ترکیه 
گفت: اصولاً ما یک روش جارى در ستاد کل نیروهاى 
مسلح داریم. به محض اینکه در هر مرزى تنشى ایجاد 
شود، ما بلافاصله از قرارگاه خاتم به ستادهاى ارتش، 
سپاه و ناجا و همچنین به فرماند هان منطقه وضعیت 

«هوشیارى» اعلام مى کنیم.

وى افزود: اعلام هوشیارى که قطعى بود و این کار 
انجام شد و مراقبت هایى نیز صورت گرفت. منتهى ما 
تهدیدى از آن جانب احساس نمى کردیم. خطرى که 
وجود داشت این بود که ممکن بود یکى از آن جنگنده ها 
مسیرش را اشتباهى به سمت ایران سوق دهد و یا به 
سمت کشورمان فرار کند، یا مثلاً یگانى وقتى ببیند 
سلسله مراتب فرماندهى اش مختل شده دست به اقدام 
ناخواسته بزند، اینها خطراتى بودند که ممکن بود در 
صورت بى دقتى، متوجه کشورمان شود. نباید مى گفتیم 
دعوا آنجاست (ترکیه) و  به ما چه ربطى دارد؟ خیر اینگونه 

نبوده و نیست. 

پاسخ ابتکار به مدیرى: 
مشکلات یک شبه  حل نمى شود

وضعیت نیروهاى مسلح 
ایران در شب کودتاى ترکیه 

«جعفر شجونى» درگذشت
  مهر | حجت الاسلام و المسلمین جعفر 
شجونى از مبارزان قدیمى پیش از انقلاب، صبح روز

 یک شنبه در سن 84 سالگى دارفانى را وداع گفت.
روز شنبه روابط عمومى حزب مؤتلفه اسلامى از بسترى 
شدن این عضو شوراى مرکزى جامعه روحانیت مبارز 
تهران و از اعضاى شوراى مرکزى حزب مؤتلفه اسلامى 
به علت عارضه قلبى در بیمارستان فیروزگر تهران خبر 
داده بود. حجت الاسلام والمسلمین شجونى سابقه 
نمایندگى مردم کرج در دوره اول مجلس شوراى 
اسلامى را در کارنامه خود داشت و مدتى دبیرکل جامعه 

وعاظ تهران بود.

گوینده زن شبکه «جِم» 
به کشور بازگشت

  تابناك | بعد از هرمز سیرتى بازیگر پابه سن 
گذاشته که چند ماه بعد از حضور در ترکیه و همکارى 
با شبکه ماهواره اى جِـم به تهران بازگشت به تازگى 
سپیده توفیق گوینده زن این شبکه هم به تهران بازگشته 
است. توفیق در بخش خبر اقتصادى این شبکه مشغول 
به همکارى بود. توفیق که از همکاران دفتر استانبول این 
شبکه بوده آنطور که خودش گفت به دلیل شرایط بد 
کارى و برخوردهایى که اخیراً در تبدیل وضعیت شغلى 
همکاران این شبکه پیش آمده به ایران بازگشته است. 

مشاور ایرانى تبار ترامپ
نشریه فوروارد    باشگاه خبرنگاران جوان |
اعلام کرد یک ایرانى تبار در سمت مشاور «دونالد 
ترامپ» مشغول به فعالیت است. پایگاه اینترنتى نشریه 
فوروارد که اخبار یهودیان آمریکا را پوشش مى دهد، در 
گزارشى به قلم «ناتان گاتمن» نوشت: مشاور جدید 
دونالد ترامپ نامزد جمهوریخواه انتخابات ریاست 
جمهورى آمریکا، مهاجرى ارتدوکس و ایرانى است. این 
مشاور در ایران متولد شد و به زبان فارسى مسلط است، 
او عرقچین بر سر مى گذارد و در برج ترامپ کار مى کند. 
«دیوید پیمان» همان مشاور یهودى ترامپ است که 
شاید شما مطلبى درباره اش نشنیده باشید. وى بیش از 

یک ماه پیش به این سمت انتخاب شد. 

دندانم را بخاطر 
«یتیم خانه ایران» کشیدم

  باشگاه خبرنگاران جوان | جعفر دهقان 
از علت همکارى با پروژه «یتیم خانه ایران» تا نادیده 
گرفتن نقشش در محافل مختلف هنرى سخن گفت. 
وى گفت بخاطر ایفاى نقش در این فیلم، دندان پایینم 
را کشیدم البته در ابتدا با مخالفت طالبى مواجه شدم اما با 
اصرار خودم این کار را کردم و به نوعى از خود گذشتگى 
کردم.  وى افزود: کدام بازیگرى را در ایران و خارج 
سراغ دارید که چنین کارى را انجام دهد اما متأسفانه 
در جشنواره، محافل و...یک صحبت و حتى یک تقدیر 
کوچک از من نشد و در سکوت خبرى به سر برد انگار 
اتفاقى نیافتاده است با وجود اینکه خیلى ها مى دانند 

نقشم واقعاً  متفاوت و سخت بود. 
دهقان اضافه کرد: من نمى دانم چرا به این نحو برخورد 
مى شود، چرا باید جناح بندى و باند بازى باشد، نمى دانم 

ما چوب چه چیزى را مى خوریم؟! 

نرخ پرواز عتبات، گران تر شد
  تسنیم| در حالى که مدیر کل نظارت بر 
خدمات سازمان حمایت  هشدار داده نظارت کامل 
بر نحوه فروش بلیت عتبات عالیات وجود دارد و در 
صورت احراز هرگونه تخلف با متخلفان برخورد

مى شود. اما شرکت هاى هواپیمایى بى توجه به این 
هشدار و توافقى که داشته اند، گرانفروشى بلیت پرواز 
عتبات عالیات را شدت بخشیده اند. در جدیدترین نمونه 
نرخ بلیت پرواز رفت و برگشت تهران-نجف-تهران 
رکود با نرخ دو میلیون و 600 هزار تومان فروخته مى شود 
که یک میلیون و 500 هزار تومان از نرخ هاى توافق شده 
بیشتر است. همچنین نرخ بلیت پرواز مشهد-نجف-
مشهد و مشهد-بغداد-نجف نیز روند صعودى در پیش 
گرفته، به طورى که نرخ این مسیرهاى پرواز به بیش از 
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توئیتر

,,

 احمدى نژاد در 
روزهاى اخیر از 
افزایش احتمال 
پیروزى ترامپ 
در نظرسنجى هاى 
انتخاباتى خوشحال 
شده و برخى اخبار 
درباره جلو افتادن 
ترامپ، روح 
تازه اى در اردوگاه  
احمدى نژادى ها 
دمیده است

...ادامه از صفحه اول
«علیرضا نصر اصفهانی» دیگر عضو شوراى شهر نیز با تأکید بر کاستن 
از هزینه هاى غیر ضرورى در پذیرایى ها و چاپ بنرها و بیلبوردها، 

خواستار رعایت قوانین و مقررات توسط شهردارى اصفهان شده بود.
این مطالب در مرداد ماه سال جارى، پس از طرح در جلسات علنى 
شوراى شهر بر صفحه رسانه ها نیز نقش بست و از آن زمان تاکنون 
کمتر کسى خبر دارد که شهردار اصفهان در رابطه با این موارد اعلام 
موضع نموده یا در مقام دفاع از نوع عملکرد خود و زیر مجموعه اش، 

پاسخى متقن ارائه کرده باشد.  
«جمالى نژاد» که فروغ رسانه اى اش در حال افول است و به زور رپرتاژ 
آگهى هاى گرانقیمت شهردارى، همچنان اندك نمودى دارد، در این 
هفته باز هم آماج انتقاد نمایندگان مردم در پارلمان شهر قرار گرفت 
تا مواردى را بشنود که همین چند ماه پیش شنیده بود. ولى افسوس 
که این بار مطالب مطرح شده حاکى از آن است که اوضاع و احوال 
شهردارى به لحاظ مالى چندان بسامان نیست. به گونه اى که شاید 

شهردارى اصفهان نتواند به انجام پروژه هاى جدید بپردازد.
در این رابطه فتح ا... معین معتقد است: «موضوع درآمدهاى پیش 
بینى شده در قانون بودجه سال 95 شهردارى با مشکلاتى مواجه شده 
که این مسئله سبب تغییر در برنامه ریزى هاى انجام شده می شود. 
در این صورت بنده توصیه می کنم که دست از اجراي هر نوع پروژه 
جدید کشیده شود و تنها پروژه هایی به فعالیت هاي خود ادامه دهند 

که تحقق بودجه آنها تضمین شده باشد.»
براى اصفهان که در طول سال هاى گذشته سرآمد شهرهاى ایران 
بوده و حتى یک روز هم از توسعه و پیشرفت باز نمانده است، توقف 
اجراى پروژه هاى جدید و متناسب با نیاز روز مردم، موضوعى است 
که تنها مى توان نام فاجعه را بر آن نهاد. حال مگر چه اتفاقى افتاده 
است که به این صراحت باید این پروژه ها متوقف شوند؟ آیا صرفاً 

کاهش درآمد شهردارى ها به صورت عموم مطرح است یا این ضایعه 
متأثر از ریخت و پاش هایى است که پیش از این به شهردار اصفهان 

گوشزد مى شد؟
اگر بحث کاهش درآمدهاى شهردارى و توقف ساخت و ساز است، چرا 
این موضوع تأثیر چندانى بر عملکرد بسیارى از کلانشهرهاى دیگر 
نداشته و نوار توسعه آنها به این صراحت، توصیه به توقف نشده است؟ 
چرا از شهرهاى بزرگى نظیر تهران و شیراز و تبریز و قم، به طور مستمر 
و مداوم اخبارى در زمینه بهره بردارى از پروژه هاى بزرگ و کم نظیر 
مخابره مى شود ولى اینجا در اصفهان، بخشى از پروژه توسعه مترو 

متوقف مى شود و مابقى هم توصیه به توقف مى شوند؟ اگر این اتفاق 
حاصل عدم توجه به توصیه هاى اعضاى شوراى شهر در زمینه رعایت 
انضباط مالى بیشتر و پرهیز از ریخت و پاش هاى تبلیغاتى است، پس 

چرا کسى در این رابطه پاسخگو نیست؟
«معین» معتقد است: «عدول از بودجه در شهرداري امري عادي 
شده است.» و «وحید فولادگر» نیز مى گوید: «هر ساله براي 
اقدامات مختلف شهرداري ردیف بودجه اي معیّن می شود ولی نباید 
برنامه هاي جدید شهرداري این ردیف هاي بودجه اي را تحت الشعاع 
قرار دهد و برخی از برنامه ها به نحوي است که جاي اقدامات اساسی 

که در ردیف بودجه مشخص شده را می گیرند.»
علیرغم اینکه اعضاى شوراى شهر اصفهان براى مطالب خود

 نمونه هاى مختلفى را بیان مى کنند ولى اى کاش به عنوان نمایندگان 
مردم در پارلمان شهر، اندکى صریح تر با موکلان خود سخن مى گفتند 
تا مشخص شود که به واقع در زمینه صرف هزینه هاى مختلف و 

اعتبارات شهردارى چگونه اقدام مى شود؟
در عین حال از شهردار اصفهان هم که سعى مى کند با برخى اقدامات 
پوپولیستى، چهره اى محبوب و مردم پسند از خود بروز دهد، انتظار 
بر این است تا بیش از هر چیزى در زمینه امور مالى حساسیت داشته 
باشد تا مبادا حرف از حسابرسى پیش بیاید و «فتح ا... معین» به 
عنوان فردى کارکشته در امور شهرى براى جلوگیرى از تضییع 
حقوق مردم بگوید: «شوراى اسلامى شهر ناظر بر اجراى قوانین به 
ویژه در بخش مالى شهردارى است که با وجود تعیین حسابرس براى 
حسابرسى سالیانه شهردارى، ساز و کار مناسب براى کنترل درآمدها و 
هزینه هاى شهردارى مانند آنچه در سیستم دولتى انجام مى شود، 
تعریف نشده است. با توجه به این موضوع لازم است که در این زمینه 
ساز و کار مناسب براى انجام این نظارت تعریف و از تضییع حقوق 

مردم جلوگیرى شود.»
واقعاً چه شده است که نیازمند ساز و کار مناسب براى کنترل درآمدهاى 
شهردارى شده ایم؟ نه اینکه بخواهیم به طور کامل این نیاز را نادیده 
بگیریم ولى بحث بر سر این است که چرا در این مقطع، موضوع کنترل 
درآمدها به میان آمده است و این نماینده مردم علیرغم حضور طولانى 

در شوراى شهر، تاکنون به این مبحث نپرداخته است؟ 
این همه در حالى است که هنوز لایحه تفریغ بودجه سال 93 
شهرداري به تصویب اعضاي شوراي شهر نرسیده و با وجودى 
که سال 95 هم از نیمه گذشته است، خبرى از تفریغ بودجه سال 94 

نیست! 

توقف پروژه هاى جدید شهردارى؟!

درباره اصولگرایان، هم هشدار مى دهد، هم نصیحت 
مى کند، هشدارى که در پس آن جبهه پایدارى بود و 
نصیحت به اینکه مغرور نشوند که نتیجه این غرور حذف 
از دایره قدرت است. بخش هایى از گفتگوى خبرآنلاین 
با حجت الاسلام والمسلمین سیدمهدى طباطبایى 
عضو شاخص جامعه روحانیت مبارز و نماینده ادوار 

مجلس را در ادامه مى خوانید.

چرا برخى اصولگراها هنوز هم با 
روحانى سر سازگارى ندارند؟

من معتقدم اصولگراها دچار یک سردرگمی هستند. 
نکته اى که خیلى در زندگى مردم ایران باید به آن توجه 
بیشترى شود، این است که مردم همیشه به گذشته نگاه 
مى کنند و گمان مى کنند همیشه آنگونه که بوده است 
باید باشد. در صورتى که همیشه آدم باید نوآور و نوخواه 
باشد، ایران متجدد خواه است اما نوخواه نیست. اجمالاً 
به نظر مى رسد که وقتى رأى گیرى شد، اصولگراها 
این غرور در آنها بود و الان هم هست در صورتى که اگر 

مقدارى فکر کنند اینگونه نخواهد بود.
این غرور موجب نمى شود 

اصولگراها به مرور حذف شوند؟ 
اصولگرایان تا وقتی تریبون هاي حساس و مؤثر را در 
اختیار دارند حذف نمی شوند. فرق است بین حذف شدن 
یا بی اثر شدن. اینجا لازم است یک هشدار بدهم. آنهم 
اینکه تریبون هاي حساس در حال بی اثر شدن هستند، 

نمی خواهم بیشتر توضیح دهم اما فعلاً همینقدر بگویم 
که آنچه امروز در حال پیش آمدن است نشان می دهد 
تریبون هاي مهمی که براي اصل حکومت اسلامی 

مفید است با جناح بازي در حال ناکارآمد شدن است.
یعنى شما این هشدار را مى دهید 
که همین تریبون هایى که الان 
اصولگرایان را در قدرت نگه داشته 
مى تواند زمینه حذفشان را هم فراهم 

سازد؟
نه تنها الان بلکه وقتى که این آقایان ملزم به حمایت از 
جبهه پایدارى شدند این هشدار وجود داشت. آدم هایى 
با دو خط مخالف وقتى به هم نزدیک شدند، مشکل 
ایجاد مى کنند. از روزى که پایدارى ها با اصولگراها 
پیوند خوردند من این ترس را داشتم، دو جلسه از 
جلسات مشترکى که شروع شده بود من شرکت 

کردم.
جلسات مربوط به انتخابات مجلس؟

نه. جلسات اصولگراها که براى آینده کشور دور هم 
جمع مى شدند که از همه جا بودند، دولت، مجلس و 
دانشگاه و جاهاى دیگر. در آن جلسات من متوجه شدم 
که سر و کله پایدارى ها دارد خیلى زیاد مى شود، جلسه 
اول شک کردم، جلسه دوم یقین یافتم چون دیدم تعداد 

پایدارى ها بیشتر مى شود، وقتى تعداد پایدارى ها بیشتر 
شد کشف کردم که زمینه به هم ریختن هم بیشتر 
مى شود. هر چند من درآن جلسات بنا نداشتم شرکت 

کنم.
اتفاقاً انتخابات مجلس که تمام 
شد، اصولگراها صراحتاً بیان کردند 
یکى از جاهایى که ضربه خوردند 
همین نقطه پیوندشان با تندروها 
بوده است، فکر مى کنید هنوز هم 
پایدارى ها را هشدار نمى دانند و 
مى خواهند آنها را براى خودشان حفظ

 کنند؟
تا قاعده انتخاب بین بد و بدتر باشد هر چیزي ممکن 
است. اشکال هم همین است. گاهى نیروهایی که 
با اصولگرایی فعالیت می کنند خود را بهترین و 
اثرگذارترین نیروها نشان می دهند و شرایط را فقط در 
اختیار خود می دانند میدان دار هستند به همین خاطر 
فکر مى کنند که همه چیز با آنهاست. الان در کشور 
ما همانطور که اشاره کردم اصولگراها بیشتر تریبون 
دستشان است، یا امام جمعه هستند یا سخنگوى یک 
نهاد و سازمان، چون تریبون دار هستند اشخاص این 
پنداشت را دارند که اصولگراها جلو هستند. خیلى وقت 
ها تریبون داشتن، آدم را بیشتر عقب مى زند چون 
مردم از حرف هایشان خوششان نمى آید و کم کم از 

 محمود احمدى نژاد از پیروزى «دونالد ترامپ» در انتخابات ریاست حرف هاى آنها نفرت پیدا مى کنند.
جمهورى آمریکا حمایت مى کند.

یک منبع نزدیک به رئیس جمهور سابق به سایت خبرى «پایش» گفت 
که احمدى نژاد امیدوار است با پیروزى دونالد ترامپ در آمریکا، فضا 
براى فعالیت هاى سیاسى و انتخاباتى او که از نامزدى در انتخابات نهى 

شده، بیشتر شود.
برخلاف دولت روحانى که علاقه مند به پیروزى «هیلارى کلینتون» 
در انتخابات آمریکاست بخشى از اصولگرایان و به ویژه احمدى نژاد و 

همفکرانش مایل به ریاست جمهورى ترامپ هستند.
به گفته این منبع مطلع، احمدى نژاد در روزهاى اخیر از افزایش 
احتمال پیروزى ترامپ در نظرسنجى هاى انتخاباتى خوشحال 
شده و برخى اخبار درباره جلو افتادن ترامپ، روح تازه اى در اردوگاه  

احمدى نژادى ها دمیده است.
تازه ترین نظرسنجى ها نشان مى دهد نامزد جمهوریخواه آمریکا که با 
فاصله زیادى از کلینتون عقب بود در روزهاى گذشته وضعیت بهترى پیدا 

کرده و آراء وى به نامزد دموکرات ها بسیار نزدیک شده است.
به گزارش پایش، در جلسه اخیر احمدى نژاد با مشاورانش، شانس 
پیروزى ترامپ بسیار زیاد ارزیابى و تأکید شده در صورت پیروزى وى، 
همانطور که وعده داده است، برجام ملغى شده و اوضاع دولت روحانى 
که امیدوار به پیروزى دموکرات هاست به هم ریخته و زمینه بازگشت ما 

به ریاست جمهورى فراهم مى شود.
گفته مى شود احمدى نژاد در واکنش به برخى پیشنهادها براى حمایت از 
نامزد اصولگرایان، بار دیگر این پیشنهادها را رد کرده و گفته است: نتیجه 
انتخابات آمریکا طورى خواهد بود که اصولگرایان در نهایت ناگزیر

 مى شوند پشت سر ما قرار گیرند.

خوشحالى احمدى نژاد از 
احتمال پیروزى ترامپ

خبر یک پایگاه اطلاع رسانى به نقل از منابع آگاه
هشدار سیدمهدى طباطبایى به اصولگراها: 

مغرور شده اید! 

معاون وزیر امور خارجه کشورمان با ذکر جزئیات 
بازگشایى دفتر اتحادیه اروپا در تهران، گفت: مراحل 
داخلى بازگشایى دفتر اتحادیه اروپا در تهران در حال 

انجام است.
مجید تخت روانچى در گفتگو با ایلنا، در پاسخ به اینکه 
بازگشایى دفتر اتحادیه اروپا در چه مرحله اى است، 
گفت: ما با اتحادیه اروپا در تماس هستیم و مسئله را 
دنبال مى کنیم. اتحادیه اروپا الان دو دیپلمات در سفارت 
هلند در ایران دارد. دلیل اینکه اینها فعلاً این دو دیپلمات 
را فرستاده اند این است که در گذشته فعالیت هایى تحت 
عنوان اتحادیه اروپایى با ایران چندان نبود که نیاز باشد 
یک یا چند دیپلمات مستقر در تهران فعالیت ها را دنبال 
کنند. معمولاً اتحادیه اروپا از طریق رئیس دوره اى 
و سفیر رئیس دوره اى کارهاى مربوط به اتحادیه را 

پیش مى برد.
او ادامه داد: در فضاى جدید وقتى کار وارد یک فضاى 
همکارى بیشترى مى شود طبیعتاً شما نمى توانید کار را 
به یک سفیر اروپایى بسپارید چرا که آن سفیر اروپایى 
خودش به اندازه کافى در حوزه دو جانبه مشغول است و 

نمى رسد یک کمیسیونر اروپایى را که به ایران آمده  تر 
و خشک کند یا کار هایش را برنامه ریزى کند و 

اسنادى که قرار است بین دو طرف رد و 
بدل شود را تنظیم کند. در نتیجه یک 

تشکیلات جدیدى نیاز است.
معاون وزیر خارجه 

کشورمان گفت: 
بعد از اظهار 
علاقه از سوى 

اروپایى ها براى 
باز کردن دفتر 
در تهران ما هم 

گفتیم این باید مراحل قانونى اش را در داخل کشور طى 
کند. آن ها گفتند تا آن زمان ما یک تعدادى از نمایندگانمان 
را به دفتر هلند مى فرستیم که در آن زمان رئیس دوره اى 
اتحادیه اروپا بود. ما قبول کردیم و این دو نفر آمدند. در 

حال حاضر مراحل داخلى در حال طى شدن است.
تخت روانچى با بیان اینکه اتحادیه اروپا در 140 کشور 
سفارت و دفتر نمایندگى دارد، گفت: از طرفى ما هم در 

کسل  و بر
از طریق سفیرمان در 

بلژیک با پارلمان اروپا و شوراى اروپا و 
کمیسیون هاى اتحادیه کار مى کنیم.

او در پاسخ به اینکه زمان دقیق بازگشایى 
چه زمانى است؟ نمى توانم به طور قطع 
بگویم بازگشایى چقدر زمان مى برد. اما 
مى توانم بگویم ظرف چند ماه آینده این 

کار صورت خواهد گرفت.

جزئیات بازگشایى دفتر اتحادیه اروپا در ایرانجزئیات بازگشایى دفتر اتحادیه اروپا در ایران
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معاون امور اجتماعى سازمان بهزیستى با تأکید بر اینکه 
تمامى مهدهاى کودك در شهرها و روستاها موظف 
هستند طبق برنامه هاى سازمان بهزیستى عمل کنند 
اظهار داشت: در صورتى که مهدهاى کودك بر اساس 
ضوابط و برنامه هاى سازمان بهزیستى عمل نکنند ابتدا 
تذکر شفاهى دریافت کرده و اگر به وضعیت رسیدگى 
نشود پس از ارائه اخطار کتبى، نسبت به پلمب مهدها 

اقدام مى شود.
حبیب ا... مسعودى فرید با اشاره به اهمیت اخذ 
شهریه قانونى از سوى مهدهاى کودك و محتواى 
آموزش داده شده از سوى مدیران مهدها به کودکان 

خاطرنشان کرد: مهدهاى کودك باید طبق اعلام 
سازمان بهزیستى کشور از خانواده کودکان شهریه 
اخذ کرده ضمن اینکه آموزش هاى خود به کودکان 
را نیز بر پایه محتواى آموزشى سازمان بهزیستى 

قرار دهند.
معاون امور اجتماعى سازمان بهزیستى در خصوص 
فرآیند اخطارهاى ارائه شده به مهدهاى کودك اذعان 
کرد: در ابتدا اخطارهاى شفاهى و کتبى به مهدهاى 
کودك ارائه مى شود و صاحبان مهدهاى کودك موظف 
هستند طى یک ماه نسبت به رفع اخطار اقدام کنند در 

غیر این صورت مهدکودك مورد نظر پلمب مى شود.

مدیرکل امورمالى صندوق بازنشستگى کشورى با اشاره 
به نقص اطلاعات وعدم ثبت کد ملى افراد تحت تکفل 
بازنشستگان این صندوق، گفت: حقوق مربوط به عائله 
مندى واولاد آذرماه بازنشستگان، تنها در صورت ثبت کد 

ملى افراد تحت تکفل آنان پرداخت مى شود.
حسین بخشى زاده درگفتگو با ایرنا اظهار داشت: متأسفانه 
هنوز اطلاعات کدملى تعدادى از افراد تحت تکفل 
بازنشستگان کشورى در سامانه این صندوق به ثبت 
نرسیده است که باید هرچه سریع تر نسبت به درج این 
اطلاعات به منظور پرداخت حق عائله مندى و اولاد 

اقدام شود.

وى تأکید کرد: دستگاه هاى اجرایى موظف هستند 
نسبت به جمع آورى اطلاعات وثبت کدملى افراد تحت 
تکفل بازنشستگان کشورى به منظور پرداخت حقوق 

عائله مندى واولاد به بازنشستگان اقدام کنند.
مدیرکل امورمالى صندوق بازنشستگى کشورى گفت: 
درحال حاضر ماهانه حدود 118میلیارد تومان بابت 
حق عائله مندى واولاد بازنشستگان کشورى پرداخت 
مى شود و لزوم ثبت کد ملى بازنشستگان به منظور 

اعمال نظارت از اموال این صندوق به انجام مى رسد.
بخشى زاده آخرین مهلت تکمیل اطلاعات دستگاه هاى 

اجرایى را پایان آذرماه 95 عنوان کرد.

پرداخت حقوق عائله مندى و 
اولاد فقط با ثبت کدملى 

فرآیند پلمب مهدهاى کودك در 
سراسر کشور

خسروخان 
نصف جهان  خسرو باز حرف زد؛ خسرو یک روز 
«نامه» مى نویسد، یک روز در تلویزیون تعریف

 مى کند و یک روز از تلویزیون  انتقاد مى کند. این 
خسرو درست شبیه شخصیت کارتونى معروف  است: 

خسرو اینجا، خسرو اونجا، خسروخان همه جا! 
هفته نامه تماشاگران امروز به بهانه پخش فیلمى 
نسبتاً متفاوت از جشن هاى دو هزارو500 ساله 
شاهنشاهى از بى بى سى به سراغ خسرو معتضد 
کارشناس تاریخ معاصر رفت تا از او درباره چند و 
چون آن جشن و البته بازخوردهایش که همچنان 
ادامه دارد، بپرسد. که خسرو معتضد دراین پرس و 
جو درباره صدا وسیما دولتى ایران گفت: «بى بى سى 
و رسانه هاى آمریکایى در حال تزریق این ذهنیت 
غلط هستند که عظمت ایران فقط و فقط با سلطنت 
شاهنشاهى به وقوع مى پیوندد و باید اذعان داشت 
که صداوسیماى ما در این راه به آنها کمک زیادى 
مى کند. وقتى تلویزیون ملى ما به طور دائم یا برنامه 
آشپزى نشان مى دهد یا اینکه سعى دارد تا بدیهیات 
رفتارى در مواجهه زنان با مردان را به زن ها و مردها 
یاد بدهد، طبیعى است که مردم به سمت و سویى هل 
داده مى شوند که به جاى رسانه ملى، تماشاگر سفت 

و سخت شبکه هاى ماهواره اى باشند. »

دوست سعید 
نصف جهان      این روزها همه خواب مى بینند. اصلاً 
چ را هرکس بعد از اینکه از این مکان خارج مى شود، 
چیز دیگرى مى گوید و یک هواى دیگرى مى شود؟  
قبل از آن آقا امیرخان تتلو که آزاد شد حرف هایى 
زد که عده اى را به تعجب واداشت و حالا هم نوبت 

ایشان رسیده:
«سعید عابدینى» که سه سال بنا به جرائم امنیتى در 
ایران بازداشت بود و دى ماه سال گذشته در مبادله 
زندانیان میان ایران و آمریکا آزاد شد، ادعا مى کند 
رئیس جمهور بعدى آمریکا را در حالت مکاشفه 

دیده است.
عابدینى که تابعیت دوگانه ایرانى-آمریکایى دارد، 
تابستان سال 91 دستگیر شد و حالا در مصاحبه با 
هافینگتون پست گفته که همان سال در زندان اوین 
«یک مرد چشم آبى با موهاى بلوند را دیدم که با من 
در اتاقم نشسته بود؛ یکى گفت ”او رئیس جمهور 
بعدى ایالات متحده خواهد بود و تو با او دوست 

خواهى شد".»
سعید عابدینى مدعى شده که سال 94 در همان 
زندان، با یک گوشى موبایل که به صورت قاچاق 
وارد زندان شده بوده، در فیسبوك گشت و گذار 
مى کرده که ناگهان چهره «دونالد ترامپ» را مى بیند 
و مى فهمد این همان کسى است که در عالم مکاشفه 
دیده و قرار است علاوه بر رئیس جمهور آمریکا، 

دوست سعید هم بشود.

میش به جاى گوسفند 
نصف جهان   بعضى وقت ها پول خوشبختى نمى آورد 
و بعضى وقت ها پول زیاد گوشت خوب نمى دهد.
رابطه پول وگوشت مثل رابطه اقتصاد ایران است. 
کسى که قصاب خودش را داشته باشد گوشت خوب 
نصیبش مى شود و اگر قصاب آشنا نداشته باشید، مى 

شود همین دعواى میش وگوسفند!
مدیرکل تعزیرات حکومتى استان تهران 
مى گوید:متأسفانه یکسرى واحدهاى متخلف، پول 
گوسفند نر را از مردم مى گیرند اما گوشت میش که 

هفت هزار تومان ارزان تر است، مى دهند.
به گفته محمد محمدى قیمت گوشت میش که 
همان گوسفند ماده است، حداقل ده هزار تومان 
ارزان تر از گوشت گوسفند نر است ولى یکسرى 
واحدهاى صنفى متخلف، گوشت میش را به جاى 
گوشت گوسفند نر به مردم مى فروشند و پول گوشت 
گوسفند نر را مى گیرند. گوشت گاو ماده حداقل هفت 
هزار تومان ارزان تر از گوشت گوساله است اما باز هم 
یکسرى واحدهاى صنفى متخلف، پول گوساله را از 

مردم مى گرفتند اما گوشت گاو ماده مى دادند.
وى گفت: در گذشته مردم وقتى به قصابى ها مراجعه 
مى کردند، نوع گوشتى را که مى گرفتند نمى دانستند 
اما با اجراى این طرح، بر روى گوشت هاى داخلى 
قصابى ها برچسب مى خورد و نوع گوشت اعم از 

میش، گوسفند نر یا بز مشخص مى شود.

چرك نویس

سازمان حج و زیارت اعلام کرد به منظور ارائه 
تسهیلات بیشتر به زائران اربعین، از امروز دوشنبه، 
فرآیند ثبت نام و تحویل مدارك زائران در یک مرحله 
و همزمان در دفاتر خدمات زیارتى سراسر کشور انجام 

مى شود.
به گزارش جام جم آنلاین، سازمان حج و زیارت با 
صدور اطلاعیه اى اعلام کرد که مراحل ثبت نام زائران 
اربعین در سامانه سماح از امروز دوشنبه تجمیع مى شود.

در این اطلاعیه آمده است: نظر به استقبال کم نظیر 
مشتاقان زیارت اربعین حضرت اباعبدا... الحسین (علیه 
السلام) و افزایش قابل توجه شمار ثبت نام کنندگان 
در سامانه سماح، با توجه به فرصت اندك باقیمانده تا 
اربعین حسینى (علیه السلام)، به منظور ارائه تسهیلات 
بیشتر به زائران اربعین، از روز دوشنبه 17 آبان ماه، 

فرآیند ثبت نام و تحویل مدارك در یک مرحله و 
همزمان انجام مى شود.

در بخش دیگرى از این اطلاعیه آمده است که 
زائران مى توانند با مراجعه به 2300 دفتر زیارتى 
در سراسر ایران (که اسامى و نشانى آنها در سامانه 
سماح samah.haj.ir و وبگاه سازمان حج و 
زیارت hajnews.ir قابل دسترسى است به 
طور همزمان نسبت به ثبت نام در سامانه سماح، 
پرداخت هزینه هاى مربوطه و ارائه مدارك اقدام

 کنند.
در پایان از زائرانى که در سامانه سماح ثبت نام کرده اند 
و تاکنون مدارك (گذرنامه و 2 قطعه عکس) خود را 
تحویل نداده اند تقاضا مى  شود سریعاً نسبت به ارائه 

مدارك به دفاتر زیارتى اقدام کنند.

رئیس سازمان غذا و دارو به طور صریح نسبت به تقلبى 
بودن آب هاى بسته بندى لوکس هشدار داد.

به گزارش ایسنا،  چندى است که شاهد انتشار اخبارى در 
زمینه عرضه آب هاى معدنى  وارداتى لوکس و گرانقیمت 
در برخى رستوران ها و سوپر مارکت ها هستیم؛ آب هاى 
بسته بندى که بعضاً بین 18 تا 60 هزار تومان به مردم 
فروخته مى شوند و این در حالى است که نمى توان درباره 

سلامت این آب هاى بسته بندى مطمئن بود.
البته در این میان دستگاه هاى متولى امر نظارت بر بازار و 
واردات، اظهارات ضد و نقیضى درباره ورود آب بسته بندى 
به بازار کشور دارند؛ به طورى که چندى پیش نیره پیروز 
بخت رئیس سازمان ملى استاندارد در این باره گفت: اگر 
آب ها از مبادى گمرکى و مرزهاى رسمى وارد کشور 
شوند، مورد بازرسى و بررسى قرار مى گیرند و اجازه ورود 

به بازار را پیدا مى کنند. بر این 
اساس مواردى بوده که مجوز 
براى واردات آب هاى معدنى 
و آشامیدنى صادر شده است و 

ما هم بر مبناى استانداردهاى آب معدنى و آب آشامیدنى 
آنها را کنترل کردیم.

این اظهارات در حالى است که مسئولان سازمان غذا و 
دارو و گمرك اعلام مى کنند که این آب هاى گرانقیمت 
خارجى مجوز ندارند و به نوعى قاچاق محسوب مى شوند 
و به گفته پیمان فروهر دبیر انجمن تولیدکنندگان آب هاى 
معدنى و آشامیدنى، گمرك و سازمان غذا و دارو، دو نهاد 
مرتبط با این موضوع هستند که هر دو ارائه هرگونه مجوز 

براى واردات این آب ها را به شدت تکذیب مى کنند.
در این راستا دکتر رسول دیناروند رئیس سازمان غذا و 
دارو نیز با بیان اینکه این آب هاى معدنى گرانقیمت و 
وارداتى بیشتر در برخى از سوپر مارکت هاى شمال شهر 
تهران دیده مى شوند، گفت: این هم مانند سایر کالاهاى 
قاچاقى است که وجود دارد. البته باید توجه کرد که سهم 
قاچاق آنها به ویژه در زمینه آب هاى 
بسته بندى و وارداتى آنقدرها زیاد 

نیست. 

انتصاب وزیر جدید در وزارتخانه فرهنگ و ارشاد اسلامى، 
شائبه هایى را به وجود آورد مبنى بر احتمال تغییر در 
بدنه سازمان حج و زیارت به عنوان زیرمجموعه اى از 
آن وزارتخانه؛ شائبه اى که پیغام هاى یکى از معاونان 
این سازمان براى اعلام جانشینى، آن را تقویت کرده، 
درحالى که رئیس سازمان حج و زیارت آن را قویاً رد 

مى کند.
به گزارش ایسنا، سازمان حج و زیارت این روزها درگیر 
ثبت نام پیاده روى اربعین است، با این حال انتصاب وزیر 
جدید ارشاد باعث نشده این سازمان از حاشیه هاى 
همیشگى که بعد از جایگزینى در رأس امور پدید مى آید، 

دور بماند.
گمانه زنى ها براى تغییر احتمالى رئیس سازمان حج و 
زیارت که از زمان آغاز فعالیتش دائماً درگیر چالش هاى 
عمره، منا و اربعین بوده، درست از وقتى آغاز شد که 
على جنتى براى استعفا از پست وزارت فرهنگ و ارشاد 

اسلامى اقدام کرد.
در این میان صدور پیامک هایى از دفتر «معاونت حج و 
عمره» این سازمان به رسانه ها براى معرفى کردن یکى 
از معاونان به عنوان «جانشین سعید اوحدى»، به این 
شایعه ها دامن زد، آن هم در شرایطى که حرف هایى 
درباره  پیشنهاد ریاست سازمان میراث فرهنگى، صنایع 
دستى و گردشگرى به اوحدى زده شده بود و این احتمال 
هم مطرح شد که حالِ این روزهاى سازمان حج با تعلیق 
عمره و بلاتکلیف ماندن حج تمتع، وزیر جدید را به فکر 

خانه تکانى بیاندازد.
 هرچند رئیس سازمان حج و زیارت، این شایعه ها و 
احتمالات را کاملاً بى اساس مى داند و به ایسنا مى گوید:  
سازمان حج و زیارت این روزها روال طبیعى خود را طى 
مى کند و مسیر خود را مى رود و به عنوان کمیته اعزام زائر 
به اربعین مشغول رسیدگى به این امور است و تغییرى 

در کار نیست.
او مى گوید:  طبق چارت داخلى سازمان، شخصى به 
عنوان نفر دوم مطرح بوده که قرار شده است در زمان 
اربعین نیز ایشان همراه بنده در این باره اطلاع رسانى 
داشته باشد و موضوع جایگزینى و جانشینى نیز مطرح 

نیست.
اما طبق چارت سازمانى حج و زیارت، هیچ جایگاهى 
براى جانشین، جایگزین و یا قائم مقام رئیس این 

سازمان، به صورت رسمى تعریف نشده است.
سازمان حج و زیارت از سال 1370 به وزارت فرهنگ و 
ارشاد اسلامى وابسته شده که رئیس آن نیز با هماهنگى 
نماینده ولى فقیه در امور حج و زیارت توسط شخص وزیر 

منصوب مى شود. 

سن امید به زندگى نیز جنسیتى شده است. درست زمانى 
که زنان خود را حساس تر و آسیب پذیرتر از مردان 
مى دانند، آمار و ارقام از افزایش سن امید به زندگى آنها 

نسبت به مردان خبر مى دهد.
دکتر حسین حجت پناه جامعه شناس و استاد دانشگاه 
در گفتگو با ایرنا،  با بیان این موضوع که به دلایل 
مختلفى عمر ایرانى ها در گذشته کمتر از امروز بوده 
است، اضافه کرد: یکى از آن دلایل مسائل مربوط به نرخ 
بالاى مرگ و میر مادران و نوزادان در گذشته بوده است. 
این در شرایطى است که امروزه افزایش آگاهى نسبت 
به مباحث بهداشتى تا حدودى ما را به آمار کشورهاى 
توسعه یافته نزدیک کرده است. از طرفى پیشرفت در 
سطح تغذیه عمومى نسبت به گذشته از لحاظ شناسایى 
مواد مورد نیاز بدن و تأمین ویتامین هاى ضرورى بدن 
به خصوص دوران قبل از انقلاب را مى توان از عوامل 
امید به زندگى و افزایش میانگین امید به زندگى برشمرد.

او در این راستا به آمار مؤسسات بین المللى در خصوص 
افزایش سن امید به زندگى اشاره کرد و گفت: طبق این 
آمارها ایران رتبه 144 را در بین سایر کشورها به خود 
اختصاص داده است هرچند که بعضى از منابع داخلى 
رتبه 130 و یا 133 را جایگاه مناسبى براى ایران درنظر 

گرفته اند و از طرفى در سطح منطقه نیز رتبه 8 را به خود 
اختصاص داده ایم. 

حجت پناه با اعلام این موضوع که امید به زندگى در 
کشور ما به طور یکسان توزیع نشده است، ادامه داد: 
تهران به دلیل برخوردارى از امکانات، زیرساخت ها، 
سخت افزارها ، نرم افزارها و توجه بیشتر مردم به امور 
درمانى، بیشترین آمار امید به زندگى را به خود اختصاص 
داده است. بعد از پایتخت، گیلان درجایگاه بعدى قرار 
دارد و کمترین سن امید به زندگى متعلق به ساکنان 
سیستان و بلوچستان است. از سویى دیگر زنان از مردان 
بیشتر و ساکنین مناطق شهرى از ساکنین مناطق 

روستایى نیز بیشتر عمر مى کنند. 
وى در ادامه این بحث و با اشاره به اینکه ساختار زیست 
شناسى زنان با مردان متفاوت است، اضافه کرد: وجدان 
جمعى، عرف و هنجارهاى جامعه به گونه اى است که 
زنان کمتر از مردان به آلودگى هاى اجتماعى نظیر 
کشیدن سیگار، اعتیاد و یا مصرف مشروبات الکى 
گرفتار مى شوند. از طرفى جامعه پذیرى زنان به گونه اى 
است که مهارت هاى آنها را در برآورده کردن نیازهاى 
خود بالا مى برد و حتى آموزه هاى آنها حضورشان را در 

شرایط سخت، آسان مى کند.

خبرنگار روزنامه آمریکایى لس آنجلس تایمز در نشستى 
در نمایشگاه مطبوعات به بررسى نقش مخاطب در 
روزنامه هاى کاغذى رو به افول و روش هاى رسانه هاى 

خارجى در حفظ مخاطبان پرداخت.
به گزارش مهر، خبرنگار روزنامه آمریکایى لس آنجلس 
تایمز در بخش بین الملل نمایشگاه مطبوعات 
حضور یافت و در نشستى با موضوع «نقش مخاطب 
در روزنامه هاى کاغذى رو به افول و روش هاى 

رسانه هاى خارجى در حفظ مخاطبان» سخنرانى کرد.
رامین مستقیم با اشاره به مؤلفه هاى ریشه دار بودن 
روزنامه هاى بزرگ در سراسر جهان، از کیهان و اطلاعات 
به عنوان تنها روزنامه هاى ایرانى که «انباشت تجربه» 
در آنها اتفاق افتاده است، نام برد و آنها را از این حیث با 

روزنامه اى مانند لوموند مقایسه کرد.
وى با بیان اینکه هنوز روزنامه هاى آمریکا از شوك 
حادثه 11 سپتامبر خارج نشده اند، حادثه 11 سپتامبر 
را نقطه عطف اثرگذارى تلویزیون در رسانه هاى 
خبرى دانست و با اشاره به تصاویر زنده تلویزیونى 
CNN از فرو ریختن برج هاى دوقلو که در سراسر 
جهان پخش مى شد، گفت: این مسئله اثبات مى کند 
که روزنامه هاى کاغذى دیگر در حال انقراض

 هستند.
مستقیم اضافه کرد: اولین نشریه هفتگى آمریکایى که 
انتشار کاغذى خود را متوقف کرد نیوزویک بود البته تا 
سال 2008 انتشار روزنامه هاى کاغذى به صورت کج دار و 
مریز ادامه یافت اما در این سال بسیارى از روزنامه ها طاقت 

نیاوردند و دست به تعدیل نیرو زدند.
خبرنگار لس آنجلس تایمز در ایران با اشاره به تعطیلى 
دفاتر بیروت، بغداد و تهران این روزنامه آمریکایى بعد از 
جنگ عراق همچنین به این نکته اشاره کرد که به دلیل 
اینکه کمپانى و شرکت هاى بزرگ دیگر حاضر نبودند به 
روزنامه هاى کاغذى آگهى بدهد و ترجیح مى دادند روى 
تلویزیون که گوى سبقت را از روزنامه ها ربوده بود، سرمایه 
گذارى کنند، تعداد روزنامه نگاران دفتر مرکزى لس 
آنجلس تایمز در نیویورك از 30 نفر به سه نفر تقلیل یافت.

وى همچنین با اشاره به ظهور شبکه هاى اجتماعى 
و تحمیل خبر از طرف آنها، آنها را رقیبى جدى براى 
روزنامه هاى کاغذى و اساساً رسانه هاى سنتى 
عنوان کرد و گفت: طى یک ماه گذشته چندین 
خبر جنجالى از طریق شبکه هاى اجتماعى به 
رسانه ها تحمیل شد. شاید به این معنا من آخرین فردى 
باشم که به عنوان یک روزنامه نگار در یک روزنامه کاغذى 
آمریکایى کار مى کنم. شبکه هاى اجتماعى به صورت زیر 
پوستى آنقدر نفوذ کرده اند که دیگر عرصه براى فعالیت 

روزنامه هاى کاغذى تنگ شده است.
مستقیم با اشاره به امکان ارسال و انتشار کامنت هاى 
کاربران اخبار در رسانه هاى آنلاین و بیان این نکته که 
ده سال قبل قابل تصور نبود مخاطب با کامنت گذارى به 
اخبار واکنش نشان دهد، این مسئله را موجب شکل گیرى 
تحولات جدیدى در نثر روزنامه نگاران آمریکایى دانست و 
گفت: امروزه دیگر حضور فیزیکى خبرنگار در زمان انجام 
عمل و رویداد لازم نیست؛ وقتى که تلویزیون را از اتاق 

عمل زنده پخش مى کند و شما آن را مى بینید.
خبرنگار لس آنجلس تایمز در ایران با اشاره به تفاوت 
نثر نوشتارى در مطالب این روزنامه با جراید ایران 
گفت:  روزنامه هاى آمریکایى معمولاً از شیوه استقرا به 
جاى قیاس در عرضه مطالبشان به مخاطب استفاده

 مى کنند. ما در رسانه هاى آمریکایى براى جذب 
مخاطبانمان و جلب اعتماد آنها، بر تمایزها، تناقضات 

و همچنین ایجاد توازن و به کارگیرى توصیف 
تأکید مى کنیم.

وى افزود: در واقع مقالات خبرى ما عمدتاً 
شبیه داستان هاى کوتاه نویسندگانى مانند 

همینگوى است همچنین در حال 
حاضر این مطالب عمدتاً با تحلیل 

نویسندگان شان بسته مى شود 
حال اینکه همین تحلیل ها 

و پایان بندى ها هم در 
حال انقراض است. 
ما دیگر مفهومى به 
نام افکار عمومى به 

معناى حقیقى نداریم و 
شاید براى اولین در تاریخ بشر 

باشد که هر آنچه شما اکنون درباره آن فکر مى 
کنید، یکى دیگر به آن فکر کرده است.

به گفته مستقیم در چنین شرایطى تنها چیزى که مى تواند 
ایجاد تمایز کند انتخاب زاویه نگاه به آن مسئ له و نحوه 

اندیشیدن درباره آن است.

دکتراى علوم صنایع غذایى با اشاره به اینکه در ادویه هاى 
فله اى احتمال وجود آفتکش وجود دارد، گفت: این 
ادویه ها سرب موجود در هوا را به راحتى جذب مى کند و 

عوارض زیادى براى فرد مصرف کننده دارد.
به گزارش فارس، محمدعلى خسروى زنجانى در 
برنامه «غذا، سلامت، زندگى» شبکه رادیویى سلامت 
با بیان اینکه بسیارى از موارد تقلب زعفران با گیاه 

گلرنگ است که در تهیه 
روغن مورد استفاده قرار 

مى گیرد. گل هاى این 
گیاه مانند زعفران 
داراى رگه هاى قرمز 
است، اظهارداشت: 
گیاه گلرنگ در 
صورتى که به 
کشیده  کاغذ 

شود روغن پس مى دهد. البته نمونه هاى تقلب زعفران به 
این مورد محدود نمى شود.

این دکتراى علوم صنایع غذایى به کاربرد عمده زعفران 
در تولید بستنى هاى سنتى اشاره و خاطرنشان کرد: 
تقلب «دختر خواب» در زعفران نیز اتفاق مى افتد که 
آزمایشگاه هاى صنایع غذایى با این مشکل بسیار مواجه 
مى شوند. «دختر خواب» یک ماده شیمیایى است که 
مانند زعفران قرمز رنگ است، عطر و طعم خاص ندارد اما 
سرطانزاست. بنابراین هموطنان حتماً  زعفران با برند 
معتبر خریدارى کرده و از تهیه زعفران پودر 
شده اجتناب 

کنند.

خبرنگار لس آنجلس تایمز در تهران پاسخ مى دهد 

نسل روزنامه هاى کاغذى منقرض مى شود؟
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شمى کند و شما آنرا مى بینید. پ
خبرنگار لس آنجلس تایمز در ایران با اشاره به تفاوت 
نثر نوشتارى در مطالب این روزنامه با جراید ایران

گفت:  روزنامه هاى آمریکایى معمولاً از شیوه استقرا به 
اى قیاس در عرضه مطالبشان به مخاطب استفاده

ى کنند. ما در رسانه هاى آمریکایى براى جذب 
تتضاتضات اطبانمان و جلب اعتماد آنها، بر تمایزها، تناق

فففصیفصیف مچنین ایجاد توازن و به کارگیرى تو
دمى کنیم.

فزود: در واقع مقالات خبرى ما عمدتاتاًتااًاًًًً
ددددنندنند داستان هاى کوتاه نویسندگانى ما
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چه شما اکنون درباره آن فکر مى 
ر به آن فکر کرده است.

 در چنین شرایطى تنها چیزى که مى تواند 
نتخاب زاویه نگاه به آن مسئ له و نحوه

آناست.

تجمیع مراحل ثبت نام زائران اربعین از امروز

عمر چه کسانى بیشتر است

از تغییرات
 در سازمان حج خبرى نیست

نشانه هاى زعفران اصل و تقلبى

مراقب «دختر خواب» باشید!

آب هاى  معدنى   لوکس، قاچاق هستند

شوند، مورد بازرسى و بررسى قرار مى گیرند و اجازه ورود
به بازار را پیدا مى کنند. بر این 
که مجوز اساس مواردى بوده
براى واردات آب هاى معدنى
ووو و وتوت و آشامیدنى صادر شده اس و

چچچچچقاچاقاچاقاچاقىقى است که وجود دارد. البته باید توجه کرد که سهم
قاچاق آنها به ویژه در زمینه آب هاى
بببسسته بندى و وارداتى آنقدرها زیاد

ننییست. 

ـه در تهیه 
ده قرار 

ین
ن 
ز

مانند زعفران قرمز رنگ است، عطر و طعم خاص ندا
سسرطانزاست. بنابراین هموطنان حتماً  زعفرانب
معتبر خریدارى کرده و از تهیه زعفران
شده اج
کنند.
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تمام چایخانه هاى 
عرضه قلیان پلمب مى شوند

دادستان عمومى انقلاب اصفهان گفت: هیچ مجوزى 
در خصوص ارائه قلیان به هیچ چایخانه دارى صادر 

نشده و عرضه آن کاملاً غیر قانونى است.
حسن رحیمى در خصوص جمع آورى قلیان از 
چایخانه ها گفت: در یک اقدام قاطع قانونى، طبق 
ماده 13 قانون مواد خوردنى و آشامیدنى استعمال 

دخانیات در اماکن عمومى ممنوع است.
وى افزود: مرکز بهداشت مکلف است با 
چایخانه هایى که قلیان عرضه مى کنند برخورد جدى 

کرده و اقدام به پلمب آن کند.
دادستان عمومى انقلاب اصفهان تأکید کرد: تجمع و 
اعتراض قهوه خانه دارها کاملاً بیهوده است؛ چرا که 
هیچ مجوزى در خصوص ارائه قلیان  به هیچ چایخانه 
دارى صادر نشده و عرضه آن کاملاً غیر قانونى است.

وى ادامه داد: هیچ سازمانى  به هیچ چایخانه اى مجوز 
پخش ارائه قلیان نداده و ما طبق قانون جامع مبارزه با 
دخانیات در کل کشور تمام چایخانه هاى عرضه قلیان 

را پلمب مى کنیم.

بازدید 840 کشاورز
 از نمایشگاه صنعت کشاورزى

کشاورزان و فعالان صنعت کشاورزى 21 شهرستان 
استان در قالب 21 گروه طى دو روز از پانزدهمین 

نمایشگاه صنعت کشاورزى اصفهان بازدید کردند.
به گزارش واحد رسانه شرکت نمایشگاه هاى بین 
المللى استان اصفهان، از طریق برنامه ریزى هاى 
صورت گرفته، 840 نفر از مددکاران ترویجى، 
کشاورزان نمونه، اعضاى نظام صنفى کشاورزى 
شهرستان هاى استان، اعضاى شرکت هاى فنى 
و مشاوره اى، اتحادیه ها و تعاونى ها، کارشناسان 
مکانیزاسیون، آب و خاك، ترویج، باغبانى و زراعت 
از شهرستان هاى خور و بیابانک، سمیرم، کاشان، 
فریدن، نایین، خوانسار، فریدونشهر، اردستان، آران 
و بیدگل، نطنز، بویین و میاندشت، گلپایگان، تیران، 
چادگان، لنجان، مبارکه، دهاقان، شهرضا، نجف آباد، 
خمینى شهر و فلاورجان این نمایشگاه را مورد بازدید 

تخصصى قرار دادند.
گفتنى است علاوه بر این تعداد، بیش از هفت هزار 

بازدیدکننده از این نمایشگاه بازدید داشته اند.
هماهنگى این بازدید با همکارى سازمان جهاد 
کشاورزى استان اصفهان و شرکت نمایشگاه هاى 

اصفهان انجام گرفت.
پانزدهمین نمایشگاه بین المللى صنعت کشاورزى 
(Agromac) از 12 تا 15 آبان ماه در محل برگزارى 
نمایشگاه هاى بین المللى استان اصفهان واقع در پل 

شهرستان برگزار شد.

ارائه 217 رشته تحصیلى در 
دانشگاه علمى کاربردى اصفهان 
 سرپرست دانشگاه علمى کاربردى اصفهان با بیان 
اینکه دانشجویان در دانشگاه علمى کاربردى توانایى 
حضور در فعالیت هاى اجرایى را دارند، گفت: در استان 
اصفهان 217 رشته تحصیلى به صورت فعال در 

دانشگاه  علمى کاربردى ارائه مى شود.
حسن قاضى عسگر اظهار داشت: دانشگاه علمى 
کاربردى به دنبال تربیت نیروهاى متخصص و 
کسانى است که بتوانند سبب اشاعه فرهنگ کسب  و 

کار در جامعه باشند. 
وى تصریح کرد: با توجه به تربیت مهندسى حرفه اى 
در دانشگاه هاى علمى- کاربردى کشور سعى
 در جذب این افراد توسط صنایع مختلف 
داریم، در دانشگاه هاى دیگر دانشجوها پس از 
فارغ التحصیلى هنوز فعالیت اجرایى نداشته ولى 
فارغ التحصیلان در این دانشگاه توانایى فعالیت 

اجرایى دارند.
وى افزود: دانشگاه  علمى- کاربردى با تعداد 26 هزار 
دانشجو، 75 هزار دانش آموخته و همچنین سه هزار 

استاد مشغول به فعالیت است. 
این دانشگاه توانسته است با تبدیل 717 شغل به رشته 
تحصیلى در سطح کاردانى، کارشناسى و کارشناسى 
ارشد فعالیت مورد قبولى را از خود ارائه دهد. در استان 
اصفهان نیز 217 رشته تحصیلى به صورت فعال در 

دانشگاه ها ارائه مى شود.

 مدیرکل نهاد کتابخانه هاى استان اصفهان گفت: 
براساس استانداردهاى موجود 35 درصد جمعیت هر 
منطقه باید عضو کتابخانه هاى عمومى باشند که سرانه 

استان از این نظر 4 درصد است.
امیر هلاکویى با بیان اینکه باید علت عدم گرایش مردم 
به مطالعه کتاب مورد بررسى قرار گیرد، اظهار داشت: 
فرهنگ شفاهى مردم و گرایش به سمت استفاده از 
رسانه هاى دیدارى و شنیدارى، تنبلى برخى از افراد 
در مطالعه کتاب و مسائل اقتصادى و معیشتى از جمله 

این موارد است.
وى با بیان اینکه فرهنگ ما متأسفانه فرهنگ شفاهى 

است و مردم بیشتر گرایش شان به رسانه هاى دیدارى 
و شنیدارى است، افزود: متأسفانه مشکلات معیشتى 
و اقتصادى سبب شده مردم به سمت مطالعه و خرید 
کتاب نروند و کتاب در سبد کالاى مردم نقشى نداشته 

باشند.
وى بیان داشت: استان اصفهان با برخوردارى از 175 
کتابخانه نهادى، از این نظر در جایگاه نخست کشور 
قرار دارد، در حال حاضر 200 هزار نفر عضو از مجموع 
سه میلیون و 200 هزار جلد کتاب موجود در 129هزار 
مترمربع فضاى مفید کتابخانه اى در استان اصفهان، 

استفاده مى کنند.

مدیر کل آموزش فنى و حرفه اى استان اصفهان گفت: 
براى چهارمین سال پیاپى استان اصفهان مقام نخست 
مسابقات ملى مهارت را به دست آورد،  تفاوت امسال با 
سال هاى قبل میزان فاصله اى بود که نسبت به دیگر 

استان ها داشتیم.
ابوطالب جلالى اظهار داشت:  در سطح شهرستانى این 
مسابقات 9 هزار نفر شامل شش هزار و 360 نفر مرد و 
دو هزار و 641 نفر زن اردیبهشت ماه امسال در اصفهان 
رقابت کردند که منتخبین هر شهرستان در مرحله استان 
صعود کردند؛ مرحله استانى مسابقات نیز مردادماه امسال 

با حضور 575 مهارت آموز برگزار شد.

مدیر کل آموزش فنى و حرفه اى استان اصفهان با بیان 
اینکه در مرحله کشورى 30 نفر از بهترین هاى استان 
در 26 حرفه به رقابت پرداختند، عنوان کرد: 530 نفر 
از استان هاى مختلف در رشته هاى مذکور به رقابت 
پرداختند واصفهان در 25 رشته نماینده داشت که بیش 

از همه استان ها بود.
مدیر کل آموزش فنى و حرفه اى استان اصفهان تصریح 
کرد: نمایندگان استان اصفهان در شش رشته مدال طلا،  
شش رشته مدال نقره، سه رشته مدال برنز و هشت نفر هم 
دیپلم افتخار کسب کردند؛ تقریباً همه نمایندگان استان 

توانستند کسب افتخار کنند.

فقط 4 درصد از مردم اصفهان 
عضو کتابخانه ها هستند

اصفهان رتبه نخست مسابقات 
ملى مهارت را کسب کرد

دبیر خانه کشاورزان استان اصفهان گفت: بانک ها براى 
پرداخت معوقاتشان فشار مى آورند به کشاورزان آن هم 
در شرایطى که چندین سال است خشکسالى وضعیت 

سختى را براى آنها به وجود آورده است.
محمد صادقى با اشاره به تجمع کشاورزان شرق 
اصفهان اظهارداشت: با تجمع مخالفم چرا که نتیجه اى

 ندارد و تنها دستمایه سوءاستفاده رسانه هاى بیگانه 
مى شود.

وى افزود: همه در موضوع بحران آب مقصر هستیم و اگر 
پیش از این تدابیرى اندیشیده شده بود امروز کار به اینجا 
نمى رسید؛ اگر کشاورزان همبستگى داشتند مى شد که 

مسئولان را پاى میز مذاکره نشاند.
دبیر خانه کشاورزان استان اصفهان با بیان اینکه از ضعف 
مدیریت در استان رنج مى بریم، ادامه داد: خود مسئولان 
اذعان دارند بعد از طرح 9 ماده اى قرار نبوده در شهرکرد 
بارگذارى شود اما این اتفاق افتاده و 13 طرح بارگذارى 
شده و یا از استان همسایه تنها در یک قلم، 216 هزار تن 

خیار به خارج از کشور صادر شده است.
صادقى تصریح کرد: وقتى کمیسیون کشاورزى 

مى خواهد شکل بگیرد هیچکدام از نمایندگان استان 
اصفهان در مجلس حتى کاندیدا هم نشدند اما وقتى 
تجمعى مى شود همان ها براى گرفتن تریبون به صف 

مى شوند.
وى بیان داشت:  دولت باید میانگین برداشت کشاورزان 
را حساب و ضررشان را تا حدى جبران کنند که براى 

مخارج شان به مشکل نخورند.
دبیر خانه کشاورزان استان اصفهان گفت: پول کشاورزان 
را آنقدر خرد کرده و طى زمان طولانى دادند که عملاً 
نابود شد، از آن طرف بانک ها براى پرداخت معوقاتشان 
فشار مى آورند به کشاورزان آن هم در شرایطى که 
چندین سال است خشکسالى وضعیت سختى را به وجود 

آورده است.
وى با بیان اینکه با این روند بعید به نظر مى رسد 
کشاورزى رونق پیدا کند، عنوان کرد: راه حل بلند مدت 
مشکل کشاورزان با توجه به گسترش خشکسالى 
اشتغالزایى در سمت شرق اصفهان است تا کشاورزانى 
که بیکار مى شوند راهى براى گذران زندگى خود داشته 

باشند. 

چند روز قبل معاون اول رئیس جمهورى به اصفهان 
رفت تا پس از سال ها گمانه زنى سرانجام خط تولید 
ریل ملى در ایران را کلید بزند، ریلى که هنوز تولید نشده 

ابهامات زیادى در مسیر آن مطرح است.
به گزارش ایسنا، در طول تمام سال هاى گذشته یکى از 
اصلى ترین مسائلى که صنعت عمرانى ایران با آن درگیر 
بوده بحث خودکفایى در برخى از حوزه هاى زیرساختى 

مانند تولید ریل یا واگن ملى بوده است.
با وجود آنکه در سال هاى قبل تعدادى از شرکت هاى 
واگن ساز داخلى موفق شدند نخستین تولیدات خود را 
به مشتریان شان تحویل دهند، اما بحث رساندن ریل 
ملى به شرکت راه آهن و شرکت ساخت با ابهام هاى 

زیادى مواجه شد.
در شرایطى که ذوب آهن اصفهان اعلام کرده بود تا 
اواسط یا اواخر سال 1394 نخستین محموله از ریل هاى 
تولید شده ملى را به راه آهن تحویل خواهند داد، اما 

هرگز این اتفاق محقق نشد.
بخشى از دلایل مربوط به این مشکل به نرسیدن منابع 
اعتبارى، بخشى به جابه جا شدن مدیران ذوب آهن ایران 
و بخشى به نیاز براى تایید نهایى کیفیت محصولات بر 
مى گشت. این ابهام ها باعث شدند تولید ریل ملى براى 
مدتى نسبتا طولانى با تاخیر مواجه شود و سرانجام 

رساندن آن به سال 1395 برسد.
در راستاى حمایت از تولیدات ملى، شرکت راه آهن 
تلاش هاى زیادى به کار بسته است یکى از این 
تلاش ها مربوط به نادیده گرفتن بخشى از بدهى هاى 
ذوب آهن مى شود و بخشى دیگر که شاید اصلى ترین 
اهمیت را در این توافق دارد، مربوط به گران خریدن 
ریل از تولیدکننده داخلى در قیاس با خارجى هاست، 
موضوعى که مى تواند قدرى از نظر مزیت هاى

 نسبى و اقتصاد رقابتى براى ایران دردسرساز 
باشد.

هرچند نمى توان انتظار داشت حمایت از ریل ملى 
متوقف شود، اما قطعاً این محصول باید در دو حوزه 
متفاوت امکان رقابت با خارجى ها را به دست بیاورد. 
موضوع نخست کیفیت ریل تولیدى در ایران است 

هرچند این ریل به خطوط سنگین اختصاص نخواهد 
یافت، اما قطعاً باید در ماه ها و هفته هاى آینده امتحان 
خود را طورى پس دهد که امکان جابه جایى آن وجود 

داشته باشد.
دیگر موضوع بحث قیمت تمام شده ریل ملى خواهد 
بود. اگر بنا باشد در بلندمدت راه آهن و شرکت ساخت از 
ریل هاى داخلى استفاده کند، قطعا باید این محصولات 
از نظر قیمتى نیز توان رقابت با رقباى خارجى خود را 
به دست بیاورند و این موضوع جز با کاهش قیمت ها 

ممکن نیست.
با وجود تمام این مسائل ذوب آهن کار خود را 
براى ساخت ریل هاى جدید آغاز کرده است. طبق 

ارزیابى هاى ابتدایى این شرکت توانایى آن را دارد 
که در سال حدود 400 هزار تن ریل جدید به بازار 
عرضه کند و این در حالى است که راه آهن در پیش 
قرارداد ابتدایى خود خرید 40 هزار تن از ریل هاى 
ذوب آهن را در دستور کار قرار داده است، در صورتى 
که تمام ظرفیت بالقوه در نظر گرفته شده در این 
شرکت به خط تولید نهایى برسد مى توان انتظار 
داشت که بخش قابل توجهى از نیاز داخلى تأمین

 شده و حتى صادرات این محصول در آینده ممکن 
باشد، موضوعى که البته نهایى شدن محصولات 
تولیدى و قرار گرفتن آن در صف رقابت تکلیف اش را 

روشن مى کند.

تأملى در بهره بردارى از یک طرح مهم در اصفهان

ریل ملى به کدام سمت مى رود؟

,,
هرچند نمى توان انتظار داشت 
حمایت از ریل ملى متوقف شود، 
اما قطعاً این محصول باید در دو 
حوزه متفاوت امکان رقابت با 
خارجى ها را به دست بیاورد 

دولت خسارت نمى دهد
بانک ها فشار مى آورند

 مدیرکل ثبت احوال استان اصفهان با اشاره به افزایش 
متقاضیان تغییر نام در سطح استان طى دو سال گذشته 
گفت: از سال گذشته تاکنون بیش از شش هزار نفر در 

استان اصفهان متقاضى تغییر نام بودند.
تورج حاجى رحمیان در گفتگو با مهر با بیان اینکه تنها 
امکان تغییر نام به اسامى مذهبى امکان پذیر است، ابراز 
داشت: از این رو باید توجه داشته باشیم که در حال 
حاضر با 60 درصد از تقاضاهاى اعلام شده در خصوص 
تغییر نام موافق مى شود چرا که 40 درصد دیگر خواستار 

تغییر نام به نام هاى نامناسب و غیر مذهبى هستند.
مدیرکل ثبت احوال استان اصفهان در ادامه با ارائه 
آمارى در خصوص تعداد نام هاى تغییر یافته و یا اصلاح 
شده در سال گذشته و شش ماهه امسال افزود: در سال 
گذشته چهار هزار و 958 مورد تغییر و یا اصلاح نام در 

مراکز ثبت احوال استان اصفهان ثبت شده است.
وى با اشاره به افزایش آمار متقاضیان تغییر و اصلاح 
نام در استان اصفهان در شش ماهه امسال نسبت به 
سال گذشته نیز گفت: در شش ماه امسال دو هزار و 95 
نفر براى تغییر نام به مراکز ثبت احوال استان مراجعه 
کرده اند و این در حالى است که این آمار  دو هزار و 377 

نفر بوده است.
حاجى رحیمیان در خصوص تغییر نام خانوادگى در مراکز 
ثبت احوال استان اصفهان در سال گذشته نیز بیان 
داشت: در سال گذشته 13 هزار و 25 تغییر و یا اصلاح 
نام خانوادگى در مراکز ثبت احوال استان اصفهان ثبت 

شده است.
وى افزود: در شش ماه سال گذشته شش هزار و 116 
مورد تغییر و اصلاح نام خانوادگى در سطح استان 
اصفهان ثبت شده است و این در حالى است که با 
افزایش آمار در سال جارى در شش ماه امسال هفت 

هزار و 987 مورد تغییر نام ثبت شده است.
وى تصریح کرد: در بین اسامى تغییر یافته در سامانه 
ثبت احوال اسامى مختلفى همچون ابزارآلات، اماکن 

مختلف، فصل ها و .. مشاهده شده است.
حاجى رحیمیان با اشاره به بخشى از این اسامى ابراز 
داشت: چاه، پوپول، یتیم، حلوا، ارزان، فروشنده و ... از 

جمله این اسامى  هستند.

مدیرکل ثبت احوال استان اصفهان:

6000 اصفهانى
 از سال گذشته تاکنون

 تغییر نام دادند

      آگهى تجدید مزایده عمومى شماره 43/95/3/م

اداره کل راه آهن اصفهان

نوبت اول     

م الف: 6797

اداره کل راه آهن اصفهان در نظر دارد نسبت به واگذارى موارد ذیل الذکر از طریق مزایده عمومى به افراد حقیقى و حقوقى اقدام نماید. 

 تذکر 1: نوع شغل در غرفه آزاد به وسیله مزایده گران پیشنهاد مى گردد و متعاقب آن پس از بررسى و موافقت کمیسیون معاملات به 
متقاضى جهت عقد قرارداد اعلام خواهد شد. 

تذکر 2: کلیه غرفه داران فعلى ایستگاه راه  آهن اصفهان در صورت تسویه حساب کامل، مجاز به دریافت اسناد مزایده میباشند. 
1- مهلت و محل دریافت اسناد: حداکثر تا ساعت 13 روز شنبه مورخ 95/08/22 با در دست داشتن معرفى نامه کتبى به نشانى: اصفهان- 

جاده شیراز- بعد از ترمینال صفه- ایستگاه راه آهن- امور قراردادها 
2- مهلت و محل تحویل پیشنهاد: حداکثر تا ساعت 11 صبح روز پنجشنبه مورخ 95/09/04 به نشانى: دبیرخانه امور ادارى

3- زمان بازدید: از  تاریخ 95/08/17 تا تاریخ 95/08/22  از ساعت 9 الى 11
4- زمان و محل تشکیل جلسه مزایده ها و قرائت پیشنهادها: ساعت 11/30 صبح روز پنجشنبه مورخ 95/09/04 به نشانى: دفتر مدیریت 

5- هزینه اسناد مزایده: مبلغ 300/000 ریال 
HTTP://IETS.MPORG.IR 6- دریافت اسناد از طریق پایگاه ملى اطلاع رسانى مناقصات

7- هزینه چاپ و نشر دو نوبت آگهى و کارشناس رسمى دادگسترى به عهده برندگان مزایده مى باشد. 
تاریخ چاپ نوبت اول: روز دوشنبه 95/08/17   

مبلغ سپرده شرکت در مزایده (ریال)مدت محل اجرا موضوع تجدید مزایده 

واگذارى محل جهت اجاره 
غرفه ها و تعاونى مصرف کارکنان

در سالن مسافرى و کوى 
1- آزاد 2/820/000 ریال 2- گز و شیرینى 1/620/000 ریال 3- آزاد 2/220/000 ریال12 ماه منازل راه آهن اصفهان 

 4- آزاد 2/220/000 ریال 5- ساختمان تعاونى مصرف سابق کارکنان 3/360/000 ریال

د ا ن قدا

دعوتنامه برگزارى مجمع عمومى عادى سالیانه و مجمع عمومى فوق العاده شرکت سپاهان افلاك آسیا سهامى خاص به شماره ثبت 509 تیران، 
به شناسه ملى 10840077772

بدینوسیله به اطلاع کلیه صاحبان سهام مى رساند در تاریخ 1395/9/1 مجمع عمومى سالیانه و مجمع عمومى فوق العاده در محل کارخانه واقع 
در تیران- کیلومتر 8 جاده سامان- روبروى کارخانه آسفالت در ساعت 8 صبح برگزار خواهد شد. 

دستور جلسه بدین شرح مى باشد: 
انتقال سهام و ارائه ترازنامه به سهام داران، تعیین اعضاء جدید هیئت مدیره و تصمیم گیرى در رابطه با چگونگى روند کار شرکت و ساخت و 

سازهاى مورد نیاز شرکت و اضافه شدن خط شستشوى باطله و جواز تأسیس تولید بتن سیال و انتخاب روزنامه جدید کثیرالانتشار.

دعوت 

رئیس هیئت مدیره شرکت سپاهان افلاك آسیا
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پیاده روسازى و 
جدولگذارى کوى استادان 

مدیرمنطقه 6 شهردارى اصفهان گفت: پیاده رو سازى و 
جدولگذارى کوى استادان در دست اجراست.

منصور نجفى اظهار داشت: پیاده رو سازى و 
جدولگذارى کوى استادان در خیابان هزار جریب 
به مساحت 700 مترمربع در دست اجراست.
وى افزود: این پروژه با عملیات فنى و دفع آب هاى 
سطحى با اعتبار یک میلیارد و 300 میلیون ریال انجام 

مى شود.

 
از برنامه هاى هفتگى 
باغ تجربه مطلع شوید

ترنم اندیشه، بهداشت پوست و مو در دوران سالمندى، 
جلسه روخوانى و روان خوانى قرآن و ... از جمله 

برنامه هاى هفتگى باغ تجربه است.
به گزارش روابط عمومى سازمان فرهنگى- تفریحى 
شهردارى اصفهان، رئیس باغ تجربه با بیان این مطلب 
گفت: نشست هفتگى ادبى با عنوان«من شاعرم» نیز 
چهارشنبه هاى هر هفته ویژه علاقه مندان به ادبیات و 
شعر با حضور «مصطفى هادوى» متخلص به «شهیر» 
و «زهره خبوشانى» متخلص به «شقایق» از شعراى 
معاصر در محل باغ تجربه سازمان فرهنگى- تفریحى 

شهردارى اصفهان برگزار  مى شود. 
 وى ادامه داد: شعرخوانى اعضاى کانون ادبى باغ 
تجربه و رفع اشکال از سوى اساتید حاضر در برنامه 
و همچنین  مشاعره با یکدیگر از جمله برنامه هاى این
 نشست است که روز چهارشنبه 19 آبان ماه
 ساعت 8و 30 دقیقه تا 10 صبح در محل باغ تجربه
 واقع در باغ  غدیر، جنب پارکینگ شماره 4 برگزار 

خواهد شد.
زارعان خاطرنشان کرد: برنامه «معمارى منزل 
سالمندان با رویکرد روانشناسى محیطى» با حضور 
دکتر حاج صادقى یکى دیگر از برنامه هاى این مرکز 
است که روز سه شنبه 18 آبان ماه 8و 30 دقیقه تا 10 

صبح برگزار مى شود.

6 طرح عمرانى فرهنگى در 
اردستان افتتاح مى شود

سرپرست اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان 
اردستان گفت: همزمان با دهه وقف شش طرح 
عمرانى فرهنگى در شهرستان اردستان افتتاح مى 

شود.
حجت الاسلام والمسلمین سید على طباطبایى بیان 
داشت: کاشى کارى گنبد امامزاده موسى (ع) اردستان، 
چاه عمیق امامزاده اسحاق (ع) روستاى خوش آباد در 
بخش مرکزى و طرح گاز رسانى به امامزاده سید 
ابوالحسن (ع) کچورستاق در بخش زواره همزمان 

با هفته وقف افتتاح مى شوند.
وى همچنین اظهار امیدوارى کرد کاشى کارى سر در 
شمالى و جنوبى و رواق امامزاده اسماعیل (ع) اردستان 
و نصب دو ضریح امامزادگان ابراهیم، عبدا... و محمد 
(ع)روستاى سیانک در بخش زواره نیز در هفته وقف 

افتتاح شوند.
حجت الاسلام والمسلمین طباطبایى اعتبار هزینه 
شده در طرح هاى افتتاحى را بالغ برچهار میلیارد 
ریال از محل کمک خیران، هیئت امنا و اداره اوقاف و 

خیریه اعلام کرد.

 
مرمت و بازسازى بازارچه 
مسجد نو بازار اصفهان

مرمت و بازسازى بازارچه مسجد نو بازار اصفهان 
متعلق به دوران قاجار ازسوى اداره کل میراث 

فرهنگى استان اصفهان انجام شد.
 مدیر کل میراث فرهنگى، صنایع دستى و گردشگرى 
استان اصفهان با اعلام این خبر گفت: این طرح با 
اعتبارى بالغ بر 125 میلیون ریال بازسازى و مرمت 

گردید.
فریدون اللهیارى تصریح کرد: مرمت بازارچه 
مسجد نو بازار اصفهان شامل تثبیت سطوح تزئینات 
کاشیکارى و آجرى، تمیزکارى تزئینات، استحکام 
بخشى تا عمق لایه آستر، اجراى رنگ و گل سفید بر 
روى سطوح به همراه انجام کلیه مراحل زیرسازى، 

اجراى خط کشى با خط ابزار مى باشد.

خبر

نماینده ولى فقیه در استان و امام جمعه اصفهان گفت: 
از هر پنج ازدواج در اصفهان یک مورد به طلاق منجر 
مى شود و شوراى فرهنگ عمومى باید براى مقابله با آن 

اقدامى انجام دهد.
آیت ا... سیدیوسف طباطبائى نژاد در همایش «تبیین 
جایگاه شوراى فرهنگ عمومى» در استان هشدار 
داد: این مسئله تا ده سال آینده به معضل بزرگى تبدیل 

خواهد شد.
رئیس شوراى فرهنگ عمومى استان اصفهان با اشاره به 
عوامل ایجاد طلاق در جامعه گفت: ازدواج هاى خیابانى، 
دانشگاهى و اینترنتى تأثیر زیادى در افزایش آمار طلاق 

در جامعه دارد.
وى قمه زنى، دوچرخه سوارى بانوان و روحانیون و 
موتورسیکلت سوارى بدون کلاه را «فرهنگ غلط» 
توصیف کرد و گفت: فرهنگ هاى رفتارى فراوانى در 
کشور و استان اصفهان وجود دارد که شوراى فرهنگ 

عمومى باید اقدام به برطرف کردن آنها کند.
وى با بیان اینکه از طریق توسل به زور و اجبار توسط 
نیروى انتظامى هم مى توان در جامعه فرهنگسازى 
کرد، افزود: فرهنگ استفاده از کمربند ایمنى در رانندگى، 
نمونه بارز استفاده از زور و اجبار در راستاى فرهنگسازى 

درست است.

قائم مقام ستاد سرشمارى استان اصفهان گفت: 
سرشمارى حضورى در این استان تا 14 آبان53/5 درصد 
پیشرفت داشته است.محمدرضا لعلى افزود: تا پایان روز 
هفدهم سرشمارى حضورى در این استان، مأموران 
سرشمارى به یک میلیون و 821 هزار مکان مراجعه و 

926 هزار و 400 خانوار را سرشمارى کردند.
لعلى ادامه داد: از این تعداد 52 درصد در مصاحبه حضورى 
شرکت کردند، 39/5 درصد پیش از این در سرشمارى 
اینترنتى شرکت کرده بودند که کُد پیگیرى آنها دریافت 
شد، 4/5 درصد غایب بودند و درصد ناچیزى هم به 
دلایلى مانند ناتوانى یا پیر بودن قادر به همکارى نبودند.

وى ، بیشترین پیشرفت را مربوط به شهرستان هاى 
سمیرم، نایین، خور و بیابانک، بوئین و میاندشت، 
فریدونشهر و فریدن عنوان کرد و اظهار داشت: پیشرفت 

در این شهرستان ها بالاى 60 درصد است.
وى با اشاره به همکارى هزار و 435 مأمور سرشمارى و 
248 کارشناس فنى و نظارت در استان اصفهان گفت: از 
این تعداد مأمور در حدود 657 تن در شهرستان اصفهان 
فعال هستند.لعلى از مردم خواست که اگر در هنگام 
حضور مأموران سرشمارى، غایب بودند با تلفن هاى 
اعلام شده تماس بگیرند یا به سامانه اینترنتى سرشمارى 

مراجعه کنند.

پیشرفت 53/5 درصدى 
سرشمارى حضورى در اصفهان 

طلاق تا 10 سال آینده 
مشکل بزرگى مى شود

 معاون فرهنگى- اجتماعى بنیاد شهید و امور 
ایثارگران استان اصفهان از دیدار خانواده شهدا با

مقام معظم رهبرى و رونمایى از فراخوان مسابقات 
مختلف در حوزه ایثار و شهادت و رونمایى از 500 
مصاحبه والدین شهدا به مناسبت سالروز 25 آبان 

خبر داد.
على قریشى پیرامون برنامه هاى ویژه سالروز 25 
آبان اظهار داشت: به مناسبت این روز مردم 
شهید پرور و ولایتمدار استان اصفهان و به طور 
خاص خانواده شهداى عملیات محرم که در این روز 
شهید خود را تشییع کردند به دیدار مقام معظم رهبرى 

مى روند.

وى افزود: به مناسبت این روز از 500 مصاحبه 
والدین شهدا که در قالب طرح «اسناد افتخار» تهیه 
شده رونمایى مى شود؛ همچنین فراخوان مسابقه

طراحى «طرح هاى گرافیکى با موضوع 25 آبان 
ماه» با مشارکت دستگاه هاى اجرایى ارسال خواهد
شد که شهروندان مى توانند در این مسابقه شرکت

 کنند.
معاون فرهنگى- اجتماعى بنیاد شهید و امور ایثارگران 
استان اصفهان از تشییع پنج شهید گمنام تازه 
تفحص شده خبر داد و اظهار داشت: در روز 
پنج شنبه 27 آبان ماه نیز پنج شهید گمنام
تازه تفحص شده از مسجد نورباران به سمت
باغ موزه دفاع مقدس تشییع و تدفین خواهند 

شد.
وى تصریح کرد: در روز سه شنبه مصادف با 25 آبان ماه 
گردهمایى دانش آموزان شهر اصفهان به همراه اقامه 
نماز وحدت در کنار مزار شهداى 25 آبان و برنامه هاى 
متنوع فرهنگى در خیمه حسینى گلستان شهدا نیز 

برگزار مى شود.
قریشى ادامه داد: اعزام پیام آوران ایثار به مدارس، 
دانشگاه ها و مساجد استان، برگزارى شب شعر 25 آبان 
با حضور ادیبان و شعرا، تجلیل از خانواده معزز شهداى 
عملیات محرم و 25 آبان در سراسر استان، اعلام 
فراخوان جشنواره سرود و تئاتر ایثار و شهادت نیز از 

دیگر برنامه هاست.

مدیرکل میراث فرهنگى، صنایع دستى و گردشگرى 
استان اصفهان گفت: در جریان مشکلات منطقه 
نمونه گردشگرى مرنجاب هستیم و در پى حل اساسى 

مشکلات این منطقه هستیم.
فریدون اللهیارى اظهار داشت: اداره کل میراث فرهنگى، 
صنایع دستى و گردشگرى استان اصفهان همواره به دنبال 
هموار کردن مسیر سرمایه گذارى در منطقه مرنجاب بوده 
است و با ایجاد مشوق هایى به دنبال جذب سرمایه گذار 
و به دنبال آن آماده کردن زیر ساخت هاى لازم در این 

منطقه بوده ایم.
وى بیان داشت: بحث حریم و منظر اطراف کاروانسراى 
مرنجاب در کمیته فنى میراث فرهنگى استان در حال 

بررسى است و به زودى نهایى مى شود تا با ایجاد شرایط 
براى حفاظت و رسیدگى بیشتر، زمینه جذب گردشگران 

بیشتر فراهم شود.
اللهیارى با اذعان به وجود مشکلات در حوزه گردشگرى 

مرنجاب تصریح کرد: اداره کل میراث فرهنگى، صنایع 
دستى و گردشگرى استان اصفهان بیشترین جلسه هاى 
بررسى مشکلات مرنجاب را با حضور مسئولان کشورى 
و استانى در طول سال هاى گذشته نسبت به سایر مناطق 
گردشگرى در استان داشته و این نشان از اهمیت این 

منطقه نمونه گردشگرى است.
وى با اشاره به اینکه مسئولیت ساماندهى منطقه مرنجاب 
بر عهده فرماندارى آران و بیدگل گذاشته شده است، افزود: 
هدف از این تفویض اختیار، استفاده فرماندارى به عنوان 
نماینده دولت از تمام ظرفیت ها مانند نیروى انتظامى، 
هلال احمر، شبکه بهداشت و سایر نهادهاى مرتبط بود تا 

منطقه به بهترین شکل ساماندهى شود.

سومین برنامه «آن گاه داستان»، 25 آبان ماه 
ساعت 16 از سوى دفتر تخصصى ادبیات و زبان 
سازمان فرهنگى- تفریحى در حوضخانه قلمستان 
برگزار مى شود.به گزارش روابط عمومى سازمان 
فرهنگى- تفریحى شهردارى اصفهان، برنامه «آن 
گاه داستان» به منظور تقویت داستان نویسى از سوى 
دفتر تخصصى ادبیات و زبان و مرکز آفرینش هاى 
ادبى قلمستان سازمان فرهنگى- تفریحى شهردارى 
اصفهان برنامه ریزى شده است.سومین برنامه «آن 
گاه داستان»، 25 آبان ماه ساعت 16 با محوریت 
بررسى داستان هاى ارسالى از سوى شهروندان در 
حوضخانه قلمستان واقع در باغ غدیر برگزار مى شود.

علاقه مندانى که تمایل دارند داستانشان در برنامه 
«آن گاه داستان» مورد نقد و بررسى قرار گیرد 
مى توانند داستان خود را از طریق نشانى تلگرام
@GHALAMESTANCENTER

براى دفتر تخصصى ادبیات و زبان و مرکز 
آفرینش هاى ادبى قلمستان سازمان فرهنگى- 

تفریحى شهردارى اصفهان ارسال کنند.
برنامه «آن گاه داستان» از 13 مهرماه سه شنبه ها هر 
دو هفته یک بار در محل حوضخانه قلمستان واقع در 
باغ غدیر در حال برگزارى است که دوستداران ادبیات 
براى کسب اطلاعات بیشتر مى توانند با شماره 

32602014 تماس حاصل کنند.

استاندار اسبق اصفهان وضعیت کنونى زاینده رود را 
نتیجه تصمیمات غلط مدیران در دولت هاى مختلف 

بیان کرد.
 محمود حسینى با اسفبار خواندن وضعیت کنونى زاینده 
رود گفت: وضعیت محیط زیست از 50 سال قبل که ایران 
به سمت صنعتى شدن پیش رفت بغرنج شد و این مسئله 

زمینه بحران هاى متعدد در ایران را به وجود آورد.
وى اظهار داشت: در دولت هشتم قرار بر این بود که 
پس از تکمیل تونل سوم کوهرنگ موضوع انتقال آب 
به یزد صورت پذیرد اما اکنون حدود 18 سال است از آن 
روزها مى گذرد و تونل سوم کوهرنگ هم به سرانجام 

نرسیده است.
حسینى با بیان اینکه در دولت هاى نهم و دهم موضوع 
آب اصفهان به شدت دچار تنگنا شد، افزود: اینکه رئیس 
جمهور سابق در استان بالادستى بیان مى کند که «هرچه 
مى خواهید آب بردارید و آنچه اضافه آمد را به پایین دست 
بدهید» مسئله قابل تأملى است و این در حالى است که 
توسعه استان هاى همجوار اصفهان با توسعه این استان 
گره خورده و نمى توان گفت اگر اصفهان از مسیر توسعه 
خارج شود، استان هاى دیگر مثلاً چهارمحال و بختیارى 

به توسعه مى رسد.
استاندار دوران اصلاحات در اصفهان ادامه داد: 
نارضایتى هایى از نماینده دولت در استان اصفهان به 
عنوان استاندار وجود دارد، اما اکنون که مراجع تقلید و 
بزرگان استان از ایشان حمایت کرده اند، بهتر است براى 

آقاى زرگرپور انگیزه ایجاد شود تا بتواند تا آخرین روز 
مأموریت خود در اصفهان فعالیت کند.

حسینى افزود: مدیریت بالاترین مقام اجرایى در یک 
استان بیش از آنچه از حکم صادر شده تأثیر بگیرد، از 
اعتبار آن تأثیر مى گیرد و در شرایط کنونى این اعتبار در 
حدى نیست که استاندار بتواند به مأموریت هاى محوله 

خود سر و سامان دهد.
استاندار اسبق اصفهان در این زمینه گفت: شرایط کنونى 
شرایط خاصى است و استاندار اصفهان یا باید استعفا 
مى کرد و مى رفت، یا اینکه برکنار مى شد ولى حالا که 
قصد دولت بر ابقاى وى هست، باید تمام قد از ایشان 

حمایت کند تا بتواند در مدیریت این استان مؤثر باشد.

خشکى زاینده رود 
نتیجه تصمیمات غلط چندین دولت است

جزئیات برنامه هاى سالروز 25 آبان
 در اصفهان

نایب رئیس کمیسیون صنایع اتاق بازرگانى، 
صنایع، معادن و کشاورزى اصفهان گفت: 40 
درصد از محصولات نساجى کشور در استان 

اصفهان تولید مى شود.
مجتبى ملا احمدى در دیدارجمعى از اعضاى 
انجمن الیاف مصنوعى چین افزود: این استان 
مى تواند همکارى نزدیکى با واحدهاى تولیدى 

نساجى چین داشته باشد.
 وى با اشاره به اینکه ایران شرایط خوبى براى 
توسعه تولید الیاف مصنوعى دارد، اضافه کرد: 
استان اصفهان یکى از مصرف کنندگان اصلى 
الیاف مصنوعى است و انجمن الیاف مصنوعى 

چین مى تواند این نیاز را برطرف کند.
 رئیس انجمن نساجى استان اصفهان 
نیز گفت: استان اصفهان سالانه 60 هزار 
الیاف اکریلیک تولید مى کند اما توانایى این 
را دارد که تا سه برابر ظرفیت موجود تولید

کند.
مرتضى شاه کرمى اظهار داشت: «چیپس پلى 
استر» یکى از نیازهاى مهم واحدهاى نساجى 
استان به شمار مى رود و چنانچه تولیدکنندگان 
چینى بتوانند کالاى با کیفیت و قیمت مناسب 
ارائه کنند، تولید کنندگان داخلى مواد اولیه را از 

آنها خریدارى مى کنند. 

تولید 40 درصد محصولات 
نساجى در اصفهان

 معاون بهره بردارى شرکت آب منطقه اى استان اصفهان 
گفت: کشاورزان اگر مى خواهند به خواسته هاى خود 
برسند باید مطالباتشان را به صورت منطقى دنبال کنند 
چراکه با این حرکات وضعیت استان اصفهان را در 

کشور ضعیف تر مى کنند.
بصیرپور اتفاقات منطقه اژیه در سه شب گذشته را تأیید 
کرد و گفت: متأسفانه کشاورزان این منطقه دریچه آبى 

را که به سمت یزد مى رفته، شکسته اند.
وى که دیروز با خبرگزارى ایسنا گفتگو مى کرد این 
اقدام کشاورزان را یک اشتباه بزرگ نامید و اظهار 
داشت: اکنون آب یزد قطع نیست، اما فشار آب به شدت 

کم شده است.
معاون بهره بردارى شرکت آب منطقه اى استان 
اصفهان در پاسخ به این سئوال که چرا مجدداً باید 
شاهد چنین اتفاقاتى باشیم، گفت: دلیلش هرچه باشد 
راهش این نیست.  متأسفانه کشاورزان منطقه راه را 
اشتباه مى روند و این ضربات خیلى بدى به استان وارد 
مى کند و کشاورزان این مطلب را متوجه نیستند. اعتقاد 
دارم باید خواسته هاى خود را منطقى اعلام کنند. با این 

کارها وضعیت اصفهان را در کشور ضعیف تر مى کنند.

17 سال است آب به یزد مى رود 
 نماینده کشاورزان شهر اژیه گفت: شکستن لوله خط 
انتقال آب به یزد مطمئناً کار صحیحى نیست اما قرار 
بود که تونل سوم کوهرنگ افتتاح شود و سپس بحث 
انتقال آب به یزد را مطرح کنند اما اکنون 17 سال است 

آب به یزد مى رود و تونل سوم هنوز افتتاح نشده است.
حمیدرضا محسن پور با بیان اینکه با شکستن لوله 
آب مخالف هستیم، اظهار داشت: کشاورزان یکى از 
دریچه هاى حوضچه  پشت پاسگاه اژیه را که به یزد 
آبرسانى مى کند، شکستند و تا ساعاتى نیز آب فوران 

مى کرد و آب لوله یزد را قطع کردند.
نماینده کشاورزان شهر اژیه تصریح کرد: مسئولان 
400 میلیون متر مکعب آب در بهار تا بهار 95 ذخیره 
کرده بودند تا در پاییز، کشاورزان شرق اصفهان از آن 
استفاده و کشت پاییزه را شروع کنند، اما با بى مدیریتى 
مسئولان، این آب که در سد زاینده رود ذخیره شده بود، 
نابود شد و سپس به کشاورزان اعلام کردند که آب 

نیست و کشت پاییزه نکنید.
وى افزود: قرار نبود کشاورزان کشت پاییزه نداشته 
باشند، بلکه قرار بود از 400 میلیون متر مکعب آب پشت 
سد، 200 میلیون متر مکعب آن براى کشاورزى باشد و 

مابقى به شرب و صنعت اختصاص یابد.
محسن پور با اشاره به جلسه اى که سه شب پیش به 
دعوت فرماندار با نمایندگان کشاورزان برگزار شد، خاطر 

نشان کرد: مردم شرق گرفتار هستند و اگر کشاورزى 
نکنند درآمدى ندارند، 350 هزار نفر در شرق اصفهان 

کشاورز هستند.
وى افزود: شکستن لوله خط انتقال آب به یزد مطمئناً 
کار صحیحى نیست اما قرار بود که تونل سوم کوهرنگ 
افتتاح شود و سپس بحث انتقال آب به یزد را مطرح کنند 
اما اکنون 17سال است آب به یزد رفته  ولى تونل سوم 

هنوز افتتاح نشده است.
وى اضافه کرد: حتى خود شهر اصفهان آب صاف 
کوهرنگ را ندارد و آب آن مخلوط با چاه هاست و آب 
کوهرنگ براى یزد مى رود. اگر آبى که به یزد مى رود 
براى شرب بود مشکلى نبود، اما آب براى صنعت، 

گلخانه و کشاورزى مى رود.

کشاورزان جلوى انتقال آب به یزد را گرفتند
معاون بهره بردارى شرکت آب منطقه اى استان اصفهان: اقدام کشاورزان یک اشتباه بزرگ بود

,,

 شکستن لوله خط انتقال 
آب به یزد مطمئناً کار 
صحیحى نیست اما 
قرار بود که تونل سوم 
کوهرنگ افتتاح شود و 
سپس بحث انتقال آب 
به یزد را مطرح کنند اما 
اکنون 17سال است

 آب به یزد رفته  ولى 
تونل سوم هنوز افتتاح 
نشده است

«آن گاه داستان» فرصتى براى تقویت داستان نویسىدر پى حل اساسى مشکلات منطقه مرنجاب هستیم
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ویترین

تمام گازوئیل توزیعى در 
کشور یورو 4 مى شود

پخش  و  پالایش  ملى  شرکت  مدیرعامل 
فرآورده هاى نفتى ایران، از عرضه سراسرى گازوئیل 
یورو 4 در کشور تا پایان شهریورماه سال آینده 

خبرداد.
عباس کاظمى از لزوم چاره  اندیشى شرکت هاى 
ملى پخش و خطوط لوله براى انتقال نفت گاز 
یورو4 در کشور خبرداد و گفت: پیش بینى مى شود با 
بهره بردارى از طرح هاى در دست اجراى پالایشى تا 
پایان شهریورماه سال آینده به اندازه مصرف کشور 

نفت گاز یورو 4 تولید و عرضه شود.

عرضه بسته هاى نامحدود 
شبانه اینترنت 

همراه اول اعلام کرد: با توجه به توسعه پوشش و 
ارتقاى کیفیت و ظرفیت شبکه همراه اول، این اپراتور 
از این پس بسته هاى آلفاپلاس نامحدود شبانه ارائه 
مى دهد تا مشترکان با خرید این بسته  ها از سرعت 

بدون مرز بهره ببرند.
همراه اولى ها براى دریافت اطلاعات بیشتر 
در خصوص مدت زمان اعتبار، قیمت و کد 
دستورى فعال سازى بسته هاى نامحدود شبانه، 
مى توانند از طریق کد دستورى 2#*1000* 
پراتور مراجعه  اقدام و یا به پرتال این ا

کنند.

 معاون وزیر راه و شهرسازى گفت: در برنامه ششم در 
کنار توسعه اى شدن بانک مسکن،درحال بررسى نهاد 

تضمینى مسکن هستیم.
حامد مظاهریان با بیان اینکه پیش فروش مسکن نیازمند 
یک نهاد است تا خریداران و پیش فروشندگان مسکن با 
خیال راحت اقدام به معامله کنند گفت: در برنامه ششم 
در کنار توسعه اى شدن بانک مسکن نهاد تضمینى 

مسکن را در حال بررسى داریم.
وى تصریح کرد: در برنامه ششم توسعه در کنار 
توسعه اى شدن، بانک مسکن یک نهاد تضمینى را 
در حال بررسى دارد و نهاد تضمینى نهادى است که به 

پیش خریداران مسکن و فروشندگان بازار مسکن بازار 
با ثباتى را اطمینان مى دهد به طورى که پیش خریدار 
از قیمت و واقعى بودن پروژه و سرمایه گذار از کافى 
بودن سرمایه در فرآیند ساخت و ساز اطمینان حاصل 

مى کند.
معاون وزیر راه و شهرسازى با اشاره به اینکه اجاره دارى 
در ایران سنتى است ادامه داد: نهاد اجاره دارى حرفه اى از 
دیگر برنامه هاى ماست در یک سیستم مدرن نهادهایى 
براى اجاره دارى وجود دارد که باعث افزایش تمایل 
صاحبان املاك براى اجاره دادن و اطمینان مستأجران 

براى کیفیت خانه ها مى شود.

بعد از آنکه حجت الاسلام والمسلمین منتظرى دادستان 
کل کشور از پرونده اختلاس هزار و200 میلیاردى دو 
بانک سخن گفت بانک ملت و بانک ملى در یک روز 
بیانیه اى منتشر کرده و طى توضیحاتى، بانک ملت اعلام 
کرد آنچه در اظهارات دادستان در خصوص چند پرونده 
مشتریان بانک ملت با عنوان کلى اختلاس مطرح شده، 
مربوط به تسهیلات مبتنى بر تضامین بوده و در حال 
بازگشت است. از سویى دیگر بانک ملى نیز تأکید داشت 
که موضوع مطرح شده اختلاس نیست و پرونده مربوط 
به اعطاى تسهیلات و خدمات بانکى بوده که در حال 

وصول است.

گرچه این دو بانک تأکید داشتند که اختلاسى رخ نداده و 
آن را به بدهکاران بانکى حواله کردند اما بار دیگر دادستان 
کل کشور نسبت به این موضوع واکنش نشان داد و 
عنوان کرد این ماجراى مربوط به این دو بانک، مجموعه 
اقداماتى بوده که از نظر قانونى مجاز نیست و اختلاس 
تلقى مى شود اما مدیر عامل بانک ملت در گفتگویى بار 

دیگر تأکید کرده که این ماجرا، اختلاس نیست.
اخلاقى این را هم گفته که، اینکه چه نامى روى آن 
بگذاریم متفاوت است اما اگر نامش را اختلاس بگذاریم 
در آن صورت همه کسانى که به بانک بدهکار هستند 

اختلاس گر محسوب مى شوند. 

تشکیل نهاد تضمینى 
پیش فروش مسکن

پاسخ 2 بانک به 
دادستان کل کشور

مزایده
در پرونده کلاسه 900036   اجرایى و به موجب دادنامه 343-900 صادره از شعبه اول حقوقی نجف آباد 
محکوم علیه اجرایى آقاى غلامحسین قاسمى محکوم است به پرداخت 527025962 ریال بابت 
محکوم به و هزینه هاى دادرسى و غیره در حق محکوم له و مبلغ 4/000/000 ریال نیم عشر دولتی 
در حق صندوق دولت که از طریق اجراي احکام مدنى شهرستان نجف آباد اموال ذیل توقیف و توسط 
کارشناس رسمى دادگستري منتخب آقاي علیرضا ذوالفقارى به شرح ذیل ارزیابی گردیده است. منزل 
مسکونى به شماره پلاك ثبتى 391/7419 به نشانى کهریزسنگ خیابان ولیعصر بن بست خجسته 
کوچه گلزار کدپستى 85861487197 منزل مذکور با زیربناى 160 متر مربع و حیاط به مساحت 
22/4 متر مى باشد و داراى 176/71 متر مربع عرصه میباشد ارزش ششدانگ پلاك جمعاً به مبلغ 
897762350 ریال مورد ارزیابى قرار گرفته که به میزان محکوم به از ملک فوق به مزایده و فروش 
خواهد رسید.که با توجه به مراتب فوق و عدم اعتراض طرفین نسبت به نظریه کارشناسى، اموال توقیف 
شده از طریق اجراي احکام حقوقی نجف آباد و در تاریخ 95/09/02 ساعت 10 صبح و در همان محل 
اجراى احکام حقوقى به فروش میرسد، برنده مزایده شخصی است که از قیمت کارشناسی بالاترین 
قیمت را انتخاب که بایستى 10٪ آن را فی المجلس به حساب 2171290354001 واریز و چنانچه 
ظرف مهلت مقرر نسبت به واریز مابقی آن اقدام ننماید مبلغ سپرده با کسر هزینه به نفع صندوق دولت 
ضبط و مزایده مجدداً تکرار می گردد. ضمناً  خریدار می تواند ظرف پنج روز قبل از مزایده از مال/ اموال/ 
ملک مورد نظر بازدید بعمل آورد. م الف: 2418  اجراي احکام شعبه اول دادگاه حقوقی نجف آباد/8/655

 ابلاغ اخطاریه ماده 101
شماره پرونده: 139304002133000041/1 شماره بایگانى پرونده: 9300127 شماره آگهى ابلاغیه: 
139503802133000021  بدین وسیله به آقایان خدارحم شجاعى فرزند احمد و رستم شجاعى فرزند 
خدارحم هر دو مقیم: نجف آباد – امیرآباد خیابان چهارم پلاك سى و یک و آقاى عین شا ایرانپور فرزند 
بازعلى مقیم: نجف آباد- امیرآباد خیابان ساحل پلاك پنج بدهکاران پرونده اجرائى کلاسه 9300127 
که برابر گواهى مامور مربوطه ابلاغ اخطاریه به شما در آدرس فوق بعلت نقص آدرس امکانپذیر نگردیده 
ابلاغ مى گردد که در ادامه عملیات اجرائى و طبق گزارش ارزیابى مورخه 95/2/14 کارشناس رسمى 
تمامت ششدانگ عرصه و اعیان هر یک از پلاك هاى ثبتى 915/29 واقع در قطعه 4 نجف آباد بخش 
11 ثبت اصفهان (ملکى رستم شجاعى) و 790/2838 واقع در قطعه 8 نجف آباد بخش 11 ثبت اصفهان 
(ملکى عین شا ایرانپور) که بموجب اسناد شماره هاى 38156 مورخه 83/11/8 و 38787 مورخه 
84/2/28 تنظیمى در دفتر اسناد رسمى شماره 66 نجف آباد در رهن بانک کشاورزى شعبه چادگان قرار 
دارد به ترتیب به مبلغ یک میلیارد و دویست میلیون ریال و یک میلیارد و هشتصد میلیون ریال ارزیابى 
گردیده است. لذا مراتب برابر ماده 101 آییننامه اجراى مفاد اسناد رسمى لازم الاجرا به شما ابلاغ مى 
گردد و از تاریخ درج و انتشار این آگهى در روزنامه نصف جهان که تاریخ ابلاغ محسوب مى گردد به 
مدت پنج روز فرصت دارید چنانچه به ارزیابى هاى فوق اعتراض دارید اعتراض خود را با پرداخت مبلغ 
4000000 ریال على الحساب بابت دستمزد تجدید ارزیابى براى هر یک از پلاك هاى مزبور به طور 
کتبى اعلام نمایید تا برابر مقررات اقدام گردد در غیر این صورت ارزیابى هاى انجام شده قطعى است و 
به همان قیمت آگهى مزایده منتشر خواهد شد. لازم به ذکر است به اعتراض خارج از مهلت مقرر و یا 
اعتراضى که فاقد پیوست فیش تجدید دستمزد ارزیابى باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد. م الف: 2420 

اجراى اسناد رسمى نجف آباد/8/658
اجراییه

شماره: 1056/94 ش ح 2 به موجب راي شماره 526 تاریخ 95/05/20 حوزه دوم حقوقى شوراي 
حل اختلاف شهرستان نجف آباد که قطعیت یافته است محکوم علیه سید حامد حسینى به نشانى 
مجهول المکان محکوم است به پرداخت مبلغ هشتاد و چهار میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 
1/785/000 ریال هزینه دادرسى و حق الوکاله وکیل و خسارت تاخیر در تادیه از تاریخ سررسید چکها 
به شماره 893222- 94/11/30 به مبلغ چهل و دو میلیون ریال و 893221 – 94/10/30 به مبلغ چهل 
و دو میلیون ریال لغایت اجراى حکم و همچنین محکوم علیه محکوم به پرداخت مبلغ 4/200/000 
ریال به عنوان نیم عشر دولتى مى باشد. مشخصات محکوم له: محمد ادریسى به نشانى نجف آباد خ 
شریعتى بعد از چهارراه االله اکبر بن بست سلیمان با وکالت آقاى اسحاق محمدى. ماده 34 قانون اجراي 
احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به 
موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء 
محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت 
مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد، صریحاً اعلام نماید.م 

الف: 2409 شعبه دوم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/ 8/663
ابلاغ راي

شماره دادنامه: 9509973731500775 شماره پرونده: 9509983731500340 شماره بایگانى 
شعبه: 950346 خواهان: آقاى حامد صالحى نجف آبادى فرزند عبدالکریم به نشانى: شهرستان نجف 
آباد بنگاه میوه غرفه 14 شمالى. خوانده: آقاى محمدجواد سرهنگى فرزند ایرج به نشانى: مجهول 
المکان. خواسته ها: 1- تامین خواسته 2- مطالبه وجه چک. راى دادگاه: درخصوص دادخواست حامد 
صالحى به طرفیت محمدجواد سرهنگى به خواسته مطالبه مبلغ بیست و هفت میلیون و ششصد و 
شصت و سه هزار تومان وجه نقد به انضمام خسارت تاخیر تادیه و هزینه دادرسى، دادگاه باتوجه به شرح 
دادخواست، رونوشت مصدق رسید مبالغ واریزى به حساب خوانده و با عنایت به اینکه خوانده در جلسه 
دادرسى حاضر نشده و دفاعى مبذول نداشته، لذا دادگاه دعوى خواهان را مقرون به صحت تشخیص 
وبه استناد ماده 1257 از قانون مدنى و مواد 198 و 515 و 519 و 522 از قانون آئین دادرسى مدنى حکم 
به محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ بیست و هفت میلیون و ششصد و شصت و سه هزار تومان وجه 
نقد به انضمام خسارت تاخیر تادیه از زمان تقدیم دادخواست تا زمان اجرا و براساس شاخص اعلامى از 
سوى بانک مرکزى و هزینه دادرسى که توسط واحد اجرا محاسبه مى شود صادر و اعلام مى نماید. راى 
صادره غیابى و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در این شعبه و پس از آن ظرف مدت مذکور 
قابل تجدیدنظرخواهى در دادگاه تجدیدنظر استان اصفهان مى باشد. م الف: 2417 خوشنویس رئیس 

شعبه پنجم دادگاه عمومى حقوقى شهرستان نجف آباد/8/665
ابلاغ راى

کلاسه پرونده: 920/95 ش ح 5 شماره دادنامه: 1307 – 95/08/09 مرجع رسیدگى شعبه پنجم 
حقوقى شوراى حل اختلاف نجف آباد خواهان مهدى شاه بندرى به آدرس امیرآباد خ مطهرى شمالى- 

موبایل مهدى خوانده: ایمان احمدى به آدرس مجهول المکان به خواسته مطالبه گردش کار: پس از 
ارجاع به این شعبه و ثبت آن به کلاسه فوق و طى تشریفات قانونى و اخذ نظریه مشورتى اعضاء قاضى 
شورا ختم رسیدگى را اعلام و به شرح زیر مبادرت به صدور راى مى نماید. راى قاضى شورا در خصوص 
دعوى آقاى مهدى شاه بندرى به طرفیت آقاى ایمان احمدى به خواسته مطالبه مبلغ چهار میلیون و 
نهصد هزار ریال به انضمام خسارات تاخیر تادیه و هزینه هاى دادرسى نظر به بقا اصول مستندات در ید 
خواهان که حکایت از اشتغال ذمه خوانده داشته و نظر به عدم حضور خوانده على رغم ابلاغ قانونى و 
عدم ارائه مدرکى مبنى بر برى الذمه بودن ایشان یا بطلان دعوا لذا دعوى مطروحه را مقرون به صحت 
تلقى و مستندا به مواد 198 و 502 و 515 و 519 و 522 قانون آیین دادرسى مدنى حکم به محکومیت 
خوانده به 1- پرداخت مبلغ چهار میلیون و نهصد هزار ریال بابت اصل خواسته 2- یک میلیون و پانصد 
و چهارده هزار ریال بابت هزینه هاى دادرسى 3- پرداخت خسارات 94/07/15 لغایت پرداخت در حق 
خواهان صادر و اعلام مى گردد راى صادره غیابى و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در این 
شورا و سپس ظرف همین مدت قاب ل تجدیدنظر در محاکم عمومى دادگسترى نجف آباد مى باشد. م 

الف:2412 شعبه پنجم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان نجف آباد/7/667
حصر وراثت

آقاي مهدى حبیب الهى نجف آبادى داراي شناسنامه شماره 13 به شرح دادخواست به کلاسه 1023/95 
ش ح 14 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان مصطفى 
حبیب الهى نجف آبادى بشناسنامه 2 در تاریخ 1394/10/28 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته 
ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- على رضا حبیب الهى نجف آبادى به ش.ش 33 ، 
2- مهدى حبیب الهى نجف آبادى به ش.ش 13 ، 3- ابراهیم حبیب الهى نجف آبادى به ش.ش 
59 (پسران متوفى)، 4- مریم حبیب الهى به ش.ش 1 (یک) ، 5- زهرا حبیب الهى نجف آبادى به 
ش.ش 974 ، 6- اعظم حبیب الهى نجف آبادى به ش.ش 10، 7- عفت حبیب الهى نجف آبادى 
به ش.ش 55 ، 8- الهه حبیب الهى نجف آبادى به ش.ش 162(دختران متوفى) 9- آمنه صالحى 
نجف آبادى به ش.ش 28 (همسر متوفى) و متوفى به غیر از نامبردگان ورثه دیگرى ندارد. اینک 
با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی 
دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا 
گواهی صادر خواهد شد. م الف: 2414 شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد

 (مجتمع شماره یک)  /8/669
حصر وراثت

آقاي غلامرضا منتظرى نجف آبادى داراي شناسنامه شماره 655 به شرح دادخواست به کلاسه 
1024/95 ش ح 14 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده 
که شادروان ربابه جلالى نجف آبادى بشناسنامه 323 در تاریخ 1395/04/13 اقامتگاه دائمی 
خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- غلامرضا منتطرى 
نجف آبادى به ش.ش 655 ، 2- مصطفى منتظرى نجف آبادى به ش.ش 288 (پسران 
متوفى) 3- زهرا منتظرى نجف آبادى به ش.ش 1031 ،4- زهره منتظرى نجف آبادى به 
ش.ش 4 (دختران متوفى) و متوفى به غیر از نامبردگان ورثه دیگرى ندارد. اینک با انجام 
تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد 
و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا 
گ واهی صادر خواهد شد. م الف: 2421 شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد 

(مجتمع شماره یک)/8/671
حصر وراثت

آقاي سعید موسوى نجف آبادى داراي شناسنامه شماره 130 به شرح دادخواست به کلاسه 
1027/95 ش ح 14 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که 
شادروان فاطمه مصطفى نجف آبادى بشناسنامه 834 در تاریخ 1395/04/28 اقامتگاه دائمی خود 
بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- سعید موسوى نجف آبادى به 
ش.ش 130 ، 2- سعادت موسوى به ش.ش 854 ، 3- مسعود موسوى نجف آبادى به ش.ش 
796 (پسران متوفى)، 4- الهه موسوى نجف آبادى به ش.ش 29503 ، 5- ناهید موسوى 
نجف آبادى به ش.ش 245 ،(دختران متوفى)متوفى به غیر از نامبردگان ورثه دیگرى ندارد. اینک 
با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی 
دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا 
گواهی صادر خواهد شد. م الف: 2422 شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد 

(مجتمع شماره یک)/672 /8
ابلاغ رأى

شماره دادنامه: 95/2/27/-46 شماره بایگانى: 376/94 مرجع رسیدگى: شعبه چهارم شوراى حل 
اختلاف اردستان. خواهان: آقاى حسن ربیعى فرزند قدرت اله ساکن اردستان برزاوند روستاى مهراندو 
منزل شخصى خوانده: آقاى صفدر دادور فرزند بهادر ساکن اصفهان خ حکیم شفائى دوم 26 مترى 
بهمن بن بست عسگرى پ 240 خواسته: مطالبه وجه چک به شماره 528196 به تاریخ 94/9/25 به 
مبلغ چهل میلیون ریال عهده بانک مسکن اردستان و چک به شماره 528195 به تاریخ 94/8/25 به 
مبلغ چهل میلیون ریال عهده بانک مسکن اردستان خسارت دادرسى به میزان 1/235/000 ریال و 
خسارت تاخیرتادیه. قاضى شورا با بررسى محتویات پرونده و باتوجه به نظریه مشورتى شوراى محترم 
حل اختلاف ختم رسیدگى را اعلام و با استعانت از خداوند متعال به شرح ذیل انشاى راى مى شود. راى 
قاضى شورا: درباره دادخواست آقاى حسن ربیعى بر آقاى صفدر دادور دایر بر مطالبه وجه دوفقره چک 
یادشده در بالا خسارت دادرسى و خسارت تاخیر تادیه به شرح پرونده باتوجه به دادخواست خواهان 
گواهى عدم پرداخت بانک محال علیه حاضر نشدن خوانده و دفاع نکردن وى خواسته خواهان رابه حق 
تشخیص داده، وبا استناد به ماده 310 قانون تجارت تبصره ماده 2 قانون صدور چک و نظر تفسیرى 
مجمع تشخیص مصلحت نظام ذیل آن مواد 515، 519 و 520 قانون آیین دادرسى مدنى خوانده  را به 
پرداخت وجه دوفقره چک یاد شده در مجموع به میزان هشتاد میلیون ریال خسارت دادرسى به میزان 
یک میلیون و دویست و سى و پنج هزار ریال و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ چک ها که در مرحله اجراى 
حکم محاسبه خواهد شد محکوم مى کند راى صادر شده غیابى است و ظرف بیست روز پس از ابلاغ 
به خوانده قابل اعتراض (واخواهى) توسط وى نزد اینجانب مى باشد. م الف: 300 شعبه چهارم حقوقى 

شوراى حل اختلاف شهرستان اردستان(مجتمع شماره یک)/8/683

فقدان سند مالکیت
1395/03/292016 – 1395/08/11 نظر به اینکه سند مالکیت ششدانگ پلاك ثبتى شماره: 244 
فرعى از 380  اصلى علیا واقع در بخش 17 اصفهان ذیل ثبت 24386 در صفحه 260 دفتر 292 املاك 
به نام محمدهادى قادرزاده  صادر و تسلیم گردیده است و به موجب سند شماره 51398- 93/07/15 
دفتر 50 اردستان دفتر 50 اردستان در قبال 446,826,247 ریال نزد بانک مسکن اردستان در رهن 
قرار گرفت.سپس نامبرده با ارائه درخواست کتبى به شماره وارده: 950319681076309- 95/07/17 
به انضمام دو برگ استشهادیه محلى که امضاء شهود آن ذیل شماره: 36493- 95/07/17 به گواهى 
دفترخانه 50 اردستان رسیده است مدعى است که سند مالکیت آن به علت جابجائى مفقود گردیده 
است و درخواست صدور المثنی سند مالکیت ملک فوق را نموده اند لذا مراتب به استناد تبصره یک 
اصلاحی ذیل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسى مدعی انجام 
معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود مى باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف 
مدت ده روز اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید 
اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد. بدیهى است اگر 
ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل س ــند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود 
اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. م الف: 296 عصارى رئیس اداره ثبت اسناد 

و املاك اردستان /8/684
فقدان سند مالکیت

1395/03/291894 – 1395/08/10 نظر به اینکه سند مالکیت 5 سهم مشاع از 864 سهم ششدانگ 
پلاك ثبتى شماره: 322 اصلى برزاوند واقع در بخش 17 اصفهان ذیل ثبت 30 در صفحه 494 دفتر 
32 املاك به نام کاظم فتاحى نیسیانى صادر و تسلیم گردیده است.سپس نامبرده با ارائه درخواست 
کتبى به شماره وارده: 950319681100792- 95/08/09 به انضمام دو برگ استشهادیه محلى که 
امضاء شهود آن ذیل شماره: 17684- 93/05/01 به گواهى دفترخانه 51 اردستان رسیده است مدعى 
است که سند مالکیت آن به علت جابجائى مفقود گردیده است و درخواست صدور المثنی سند مالکیت 
ملک فوق را نموده اند لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در 
یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسى مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت 
نزد خود مى باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت 
به ارائه کننده سند مسترد گردد. بدیهى است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض 
اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. 

م الف: 299 عصارى رئیس اداره ثبت اسناد و املاك اردستان/685 /8
ابلاغ راي

کلاسه پرونده: 1014/94 شماره دادنامه:359-95/4/14 مرجع رسیدگی: شعبه 28 شوراي حل 
اختلاف اصفهان، خواهان:  بانک انصار به نمایندگى محمود کربى به نشانى: اصفهان خیابان آیت 
اله شمس آبادى با وکالت داود محسنى هماگرانى به نشانى: اصفهان چهارباغ بالا ساختمان ماکان 
2 طبقه 1 واحد 1، خواندگان: 1- مهدیه السادات میرزایى میرحسینى 2- مهدى مستجیر هر دو به 
نشانى مجهول المکان،  خواسته: مطالبه وجه چک به انضمام مطلق خسارات. گردشکار: با عنایت به 
محتویات پرونده و اخذ نظریه مشورتی اعضاي محترم شورا ضمن اعلام ختم رسیدگی با استعانت از 
خداوند متعال به شرح آتی مبادرت به صدور راي می نماید: راي قاضی شورا: در خصوص دادخواست 
بانک انصار به نمایندگى محمود کربى به وکالت داود محسنى هماگرانى به طرفیت 1- مهدیه السادات 
میرزایى میرحسینى 2- مهدى مستجیر به خواسته مطالبه مبلغ 15/000/000 ریال وجه یک فقره 
چک به شماره 434468 به عهده بانک کشاورزى به انضمام خسارات دادرسی وتاخیر تادیه باتوجه به 
دادخواست تقدیمی و ملاحظه اصول مستندات دعوي و اینکه خواندگان با ابلاغ قانونی وقت و انتظار 
کافی در جلسه شورا حاضر نشده و در قبال دعوي و مستندات ابرازي خواهان ایراد و تکذیبی به عمل 
نیاورده و مستندات ابزاري نیز حکایت از اشتغال ذمه خوانده به خواهان را حکایت می کند. علی هذا 
ضمن ثابت دانستن دعوي به استناد مواد  198 و 519 و 522 قانون آیین دادرسى مدنی ومواد 315، 310، 
309، 307، 249  قانون تجارت حکم به محکومیت خواندگان به پرداخت مبلغ 15/000/000 ریال به 
عنوان اصل خواسته و پرداخت 350/000 ریال به عنوان خسارت دادرسی هزینه نشر آگهى طبق تعرفه 
و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه به پرداخت خسارات تاخیر وتادیه از تاریخ 94/9/2 لغایت زمان وصول 
و ایصال آن طبق نرخ شاخص بانک مرکزي در حق خواهان صادر واعلام می گردد راي صادره غیابی 
و ظرف 20 روز پس از ابلاغ قابل خواهی در این شعبه و سپس مدت 20 روز قابل تجدیدنظرخواهى 
در محاکم حقوقى اصفهان مى باشد.  م الف: 24609 شعبه 28 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان 

اصفهان (مجتمع شماره یک)/8/705
ابلاغ رأى

شماره پرونده: 403/95 ش5ح شماره دادنامه: 590 تاریخ: 95/7/27 خواهان: آقاى مهدى مرادى 
گوهره فرزند حسن به نشانى: اصفهان، چهارراه تختى ، ك شیخ اسلام، بن بست دوم راست درب 
دوم چپ. خوانده: آقاى مهدى مظاهرى فرزند صفدر به نشانى: مجهول المکان. موضوع: مطالبه 
مبلغ 166/800/000 ریال بابت خسارت و افت و خواب خودروى سمند به شماره انتظامى 454س98 
ایران53 با احتساب هزینه هیات 9 نفره کارشناسى، هزینه دادرسى و تاخیر تادیه. گردشکار: خواهان 
دادخواستى به خواسته فوق به طرفیت خوانده تقدیم داشته که پس از انجام مراحل قانونى در حوزه 
پنجم و باتوجه به محتویات پرونده و تبادل نظر ختم رسیدگى اعلام و به شرح ذیل مبادرت به صدور 
راى مى نماید: راى شورا: درخصوص دادخواست مهدى مرادى گوهره به طرفیت مهدى مظاهرى 
به خواسته: مطالبه مبلغ 166/800/000 ریال بابت خسارت و افت و خواب خودروى سمند به شماره 
انتظامى 454س98 ایران53 با احتساب هزینه هیات 9 نفره کارشناسى، هزینه دادرسى و تاخیر تادیه، به 
شرح دادخواست تقدیمى و اظهارات خواهان در جلسه رسیدگى که پس از بروز تصادف مورخ 94/5/28 
بین چند دستگاه خودرو از جمله سمند متعلق به خواهان به شماره انتظامى 454س98 ایران 53 و پس 
از بررسى هاى انجام شده توسط هیات 9 نفره راننده پراید (خوانده) مقصر اصلى حادثه تشخیص داده 
شد. لذا باتوجه به خسارات وارده درخواست مطالبه به شرح دادخواست تقدیمى مبلغ 120/000/000 
ریال بابت خسارت/ افت و هزینه پارکینگ خودروى سمند به شماره انتظامى 454س98 ایران53 و مبلغ 
19/500/000 ریال به اضافه 1/500/000 تأمین دلیل بابت هزینه کارشناسى، و مبلغ 25/000/000 
ریال بابت هزینه ایاب و ذهاب رانموده است. خوانده علیرغم ابلاغ قانونى اخطاریه نشر آگهى در جلسه 

مقرر حضور نداشتند، بنابراین باتوجه به نظریه کارشناسى به شماره مورخه 95/1/17 که مصون از 
اعتراض مانده و به استناد ماده 198، 519، 520 قانون آیین دادرسى و رعایت مواد 328 قانون مسئولیت 
مدنى، حکم به محکومیت خوانده به پرداخت جمعاً مبلغ 141/000/000 ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 
2/110/000 ریال بابت هزینه دادرسى و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ تقدیم دادخواست لغایت اجراى 
حکم که محاسبه آن با دایره اجراى احکام است، در حق خواهان، صادر و در خصوص مطالبه مبلغ 
25/000/000 ریال بابت هزینه ایاب و ذهاب به دلیل عدم ارائه مستندات قرار رد صادر مى گردد. راى 
صادره غیابى و ظرف مهلت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در این شورا مى باشد. م الف: 1077 

شعبه پنجم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/8/550
ابلاغ رأى

شماره دادنامه: 9509973759301043 شماره پرونده: 9509983759300137 شماره بایگانى 
شعبه: 950140 خواهان: آقاى پرویز هاشمى فرزند نصرت اله با وکالت آقاى عباس شفائى شهر بابکى 
فرزند على اکبر به نشانى اصفهان خیابان نیکبخت غربى روبروى فضاى سبز دادگسترى ساختمان 
کاخ سبز طبقه دوم کلوپ تندرستى اتاق یک. خواندگان: 1- خانم مریم سورانى با وکالت خانم سارا 
بهادران فرزند پرویز به نشانى اصفهان شاهین شهر خیابان شهید مطهرى (بهدارى) بین فرعى 1 و 2 
شرقى مجتمع ارگ بلوك (بى 77) طبقه اول واحد 3 کدپستى 8313753143 ، 2- آقاى محمدتقى 
شجاعى گشنیزجانى به نشانى مجهول المکان. 3- آقاى مصطفى هاشمى فرزند ولى اله به نشانى 
اصفهان – برخوار و میمه- مرکزى- شاهین شهر خ صیاد شیرازى نیم فرعى 5 غربى پ 60 ، 4- آقاى 
محمدحسن نصیرى به نشانى: اصفهان – خ شیخ کلینى مرداویج کوى بهشت پ 39 واحد 5، خواسته: 
اعتراض به عملیات اجرایى (موضوع مواد 146 و 147قانون اجراى احکام مدنى) راى دادگاه: درباره 
دادخواست آقاى پرویز هاشمى فرزند نصرت اله با وکالت آقاى عباس شفائى شهر بابکى فرزند على اکبر 
به طرفیت خانم مریم سورانى با وکالت آقاى علیرضا آقاسى و خانم سارا بهادران، محمدحسن نصیرى 
فرزند، مصطفى هاشمى فرزند ولى اله، محمدتقى شجاعى گشنیزجانى به خواسته اعتراض به عملیات 
اجرایى (موضوع ماده 146 و 147 قانون اجراى احکام مدنى) و تقاضاى رفع توقیف از پلاك 830/406 
بخش 16 ثبت اصفهان (شاهین شهر) در پرونده اجرایى 910276 مورخ 1392/2/23 اجراى شعبه 
سوم دادگاه حقوقى عمومى شاهین شهر و توقیف مزایده دادگاه در اجراى ماده 88 قانون آیین دادرسى 
مدنى قبل از ورود در ماهیت دعوا به ایراد مطروحه بررسى لازم را انجام داده و با عنایت به مدارك ارایه 
شده، ایراد وکیل خوانده ردیف اول را وارد تشخیص داده و با استناد به ماده 89 ناظر به بند 6 ماده ى 84 
قانون آیین دادرسى مدنى باتوجه به اینکه در خصوص دعواى مذکور قبلاً در پرونده هاى 930501ح3 
و 950109ح2 رسیدگى شده و داراى اعتبار امر مختومه مى باشد فلذا دادگاه قرار رد دعواى خواهان را 
صادر و اعلام مى نماید. راى صادره حضورى و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل تجدیدنظر خواهى 
در محاکم تجدیدنظر استان اصفهان مى باشد. م الف: 1095 شعبه 3 دادگاه عمومى حقوقى شهرستان 

شاهین شهر و میمه /8/628
ابلاغ راي

کلاسه پرونده: 422/94 شماره دادنامه: 101-95/2/28 مرجع رسیدگى: شعبه 15 شوراى حل 
اختلاف اصفهان، خواهان: امیر ابراهیم لاهیجانیان به نشانى اصفهان میدان جمهورى طبقه 
ششم بانک تجارت واحد 601، خوانده: محمود رضائى به نشانى مجهول المکان، با عنایت به 
محتویات پرونده و اخذ نظریه مشورتى اعضا شورا ختم رسیدگی را اعلام و به شرح آتى مبادرت به 
صدور راي می نماید. راي قاضی شورا: دعوى امیر ابراهیم لاهیجانیان به طرفیت محمود رفائى به 
خواسته مطالبه مبلغ R 27/650/000 ریال وجه چک شماره 245005- 94/6/1 عهده بانک ملى 
به انضمام مطلق خسارات قانونى- با توجه به بقاى اصول مستندات در ید خواهان و گواهى عدم 
پرداخت صادره از سوى بانک محال علیه که ظهور در اشتغال ذمه خوانده و استحقاق خواهان در 
مطالبه وجه خواسته دارد و اینکه خوانده با توجه به ابلاغ قانونى در جلسه رسیدگى حاضر نگردیده 
و لایحه دفاعیه اى به این شعبه ارائه ننموده، بر شورا ثابت است لذا به استناد مواد 310 و 313 قانون 
تجارت و 198 و 519 و 522 قانون آئین دادرسى مدنى حکم به محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ
 R 27/650/000 ریال بابت اصل خواسته و R 180/000 ریال بابت هزینه دادرسی و هزینه نشر آگهى 
و همچنین خسارت تاخیر و تادیه از تاریخ سررسید تا تاریخ وصول که محاسبه آن براساس نرخ اعلامى 
از سوى بانک مرکزى برعهده اجراى احکام مى باشد در حق خواهان صادر و اعلام مى نماید. راي 
صادره غیابى و ظرف 20 روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در این شعبه مى باشد. م الف: 13384 شعبه 15 

حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره یک)/8/735
ابلاغ  اجراییه

شماره ابلاغنامه: 9510103647103884  شماره پرونده: 9509983647100197 شماره بایگانی 
شعبه: 950368 پیرو آگهی هاي منتشره در جراید بدینوسیله به محکوم علیه آقاى مجتبى صیادیان 
فرزند برجعلى که مجهول المکان می باشد ابلاغ می گردد وفق دادنامه شماره 9509973647100767  
مورخ 1395/05/20 صادره از شعبه اول دادگاه حقوقی شهرضا در پرونده شماره 950368 ح 1 محکوم 
به پرداخت مبلغ 250/000/000 ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 7/670/000 ریال بابت هزینه دادرسى 
و نیز پرداخت خسارت تاخیر تادیه از زمان تقدیم دادخواست (1395/04/01) لغایت زمان اجراى حکم 
براساس شاخص اعلامى بانک مرکزى که توسط اجراى احکام محاسبه مى گردد در حق محکوم له 
آقاى محمود میرزائى فرزند امان اله و نیم عشر دولتى شده اید ظرف ده روز از انتشار این آگهی مهلت 
دارید نسبت به اجراي مفاد اجرائیه اقدام نمایید در غیر اینصورت دایره اجراي احکام طبق مقررات 
نسبت به وصول مطالبات با هزینه اجرایی اقدام خواهد نمود. م الف: 24889 شعبه 1 دادگاه عمومی 

حقوقی شهرستان شهرضا/8/752
ابلاغ وقت رسیدگی

آگهى ابلاغ وقت دادرسى و ضمائم به جعفر محمدى خواهان آقاى محمد فرهانى جزیره دادخواستى با 
موضوع مطالبه به طرفیت شما به شوراى حل اختلاف شاهین شهر تقدیم نموده که به کلاسه 566/95 
ش 9 ح ثبت و براى روز دوشنبه مورخ 95/9/15 ساعت 5/15 عصر تعیین وقت گردیده است. با توجه 
به مجهول المکان بودن خوانده، به درخواست خواهان و به دستور شورا به تجویز ماده 73 قانون آیین 
دادرسی مدنی مراتب یک نوبت در یکی از روزنامه هاى کثیرالانتشار درج و به شما ابلاغ می گردد جهت 
دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم به دفتر شعبه نهم حقوقى مراجعه و در تاریخ مذکور جهت 
رسیدگى در این شورا حاضر شوید، در غیر این صورت وفق مقررات اقدام خواهد شد. م الف: 1126 

شعبه نهم حقوقی شوراى حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/8/753

رئیس شوراى رقابت با بیان اینکه اجازه شکل گیرى 
حاشیه قیمت براى خودروهایى که در داخل تولید یا 
مونتاژ مى شوند را نمى دهیم، گفت: خودروهایى اجازه 

آزادسازى قیمت دارند که رقباى قیمتى داشته باشند.
رضا شیوا در خصوص حاشیه قیمتى برخى خودروها در 
بازار گفت: براى نظارت بر بازار آن دسته از خودروهاى 
وارداتى که حاشیه قیمتى در بازار آنها وجود دارد، وزارت 
صنعت، معدن و تجارت باید دخالت کرده و شرایطى را 
قرار دهد که تعداد واردکنندگان به اندازه اى باشد که 
انحصار ایجاد نشود؛ البته مسئولان این وزارتخانه به 
شوراى رقابت قول داده اند که شرایط کاملاً رقابتى باشد 
و هر فردى که شرایط واردات دارد، بتواند براى ورود این 

خودروها به داخل کشور اقدام کند.
رئیس شوراى رقابت افزود: بر این اساس شوراى 
رقابت در نظارت بر بازار این دسته از خودروها هنوز 
وارد نشده است ولى آنهایى که داخل کشور به نوعى 

مونتاژ و تولید مى شوند تحت نظارت شوراى رقابت قرار 
دارند.

وى در خصوص شرایط آزادسازى خودروها از شمول 
قیمتگذارى شوراى رقابت تصریح کرد: در واقع پروسه 
آزادسازى قیمت خودروها بر این مبنا انجام مى گیرد که 
شوراى رقابت مشاهده کند براى یک خودرو، چندین 
رقیب قیمتى در همان کلاس وجود دارد و رقابت ایجاد 
مى کند؛ فلسفه آزادسازى قیمت خودروها هم همین 
است، ولى اگر این آزادسازى قیمت باعث شود که 
خودرویى در انحصار عرضه شود و قیمت آن، متفاوت تر 
از قیمت کارخانه باشد، شورا حتماً ورود کرده و بررسى 

مى کند تا بازار دچار التهاب نشود.
به گفته شیوا، پژو 207 که قیمت آن آزاد شده مثل 
خودروى 207 آى نیست بلکه مدتى آن را به کشور آورده 
بودند تا تولید کنند و وقتى که تحریم ها شروع شد، تولید 
آن هم متوقف گردید؛ بنابراین خودروى 207 که ارائه 

شده، مشخصاتى متفاوت از 206 دارد و قیمت آن نیز 
از سوى خودروساز حدود 41 میلیون تومان تخمین زده 
شده است؛ بنابراین با توجه به اینکه چند خودروى دیگر 
نیز در همین محدوده قیمتى وجود دارد و نمونه هاى 
آن هم چهار خودروى دانگ فنگ، دنا، برلیانس و رنو 
ساندرو است، مشمول دستورالعمل تنظیم قیمت از سوى 

شوراى رقابت نمى شود.
وى اظهار داشت: البته بر روى همین خودروهایى که 
قیمت آنها آزاد شده نیز، نظارت عالیه شوراى رقابت 

وجود دارد؛ ضمن اینکه نگرانى اعضاى شورا از این بود 
که احیاناً خودروسازان بخواهند تولید خودروهاى دیگر 
خود که به اندازه کافى مشترى و تقاضا دارد را کم کنند. 
رئیس شوراى رقابت تأکید کرد: براى خودروهاى دیگر 
مثل 206 نیز نباید بازار حاشیه اى وجود داشته باشد و اگر 
خودروسازان بخواهند کارى کنند که تولید خودرو، منجر 
به شکل گیرى حاشیه بازار شود، حتماً ما دخالت کرده و 
به بازار ورود مى کنیم، به نحوى که اجازه شکل گیرى 

حاشیه بازار داده نشود.

 قیمت کدام خودروها 
آزاد مى شود؟

118 چقدر درآمد دارد؟
از اوایل سال قبل با ابلاغ مصوبه کمیسیون تنظیم 
مقررات ارتباطات اینگونه اعلام شد که تماس با 
کدهاى سه رقمى غیراضطرارى مشمول هزینه 

براى تماس گیرنده خواهد بود.
در میان کدهاى خدماتى 115، 110 و 118 بیشترین 
میزان تماس دریافتى را دارند. حال در میان این 
سه شماره دو شماره اول با توجه به اینکه جزو 
کدهاى اضطرارى به شمار مى روند همچنان 
براى تماس گیرندگان رایگان خواهند بود اما 
تماس با 118 مشمول هزینه مى شود که البته با 
توجه به مدت زمان کوتاه مکالمه با این  کدها، 
هزینه اى که مشترك براى برقرارى تماس پرداخت 
مى کند در اغلب موارد هزینه چندان بالایى نخواهد

 بود.
اما اینکه این مرکز و تماس با آن چقدر مى تواند براى 
مخابرات درآمدزایى داشته باشد موضوعى است که 
نمى توان به طور دقیق تخمین زد چرا که بخشى 
از این تماس ها ممکن است از طریق تلفن همراه 
صورت گیرد که در این صورت هزینه با تلفن ثابت 

متفاوت است.
سخنگوى شرکت مخابرات ایران سال قبل 
گفته بود روزانه حدود 300 تا 500 هزار مشترك 
با مرکز 118 تماس مى گیرند که حال اگر براى 
هر یک از این تماس ها تنها مدت زمانى معادل 
یک دقیقه در نظر گرفته و هزینه حداقلى پنج 
تومان مکالمه ثابت درون شهرى را لحاظ کنیم 
مى توان کمترین میزان درآمد این مرکز را پیش بینى 

کرد.
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 منصوریان باز هم طلا گرفت
سانداکار اصفهانى وزن منهاى 65 کیلوگرم تیم بانوان 
ایران به مدال طلاى جام جهانى 2016 ساندا دست 

یافت.
رقابت هاى جام جهانى ساندا که از روز جمعه به میزبانى 
شهر «شین» کشور چین آغاز شده است،  به اتمام 

مى رسد.
مدال آوران سال گذشته مسابقات قهرمانى جهان که در 
اندونزى برگزار شد، در جام جهانى ساندا به میدان رفتند 
که تیم ایران نیز با هفت سانداکار (چهار نفر در مردان 
و سه نفر در زنان) در این رویداد شرکت کرده است.
«شهربانو منصوریان» در دیدار نهایى وزن منهاى 
65 کیلوگرم به مصاف با «هرگى باکایدان»  از 
فیلیپین رفت و در پایان مبارزه اى سخت و نفسگیر 
که سه راند به طول انجامید، 2 بر یک پیروز شد و 
دومین مدال طلاى تیم ایران را کسب کرد.
منصوریان در مرحله قبلى برابر «کریستانا موروزوا» 
از روسیه در دو راند به برترى دست یافته بود.

 

  نقش جهان عالى بود
هافبک تیم سپاهان مى گوید که سرمربى تیم در دیدار 
جام حذفى صلاح دانست تا بازیکنان جوان تر بازى 

کنند و خدا را شکر جواب اعتماد سرمربى را دادیم. 
محمود قائدرحمتى در مورد اینکه سرمربى سپاهان در 
دیداربا پارس جنوبى بیشتر از بازیکنان جوان در ترکیب 
تیم خود استفاده کرده بود، گفت: جام حذفى بود و آقاى 
ویسى صلاح دانست تا بازیکنانى که کمتر در لیگ بازى 
مى کنند را بازى دهد. خدا را شکر جوان هاى تیم هم 
توانستند نمایش خوبى داشته باشند و جواب اعتماد 

سرمربى را بدهند.
وى در مورد بازى در ورزشگاه نقش جهان افزود: نقش 
جهان عالى بود. تماشاگران خوبى هم براى تماشاى 
بازى آمده بودند و چمن هم عالى بود. آقاى تار تار هم 
گفت که این چمن از چمن آزادى بهتر است. حس خیلى 

خوبى بود بازى در ورزشگاه نقش جهان.

درگذشت داور فوتسال بانوان
داور زن جوان فوتسال ایران در بیمارستان عرفان 

درگذشت.
 سمیه جعفرپور به علت عارضه مغزى مدت ها تحت 
درمان بود اما متأسفانه مداوا روى وى جواب لازم 
را نداده و داور زن جوان فوتسال ایران صبح دیروز 

درگذشت.

آسمان هم عزادار بود
وزیر ورزش و جوانان اعلام کرد آسمان هم عزادار 

درگذشت منصور پورحیدرى بود و بارید. 
مسعود سلطانى فر در حاشیه مراسم تشییع پیکر منصور 
پورحیدرى اظهار داشت: درگذشت آقاى پورحیدرى 
ضایعه بزرگى براى ورزش کشور و مردم ایران است. 
ایشان یک الگوى اخلاق و تعصب بودند که از دستشان 
دادیم. همه ما عزادار ایشان هستیم و حتى آسمان هم 

عزادار ایشان بود و دیدیم که باران بارید.

عذرخواهى عباس جدیدى 
انتشار عکسى از حضور عباس جدیدى بر بالین منصور 
پورحیدرى در بیمارستان اتفاق تلخى بود که در نهایت 
قهرمان سابق کشتى و سیاستمدار این روزها را وادار به 

واکنش و عذرخواهى از اهالى ورزش کرد.
به گزارش ورزش سه، حضور اهالى ورزش و هنر و 
سیاست در بیمارستان و ملاقات با منصور پورحیدرى 
طى روزهاى اخیر با حواشى زیادى همراه بوده است اما 
تاریک ترین عکس از این ملاقات ها از قهرمان سابق 
کشتى ایران منتشر شد، جایى که دیدن جسم نیمه جان 
منصور پورحیدرى و ژست آقاى قهرمان سابق به مذاق 
خیلى ها خوش نیامد و اهالى ورزش را بابت این اتفاق دل 

چرکین کرد. 
عباس جدیدى که پیش از این بارها تلاش کرده بود 
مسئولیت انتشار این عکس ها را از خود سلب کند، با 
فشارى که طى روزهاى اخیر متحمل شد بالاخره راضى 
به انتشار متنى کوتاه در صفحه رسمى اش در اینستاگرام 
شد و از اهالى ورزش و خصوصاً خانواده پورحیدرى و 

استقلال بابت انتشار این عکس عذرخواهى کرد.

تایم اوت

در حالى که مهدى تاج، محمد رضا ساکت مدیرعامل 
سابق سپاهان را به عنوان مدیر تیم هاى ملى منصوب 
کرده بود و امید زیادى به مدیریت او در تیم ملى 
بزرگسالان داشت اما خبرها حاکى از جدایى محمدرضا 

ساکت از مدیریت تیم ملى بزرگسالان است.
به گزارش وبسایت 90، محمد رضا ساکت پس از تقریباً 
سه ماه کار کردن با کارلوس کى روش، نتوانست با او 
کار کند و در نهایت این دو با هم به مشکل خوردند و 
بخاطر اختلاف هایى که به وجود آمده بود، ساکت 
خیلى ساکت و بى سر و صدا از تیم ملى  فوتبال 

بزرگسالان جدا شد.

هر چند ساکت هنوز مدیرتیم هاى ملى است اما 
پس از آخرین صحبت هایى که با مهدى تاج داشته 
است دیگر در مسائل تیم ملى فوتبال بزرگسالان 
ورود نمى کند و چند وقتى است که کنار تیم ملى 
فوتبال ایران هم حضور ندارد. او همچنان مدیر تیم 
هاى ملى مختلف رده سنى آقایان و بانوان است 
اما دیگر کنار تیم ملى بزرگسالان حضور نخواهد 

داشت.
ظاهراً کى روش به دلیل اینکه ساکت نتوانسته 
انتظارها را برآورده کند با او به مشکل خورده

 است.

تیم ملى فوتبال ایران خود را براى پنجمین بازى در 
مرحله نهایى انتخابى جام جهانى 2018 روسیه مقابل 
سوریه آماده مى کند. رسانه هاى سوریه از چند روز قبل 
به استقبال این بازى رفته اند. روزنامه البعث سوریه 
درباره تیم ملى این کشور نوشت: «بهترین مثالى که 
براى وضعیت این روزهاى تیم ملى فوتبال سوریه 
مى توان متصور شد این است که در حال کوهنوردى 
است و روزى صعود مى کند و روزى دیگر سقوط 
مى کند. آغاز کار تیم ملى سوریه با شکست مقابل 
ازبکستان بود اما ریتم تیم ملى در بازى دوم با تساوى 
برابر کره جنوبى ثابت شد. در بازى سوم برابر چین 

وضعیت سوریه به اوج رسید و به پیروزى رسید ولى در 
بازى چهارم خود مقابل قطر سقوط کرد. اکنون بازى 
مقابل ایران ترس بزرگى وجود دارد زیرا قدرتمندترین 

تیم گروه است.»
این روزنامه در ادامه نوشت: «به نظر مى رسد "ایمن 
الحکیم" سرمربى سوریه نمى خواهد تیم ملى مانند دیدار 
مقابل قطر برابر ایران ظاهر شود. براى همین ترکیب 

تیم ملى را تغییر داده است.»
این نشریه در پایان از ایجاد امید زیاد در اردوى تیم ملى 
سوریه پس از محرومیت دو بازیکن کلیدى ایران خبر 

داد.

 شادى در 
اردوى سوریه

جدایى ساکت از 
تیم ملى فوتبال

مرتضى رمضانى راد 
برخى موضعگیرى هواداران فوتبال اصفهان در قبال 
افتتاح ورزشگاه نقش جهان که در مصاحبه با برخى 
شبکه هاى تلویزیونى عنوان شد، تعجب بر انگیز و 

ناامید کننده بود.
طلسمى که هیچ امیدى به شکستن آن نبود، در ساز 
و کارى جدید و با نظر هیئت دولت به فولاد مبارکه 
به عنوان کارخانه اى صنعتى و مالک باشگاه سپاهان 
سپرده شد تا این شرکت  طبق وعده اى که داد ورزشگاه 
را ظرف مدت کمتر از 20 ماه به ورزش اصفهان تحویل 
دهد و البته با توجه به سرمایه گذارى عظیمى که 
در این پروژه انجام داد، این ورزشگاه  تا 20 سال به 
عنوان استادیوم اختصاصى در اختیار باشگاه سپاهان 
قرار گیرد. البته کاملاً واضح و قابل حدس است  که 
بعد از 20 سال هم با توجه به هزینه هاى سرسام آور 
نگهدارى ورزشگاه، باز هم از شرکت فولاد مبارکه و 
باشگاه سپاهان درخواست شود که به حضورشان در 
این ورزشگاه ادامه دهند و همچنان بهره بردار نقش 

جهان باشند.
طبیعى بود که با توجه به سفر معاون اول رئیس جمهور و 
برخى ازوزرا و مقامات ارشد دولت به اصفهان و البته نظر 
به اینکه یک ماه نیز رقابت هاى لیگ برتر تعطیل است، 
دست اندرکاران نقش جهان مصمم به آن شده باشند تا 
در افتتاحیه و دیدارى نمادین، این استادیوم را با حضور 

جهانگیرى افتتاح کنند.
نقش جهان زیبایى هاى زیادى دارد اما وضعیت غبارآلود 
اصفهان در روز افتتاح و با توجه به اینکه صندلى هاى 
طبقه دوم به تازگى در حال نصب است، شرایط به 
گونه اى پیش رفت که در نقش جهان شکل نامناسبى به 
لحاظ جوى پیش بیاید و به دلیل وزش شدید باد برخى 
صندلى هاى طبقه دوم  در بخشى از ورزشگاه که در حال 

جاگذارى بود، وضعیت به هم ریخته اى پیدا کند.
همین یکى دو مشکل کافى بود تا آن دسته از هواداران 
همیشه معترضى که جلوى دوربین هاى تلویزیونى 

قرار مى گیرند همه چیز را فراموش کنند و باز هم فریاد 
اعتراض سر دهند. از شکل افتتاح گلایه کنند، برخى از 

آنان نیز از خجالت همه در بیایند وحتى یک نفر از آنان 
نیز در تلویزیون بگوید که اگر نقش جهان اینچنین است 

ما آن را نمى خواهیم!...
بگذریم که برخى از ما در برخى مواضع مان احساس 
مى کنیم که وکیل  و نماینده قانونى و رسمى هواداران 
فوتبال اصفهان هستیم و هر چه به زبان مى آوریم را نه 
فقط به عنوان نظر شخصى مان،بلکه به عنوان دیدگاه 
و خط مشى هواداران تیم مان قلمداد مى کنیم. اما واقعاً 
سئوال این است، چرا همیشه اعتراض و گلایه و دیدن 

نکات منفى؟
مگر نه این بود که هواداران سپاهان سال ها مسیر 
اصفهان- فولادشهر را طى مى کردند، بارها در این 
مسیر خطرناك دچار سانحه مى شدند و همیشه نیز 
باشگاه شان مجبور بود براى هر بازى رقمى بالا براى 
اجاره ورزشگاه فولادشهر بپردازد؟ مگر نه این بود که 
همیشه از شأن باشگاه خود در داشتن یک ورزشگاه 
اختصاصى سخن مى گفتند؟ چرا اینقدر زود فراموش 

مى کنیم و ناسپاس مى شویم؟
این ناسپاسى در موضوعات دیگر هم کم دیده نشده 
است. چه بسا فراموش نمى کنیم که پس از قهرمانى 
سپاهان در لیگ برتر،  چند روز پس از قهرمانى، 
اعتراض، نگرانى و حملات به باشگاه بابت فعالیت 
در نقل و انتقالات آغاز شد و یا مربى قهرمان در فصل 
بعد پس از هفته ها با اولین باخت، مورد هجوم و حمله و 

توهین برخى هواداران قرار مى گیرد...
کلاً واژه اعتراض را اگر از برخى ها به ویژه در حوزه 
هوادارى فوتبال بگیرند دیگر چیزى برایشان باقى 
نمى ماند. همیشه باید غر بزنیم و ناراضیانى همیشگى 
باشیم.زمانى فقط موفقیت و رده هاى بالاى جدول را 
مى خواستیم. روزى سهمیه آسیایى و راهیابى به لیگ 
قهرمانان، زمانى قهرمانى، روزى قهرمانى هاى متوالى و 
پشت سر هم. هت تریک قهرمانى و سه قهرمانى پشت 
سر هم که به دست مى آید، پیروزى در همه بازى ها
 را مى خواهیم و قهرمانى را با 30 پیروزى مطالبه 

مى کنیم و با یک شکست یا مساوى به سراغ اعتراض 
مى رویم و در این راه البته به برخى پیروزى هاى 

کمرنگ هم گیر مى دهیم!...
ورزشگاه نقش جهان عیب هاى کوچک اما متعددى 
دارد. در بحث ورود تماشاگران و ایجاد باجه هاى 
بلیت فروشى در تعداد بالا، از  صندلى گذارى طبقه 
دوم، از تجهیز جایگاه هاى خبرنگاران و وى آى پى و 
مسائلى دیگر که شاید تا وقتى این ورزشگاه رنگ حیات 
دوباره را به خود نمى دید، این اشکالات  به سوى رفع و 
رجوع نمى رفت و همچنان پابرجا بود. پس چه بهتر که 
افتتاحیه اى برگزار شد و مسئولان بر آن شدند تا دیدار 
جام حذفى سپاهان را در این ورزشگاه با وجود نواقص 
جزئى آن برگزار کنند. حال دیگر مدیران فولاد مبارکه 
و باشگاه سپاهان مى دانند که با توجه به برگزارى دیدار 
جام حذفى، پس از تعطیلى یک ماهه لیگ، باید این 
ورزشگاه کاملاً مهیاى میزبانى در لیگ برتر باشد و 
در این یک ماه با سرعت و کیفیتى بالا نسبت به رفع 

نواقص اقدام کنند.
هر چند شاید به این دیدگاه ما انتقاد شود و مثال  و نمونه 
هاى خارجى براى آن عنوان شود که تا ورزشگاهى  به 
مرحله 100 در صد آماده سازى و تجهیز نرسیده نباید 
مورد بهره بردارى قرار گیرد. بهتر است آنانى که با چنین 
دیدگاهى وارد این بحث مى شوند فراموش نکنند که  
با نگاه بین المللى این ورزشگاه باید در مدتى  دو ساله 
ساخته مى شد و نه اینکه پس از دو دهه و وعده هاى 
متعدد، شرکتى که وظیفه اى در قبال تکمیل آن نداشته 

وارد کارزار شود و طلسم را بشکند.
به ورزشگاه فولادشهر نگاه کنید. تا وقتى که به جهت 
حضور دو تیم اصفهانى در لیگ قهرمانان مورد اجبار و 
الزام کنفدراسیون فوتبال آسیا در اضافه کردن برخى 
آیتم ها به امکانات خود نشده بود با همین روال در 
حال برگزارى مسابقات بود. از اسکوبرد، قسمت وى 
آى پى،جایگاه خبرنگاران مسقف و مجهز به اینترنت 
و برخى امکانات دیگر  هیچ خبرى نبود. ولى با الزامات 
انجام شده اکنون مى بینیم که  فولادشهر داراى 
چه جایگاه هاى شیکى براى خبرنگاران و مهمانان 
ویژه است و در راستاى تأکیدات نهاد فوتبال آسیا چه 
تجهیزات خوب و مناسبى به ورزشگاه اضافه شده است.

اکنون نیز با افتتاح نقش جهان و برگزارى دیدار 
جام حذفى، یک الزام غیر دستورى و غیر بخشنامه 
اى براى باشگاه سپاهان به وجود آمده که در ادامه

 رقابت هاى لیگ برتر، شرایط بهترى را 
در نقش جهان براى میزبانى ها به وجود 
آوردند و این  الزام براى سپاهانى ها باعث 
مى شود تا با سرعت مشغول رفع اشکالات موجود شوند.   
در اولین دیدار سپاهان در ورزشگاه نقش جهان حدود 
ده هزار هوادار به ورزشگاه آمدند و فارغ از نتیجه، لبخند 
و رضایت در چهره آنان مشهود بود. این تعداد هوادار 
در سال هاى اخیر در ورزشگاه فولادشهر به غیر از 
دیدارهایى که همراه با قهرمانى سپاهان بوده، کمتر 
دیده شده بود. هواداران فوتبال پس از مدت ها لذت 
تماشاى دیدار تیم محبوبشان در ورزشگاهى در نزدیک 
شهر را به خوبى احساس کردند و در دیدارى که دو روز 
پس از مراسم افتتاحیه برگزار شد متوجه شدند که نقش 
جهان یک نعمت بزرگ براى آنهاست. پس این نعمتى 
که در حال حاضر یک غنیمت عالى براى شهر است 
را قدر بدانیم و سرمایه گذاران این عرصه ها را بیشتر 

تشویق و ترغیب کنیم.

عکس هاى کمى در دنیا شبیه هم هستند و 
عکس هاى خیلى کمترى در دنیا خیلى شبیه هم 
هستند. اما این دو تصویر از همین معدود عکس هایى 

هستند که روح یکسانى دارند. 
به گزارش ورزش سه،  عکس بالاى کادر، مرحوم 
منصور پورحیدرى ملقب به «پدرِ استقلال» و 
پرافتخارترین مربى تاریخ این باشگاه کنار کادر فنى 
تیم روى نیمکت... و  عکس پایین مرحوم «یوهان 
کرایف» پدرِ سبک فوتبالى که بعدها به «تیکى تاکا» 
مشهور شد و همچنین دومین مربى پرافتخار 
تاریخ باشگاه بارسلونا. او هم کنار کادر فنى 
روى نیمکت... هردو عکس هم مربوط به 
دورانى است که سیگارکشیدن کنار زمین 
هنوز براى فیفا و افکار عمومى حساسیت برانگیز 

نبود.
مرحوم کرایف در 70 سالگى درگذشت و 
مرحوم پورحیدرى جمعه  در 71 سالگى. علت 
مرگ هر دو نفر هم مشترك بود؛ سرطان 
ریه. همانطور که مى دانید منصور خان به شدت 
اهل سیگار بود و البته کرایف کبیر با وجود 
مشکلات قلبى الفتى دیرینه با سیگار داشت. 

در این میان اما باید به خبرى اشاره کرد که شنبه در 
روزنامه ایندیپندنت انگلیس منتشر شده است ؛ اینکه 
دانشمندان بالاخره متوجه شدند که کشیدن سیگار، 
مى تواند چند جهش سرطان زا در DNA افراد 

سیگارى ایجاد کند.
براساس تحقیقاتى که به تازگى صورت گرفته، 
کشیدن هر 50 نخ سیگار، مى تواند به یک جهش 
سرطانزا در سلول هاى ریه منجر شود. به این 
ترتیب، افرادى که روزى 20 نخ سیگار مى کند، 
در طول سال 150 جهش در سلول هاى ریه، 97 
جهش در سلول هاى حنجره 39 جهش در 
سلول هاى حلق و 18 جهش در سلول هاى مثانه 

خواهند داشت.
 پیش از این، مطالعات نشان داده بود که مصرف 
تنباکو با حداقل 17 نوع سرطان در ارتباط است اما 
 DNA این اولین بار است که میزان دقیق آسیب به
در اثر مصرف سیگار مشخص مى شود. البته بعضى 
از افراد سیگارى، علیرغم جهش هاى زیادى که در 
DNA شان ایجاد مى شود، هرگز به سرطان مبتلا 
نمى شوند اما این تنها به خوش شانس بودن آنها مربوط 

مى شود.

 تمرینى براى 
فوتبال بى کینه

گروه ورزشى روزنامه نصف جهان  در بخش  
جدیدى با عنوان صداى هواداران، به بررسى 
دیدگاه ها و نظرات دوستداران ورزش اصفهان و 
ایران مى پردازد. شما مى توانید دیدگاه ها و تحلیل 
هاى خود در رابطه با مسائل مختلف ورزش را به 
پست الکترونیک info@nesfejahan.net ارسال 
نمایید. این ستون نیم نگاهى نیز به کامنت هاى 
هواداران فوتبال به ویژه  دوستداران سپاهان و ذوب 

آهن در صفحات مجازى دارد.
■ناصر حجازى و منصور پورحیدرى دو تن از  
بهترین ها و یا حتى تأثیرگذارترین افراد کل 
تاریخ فوتبال این مملکت بودند. روحشون شاد. 
ان شاء ا... از این به بعد ما خودمان هم قدر 
پیشکسوتان خودمان را بیشتر بدانیم و حتى از 
سر عصبانیت لحظه اى هم به آنها چیزى نگوییم.

 
■امروز ایران اگر سردار آزمون را در اوج آمادگى 
اش و درست پس از باز کردن دروازه اتلتیکو 
مادرید در اختیار ندارد، اگر حاج صفى را در اختیار 
ندارد، این رخ نداده جز با اشتباهى که نکونام در 
این مسیر انجام داد. در واقع او نشان داد که در 
مربیگرى هنوز به پختگى کامل نرسیده است. 
نکونام اگر مى خواهد در این جایگاه کنار کى 
روش باشد باید بتواند خودش و دیگران را توأمان 
مدیریت کند نه اینکه « جَــو زده» به میدان بدود 
و آن کند که هیچکس از یکى چون او انتظارش 
را ندارد. جواد نکونام در دوران فوتبالش به شدت 
فرمانده بود، او در میدان کره جنوبى و آن دیدار که 
ایران به جام جهانى با گل قوچان نژاد صعود کرد 
بهترین فرماندهى و کارگردانى میدان را داشت 
اما عرصه مربیگرى عرصه اى دیگر است و کاملاً 
متفاوت.نکونام باید در قالب جدیدى فرو برود، در 
قالبى که به سود تیم ملى ایران تمام شود نه به 

ضرر آن.

■ عکس هاى على کریمى را که در مراسم تشییع 
پیکر منصور خان دیدم ،یاد خاطره حضور شماره 
8 پرسپولیس در تیم ملى افتادم. سال 77 در حالى 
که تنها چند هفته از حضورش در پرسپولیس 
مى گذشت، توسط منصور پورحیدرى که آن زمان 
سرمربیگرى تیم ملى را برعهده داشت، براى اولین 
بار به اردوى تیم ملى دعوت شد. کریمى در مدت 
زمان حضور منصور پورحیدرى بر روى نیمکت 
تیم ملى، همواره یکى از بازیکنان فیکس تیم 
بود و موفق شد به همراه مربى خود مدال طلاى 
بازى هاى آسیایى بانکوك را نیز در سال 98 کسب 
کند. على کریمى در دیدار فینال آن مسابقات یکى 
از دوگل ایران را برابر کویت به ثمر رساند. مى توان 
گفت دوران جدید افتخارآفرینى هاى کریمى در 

عرصه ملى با منصورخان کلید خورد.

■ در ادامه تحول و نوآورى که در صفحه 
ورزشى روزنامه به وجود آورده اید پیشنهاد 
مى کنم که ستونى را هم به جذاب ترین 
رویدادهاى فوتبال خارجى اختصاص 

دهید.
■ هواداران فوتبال ایران براى پدر معنوى آبى ها 
سنگ تمام گذاشتند و با حضور خود در استادیوم 
شیرودى با او وداع کردند.منصور پورحیدرى که 
سازنده روزهاى تاریخى استقلال با قهرمانى در 
آسیا و موفقیت در فوتبال داخلى است، هواداران 
را با غمى تلخ مواجه کرد و بعد از سال ها مبارزه 
با بیمارى از بین ما رفت اما هواداران این تیم 
و سایر تیم ها براى قدردانى از زحمات مرد بى 
ادعاى استقلالى ها در شیرودى براى او سنگ 
تمام گذاشتند. ممنون از همه مردمى که به 
ورزشگاه شهید شیرودى و بهشت زهرا (س)

رفتند.

■ سپاهان در طول تعطیلات لیگ چند دیدار 
تدارکاتى با تیم هاى لیگ برترى را در دستور 
کار داشته باشد. عمده دیدارهاى تدارکاتى 
سپاهان در طول تعطیلات و فرصت هایى که 
به دست مى آورد، با تیم هاى پایه باشگاه بوده 

است! 

صداى هواداران

,,
با افتتاح نقش جهان و 
برگزارى دیدار جام حذفى، 
یک الزام غیر دستورى 
و غیر بخشنامه اى براى 
باشگاه سپاهان به وجود 
آمده که در ادامه

 رقابت هاى لیگ برتر، 
شرایط بهترى را در نقش 
جهان براى میزبانى ها به 
وجود آوردند و این  الزام 
براى سپاهانى ها باعث 
مى شود تا با سرعت 
مشغول رفع اشکالات 
موجود شوند

سیگارى که اسطوره ها را از ما مى گیرد

نقدى بر برخى موضع گیرى ها در قبال افتتاح نقش جهاننقدى بر برخى موضع گیرى ها در قبال افتتاح نقش جهان

چرا همیشه باید اعتراض کرد؟چرا همیشه باید اعتراض کرد؟



صاحب امتیاز : شرکت رسانه گستر نصف جهان

مدیرعامل و سردبیر : ایرج ناظمى    مدیر مسئول : هوشنگ غلامى
نشانى : اصفهان ، خیابان مدرس ، خیابان ادیب ، 

جنب دبیرستان شهیدان نم نبات
تلفن : 34452005           فاکس : 34452006           پیامک : 30007642

www.nesfejahan.net       : وب سایت
E-mail:     info@nesfejahan.net

و همانا من از کسانى هستم که در راه خدا از هیچ سرزنشى نمى ترسند، 
کسانى که سیماى آنها سیماى صدیقان و سخنانشان، سخنان نیکان است، شب 
زنده داران و روشنى بخشان روزند، به دامن قرآن پناه برده سنت هاى خدا و 
رسولش را زنده مى کنند، نه تکبر و خودپسندى دارند و نه بر کسى برترى 
مى جویند، نه خیانتکارند و نه در زمین فساد مى کنند، قلب هایشان در بهشت 

مولا على (ع)و پیکرهایشان سرگرم اعمال پسندیده است.

031 - 33656693 - 33650186 شعبه مرکزى: اصفهان، بلوار آیت اله اشرفى اصفهانى (کهندژ)    
شعبه دوم: خمینى شهر، بلوار آزادگان             031-33644482 

www.autoparandeh.com   @parandhmvm

 آگهى مزایده 

محمدرضا احتشام زاده- شهردار تیران 

نوبت اول     

شهردارى تیران در نظر دارد به استناد موافقتنامه شماره 95/100/887 مورخ 
95/7/18 شوراى اسلامى شهر نسبت به واگذارى یک قطعه زمین محصور 
مشتمل بر چند غرفه ادارى با کاربرى ترمینال مسافربرى با شرایط مندرج در 
آگهى مزایده اقدام نماید. متقاضیان مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و 
دریافت فرم شرکت در مزایده تا پایان وقت ادارى 95/9/6 به شهردارى تیران 

مراجعه نمای ند. 

شهردارى دهاقان به استناد مصوبه شماره 209 مورخ 95/3/27 شوراى محترم اسلامى شهر 
در نظر دارد جایگاه عرضه سوخت CNG شهردارى دهاقان را بصورت ا جاره ثابت ماهیانه از 
طریق مزایده به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا متقاضیان مى توانند جهت شرکت در 
آگهى مذکور و کسب اطلاعات بیشتر و دریافت برگ مزایده در ساعات ادارى به واحد امور مالى 
شهردارى مراجعه و یا از طریق سایت شهردارى، پیشنهاد خود را حداکثر تا پایان وقت ادارى 
روز دوشنبه مورخ 95/9/1 به دبیرخانه شهردارى تحویل نمایند. شهردارى در رد یا قبول یک یا 

کلیه پیشنهادات مختار است. ضمناً هزینه چاپ آگهى برعهده برنده مزایده مى باشد. 
شماره تلفن هاى تماس: 4- 53338201- 031 

آگهى مزایده (مرحله سوم- نوبت اول)

على عطایى- شهردار دهاقان
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چهل تکه

  انتخاب | «گرى شان اوکانر» 53 ساله به جرم قتل 
همخانه خود، «مایکل بارنیکوت» 47 ساله با 18 ضربه در 

مهمانخانه اى شبانه روزى در ملبورن استرالیا، دستگیر شد. 
دوستان این دو نفر که با آنها در این مهمانخانه بودند، شاهد بودند 
که گرى اوکانر که دست راستش از قبل شکسته و در گچ بود، 
نیاز به عکسبردارى داشته اما پول کافى براى این کار نداشته 
است؛ از میکل بارنیکوت تقاضاى پول کرد اما وى تقاضاى او 

را رد کرد.
بدین ترتیب درگیرى بین دو همخانه بالا گرفت و دعواى آنها 
به بیرون کشیده شد که در این بین اوکانر یخ شکنى را برداشته و 
به سمت بارنیکوت حمله ور شد و شاهدان هم که ترسیده بودند 

سریع با پلیس تماس گرفتند.

بى احتیاطى کارگر رستوران هنگام کار با    مهر |
چرخ گوشت صنعتى حادثه آفرید و باعث قطع مچ دست 

وى شد.
آتشپاد سوم  مهدى رضایى  گفت : کارگر 14 ساله اى در داخل 
آشپزخانه رستورانى در شاندیز مشغول کار با چرخ گوشت 
صنعتى بود که ناگهان براثر بى احتیاطى دست راست او تا 

بالاى مچ در چرخ گوشت گیر کرد.
وى گفت :تیم امداد و نجات آتش نشانى به سرعت و با دقت 
بسیار با استفاده از تجهیزات نجات قسمتى از بدنه چرخ 
گوشت را برش دادند و دست راست این کارگر نوجوان را که 
به شدت دچار آسیب دیدگى شده بود از داخل چرخ گوشت 

خارج کردند.

دختر 39 ساله که از اختلال روانى دو    آفتاب|
شخصیتى رنج مى برد قربانى خشونت پلیس شد.

در فیلمى که یکى از عابران پیاده در شهر تورنس کالیفرنیا 
گرفته است لحظه اى به نمایش گذاشته شده است که مأموران 
پلیس این شهر براى متوقف کردن یک راننده که با بى دقتى 
و حالتى مستانه رانندگى مى کرد، مجبور به شلیک به سمت او 

شدند.
بر اساس گزارش نیروهاى پلیس، نام راننده «میشل لى شرلى» 
بوده است که 39 سال داشت که وى در این حادثه به دلیل مورد 
ظن رانندگى مستانه قرار گرفتن توسط نیروهاى پلیس در روز 
هالووین  و هدایت خودرو به سمت ماشین پلیس مورد اصابت 

گلوله پلیس قرار گرفت و کشته شد.

قتل شیطانى 
در میهمانخانه

قطع مچ دست یک نوجوان 
در چرخ گوشت 

دختر 39 ساله
030201 قربانى خشنوت پلیس شد

چندى پیش مأموران پلیس در غرب تهران به خودروى    پایش |
لوکسى در کنار خیابان مشکوك شدند و زمانى که خود را به یک قدمى 
خودرو رساندند ناگهان دختر جوان که در صندلى عقب بود با دیدن مأموران با 

فریادهاى کمک کمک مأموران را از ماجراى سیاهى خبر کرد.
در این صحنه پسر جوانى که در صندلى عقب بود پشت فرمان نشست و دختر 
جوان که «منیژه» نام دارد خود را از خودرو به بیرون پرت کرد و به سمت 

مأموران پناه برد و دو پسر جوان سوار بر خودرویشان پا به فرار گذاشتند.
منیژه در حالى که اشک مى ریخت به مأموران گفت: «خودرویم خراب شده 
بود و در کنار خیابان منتظر کمک بودم تا خودرویم را روشن کنند که دو پسر 
جوان سوار بر خودروى لوکسشان به سراغم آمدند و پس از اعتماد سازى از 
من خواستند تا همراهشان بروم و یک مکانیک بیاوریم. ابتدا پیشنهادشان را 
رد کردم اما آنها با چرب زبانى و به بهانه اینکه در تاریکى هوا برایم مزاحمت 
ایجاد مى شود مرا سوار بر خودرویشان کردند که در مسیر فهمیدم آنها نیت 
شومى در سر دارند. هر چه التماسشان کردم بى فایده بود تا اینکه مأموران 
سر رسیدند و توانستم خودم را با پرت کردن از ماشین به بیرون نجات 

دهم.»

بدین ترتیب تحقیقات براى دستگیرى دو جوان فریبکار کلید زده شد و خیلى 
زود آنها از سوى مأموران اداره 16 پلیس آگاهى تهران دستگیر شدند اما ادعا 
کردند که منیژه با داستانسرایى هایش قصد اخاذى از ما را دارد و هیچ اقدام 
و اجبارى در کار نبوده و دختر جوان با رضایت خودش سوار بر خودرو شده

 است.
در این مرحله دو جوان براى تحقیقات بیشتر در اختیار مأموران پلیس آگاهى 
تهران قرار گرفتند اما با گذشت چند روز منیژه پاى در دادسراى امور جنایى 
گذاشت و در حالى که همیشه ادعا مى کرد با دیدن دو پسر جوان ناآرام 
مى شود و ترس به جانش مى افتاد این بار به جاى پیگیرى پرونده اش 

خواستار بخشیده شدن دو پسر جوان شد و شکایتش را پس گرفت.
در این مرحله بازپرس سجاد منافى آذر از شعبه سوم دادسراى امور جنایى 
تهران به رفتار دختر جوان مشکوك شد و خیلى زود متوجه شد منیژه به سراغ 
خانواده یکى از متهمان رفته و با گرفتن صد میلیون تومان از آنها حاضر به 

رضایت شده است.
بازپرس ویژه با توجه به روند ابتدایى پرونده و شکایت دختر جوان و سپس 
بخشش وى دستور تحقیقات ویژه را صادر کرد و خیلى زود مشخص شد که 

ادعاى دو پسر جوان در روز دستگیرى صحت داشته و منیژه براى اخاذى این 
سناریو را طراحى کرده است.

منیژه در این مرحله زمانى که با مدارك و شواهد پلیس روبه رو شد لب به 
سخن باز کرد و گفت:  «زمانى که سوار بر خودروى لوکس دو پسر جوان شدم 
فهمیدم که آنها بچه پولدار هستند و همان موقع سناریوى اخاذى از آنها را 

طراحى کردم.»
وى افزود: «آنها را به خودم نزدیک کردم و تصمیم داشتم با سر و صدا از مردم 
در خواست کمک کنم که همان موقع پلیس سر رسید و نقشه ام بدون نقص 
شد و فرار آنها کافى بود تا بتوانم از دو جوان شکایت کنم و وقتى مأموران آنها 
را دستگیر کردند و زمانى که خانواده دو پسر جوان براى گرفتن رضایت به 
سراغم آمدند پیشنهاد صد میلیون تومانى را مطرح کردم و موفق به گرفتن 

پول میلیونى شدم.»
بنا به این گزارش، بازپرس منافى آذر در این مرحله دستور بازداشت 
دختر جوان را صادر کرد و از آنجا که احتمال مى رود افراد دیگرى در 
دام این دختر فریبکار گرفتار شده باشند، تحقیقات در این راستا ادامه 

دارد.

  تسنیم | رئیس پلیس آگاهی استان با اشاره 
به سرقت طلافروشى در اصفهان گفت: با توجه به اینکه 
تصویر یکی از سارقان توسط دوربین مداربسته نصب 
شده در طلافروشی ثبت شده و شهروندان مى توانند با 
شناسایی آنها کمک بسیاري به پیشرفت پرونده مذکور 

کنند.
سرهنگ ستار خسروى اظهار داشت: چندى پیش دو نفر از 
سارقان مسلح  اقدام به سرقت از یکى از طلافروشى هاى 
شهر اصفهان کردند که تحقیقات وسیع و گسترده اى در 
این زمینه از سوى کارآگاهان براى شناسایى و دستگیرى 

این متهمان در حال انجام است.

وى افزود: با توجه به اینکه تصویر یکى از سارقان توسط 
دوربین مداربسته نصب شده در طلافروشى ثبت شده 
و شهروندان مى توانند با شناسایى آنها کمک بسیارى 
به پیشرفت پرونده مذکور کنند به همین جهت تصویر 
مربوط به این متهم برابر دستور مقام قضائى در رسانه 

به چاپ مى رسد.
رئیس پلیس آگاهى استان خاطرنشان کرد: از شهروندان 
مى خواهیم در صورت مشاهده و شناسایى این سارقان 
موضوع را از طریق شماره تلفن 0312184301 به 
اطلاع کارآگاهان پلیس آگاهى استان اصفهان

 برسانند.

اخاذى دختر تهرانى از پسران لوکس سوار

سریال ضرب و شتم دانش آموزان این بار در مدرسه شهید چمران اسدآباد شهرستان فهرج    ایسنا|
منجر به نابینایى یک دانش آموز شد.

ظاهراً قرار نیست خشونت در مدارس شهرستان هاى استان کرمان تمام شود. همین چند وقت پیش بود که 
چند دانش آموز رودبارى مورد ضرب و شتم یکى از معلمان مدرسه خود قرار گرفتند.

سریال تلخ ضرب و شتم دانش آموزان این بار در مدرسه شهید چمران اسد آباد شهرستان فهرج منجر به 
نابینایى یک چشم «عرفان کدخدامنش» دانش آموز کلاس سوم ابتدایى شد، این در حالى است که این 
مسئله براى چندمین بار در استان کرمان مطرح مى شود اما اقدام قانونى توسط مراجع ذیربط صورت نگرفته 

است و همچنان شاهد خشونت هایى در مدارس هستیم.
«محمد کدخدامنش» پدر این دانش آموز ضمن تأیید این خبر اظهار داشت: «معلم با کمربند، پسر بنده را مورد 

ضرب و شتم قرار داده است. » وى افزود: «چشم فرزند من خونریزى کرده و در حال حاضر بینایى ندارد .»

در سومین حادثه رانندگى طى یک ماه اخیر یکدستگاه خودروى پراید مقابل شهرك    ایرنا|
صنعتى علویجه اصفهان واژگون شد که در نتیجه این حادثه دو نفر کشته و دونفر مصدوم شدند.

مدیر حوادث و فوریت  هاى پزشکى استان اصفهان گفت: این حادثه ساعت 13 روزجمعه به اتاق فرمان 
اورژانس 115 اعلام و درخواست امدادرسانى شد که بلافاصله واحدهاى امدادى اورژانس به محل اعزام 

شدند. 
غفور راستین افزود: خودروى واژگون شده چهار سرنشین داشت که دو سرنشین آن به دلیل متلاشى شدن 

جمجمه، در دم جان خود را از دست داده بودند. 
وى با بیان اینکه کشته شدگان این حادثه یک زن و یک مرد بودند، بیان کرد: دو سرنشین مصدوم این 
خودرو نیز قبل از رسیدن آمبولانس هاى اورژانس به وسیله خودروهاى عبورى به بیمارستان منتقل شدند. 
7 آبان ماه در حادثه واژگونى یک دستگاه خودروى سوارى پژو پارس مقابل شهرك صنعتى علویجه سه 

نفر کشته و سه تن زخمى شدند. 
14 مهرماه امسال نیز برخورد دو دستگاه خودروى سمند و پراید مقابل شهرك صنعتى علویجه، دو کشته 

و سه مصدوم برجا گذاشت.  علویجه در 70 کیلومترى اصفهان قرار دارد.

2 پسر جوان با تهدید قمه پسر دانش آموزى را ربوده و هدف اقدام سیاه خود قرار دادند    جام نیوز |
و از کار شیطانى شان فیلم گرفتند.

14 خرداد 95 مرد جوان و پسر 14ساله اش به کلانترى قرچک ورامین رفتند و از دو پسر آزارگر شکایت 
کردند.

پسر نوجوان گفت:  «از مدرسه به خانه بر مى گشتم که دو پسر جوان راهم را بستند. آنها مرا کتک زدند و با 
تهدید قمه مرا به خانه اى متروکه کشاندند. آنها بدون توجه به التماس هایم مرا مورد آزار قرار دادند. یکى از 
آنها از من فیلم گرفت و تهدیدم کرد اگر دفعه بعد به خواسته آنها تن ندهم فیلم را در محل پخش مى کند 

و آبرویم را مى برند. من ماجرا را به پدرم گفتم و از دو پسر جوان شکایت دارم.»
به دنبال اطلاعاتى که پسر نوجوان به پلیس داد، دو متهم جوان به نام هاى «على» و «ابوالفضل» بازداشت 
شدند. على در بازجویى ها منکر آدم ر بایى شد و ادعا کرد به خواست پسر نوجوان وى را آزار داده است. اما 
ابوالفضل گفت: «چون على به من گفته بود با یکى از بچه هاى محل اختلاف دارد همراه او رفتم و آنها را 
به خانه دایى ام بردم. قرار بود على پسر نوجوان را آزار بدهد و من از آنها فیلم بگیرم. اما من ترسیدم و وارد 

خانه نشدم و فقط پشت در خانه نگهبانى دادم.»

ضرب و شتم معلم، عرفان را نابینا کرد 

باز هم حادثه رانندگى مقابل شهرك علویجه 

آزار پسر نوجوان توسط 2 پسر دیگر

مردم اصفهان 
سارقان طلافروشى 
را شناسایى کنند

متهم پرونده قتل عام خانوادگى در شهرك آزادى 
تهران پس از مرخص شدن از بیمارستان تحت معاینات 

سلامت روحى و روانى قرار مى گیرد.
به گزارش میزان، عصر روز شنبه هفته جارى وقوع 

جنایت هولناکى در شهرك آزادى به پلیس اعلام شد. 
با حضور پلیس در محل مشخص شد زن جوانى که قصد 
داشته خود را از طبقه دوم به پایین پرتاب کند با تلاش 
همسایه ها از این کار منصرف شده اما به دلیل جراحات 
وارده روى بدنش نیمه جان جلوى ساختمان افتاده است. 
در ادامه مأموران پلیس با حضور در ساختمان با جسد مرد 

39 ساله ، پسر چهار ساله و دختر 11 ساله خانواده روبرو 
شدند همچنین دختر ده ساله خانواده به نام محیا به 
صورت نیمه جان در یکى از اتاق ها پیدا شد که بلافاصله 

به مراکز درمانى منتقل شد. 
زن جوان به نام «فرزانه» با اعتراف به قتل اعضاى 
خانواده اش گفت: «از چندى قبل متوجه تغییر رفتار 
همسرم "محسن" شدم و فکر مى کردم او با زن دیگرى 
در ارتباط است به همین خاطر با برداشتن چاقو از 
آشپزخانه قصد داشتم به زندگى تمام خانواده پایان دهم. 
بعد از کشتن تمام اعضاى خانواده خودم را مجروح کردم 

و قصد داشتم از طبقه دوم به پایین بپرم که همسایه ها 
مانع شدند.»

در ادامه این تحقیقات محسن مدیر روستا بازپرس ویژه 
قتل با حضور در بیمارستانى که فرزانه در آن بسترى 
است به تحقیق از زن پرداخت. عامل جنایت خانوادگى 
پایتخت مدعى شد از 12 سال قبل دچار مشکلات 
روحى و روانى است وسابقه درمان دارد و به همین دلیل 

به همسرش مظنون بوده است. 
بازپرس محسن مدیر روستا در تشریح جزئیات جنایت و 
اظهارات عامل جنایت،گفت: «بر اساس اعلام پزشک 

معالج متهم ظرف دو روز آینده از بیمارستان مرخص 
شده و براى بررسى سلامتى روحى و روانى در اختیار 
پزشکى قانونى قرار مى گیرد. همچنین دستور داده شد 
پزشکى که فرزانه ادعا مى کند تحت درمان او بوده است، 
به اداره آگاهى احضار شود تا مشخص شود او در گذشته 
آیا تحت درمان قرار داشته و پرونده پزشکى او بررسى 

شود.»
مدیر روستا ادامه داد: «هنوز مشخص نشده است که 
ارتباط همسر فرزانه با فرد دیگرى صحت دارد یا ناشى 

از توهمات متهم است.»

متهم پرونده 
قتل عام خانوادگى 
تاعتراف کرد

نای
ل ج

مح
 ■
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سخت افزار

اندروید

رصد آنلاین

هدست واقعیت مجازى گوگل 
در راه است

  فارس| گوگل از هِدست واقعیت مجازى 
Daydream View خود که 97 دلار قیمت دارد در 
تاریخ 10 نوامبر(20 آبان) رونمایى مى کند. این هدست 
با تعداد محدودى از گوشى ها از جمله گوشى پیکسل 
گوگل سازگارى دارد.با نصب این هدست در برابر 
نمایشگر گوشى و فعال کردن دوربین آن مى توان 
اقلام مجازى را به اتاق نشیمن یا محل کار اضافه کرد، 
فیلم هاى سه بعدى مشاهده و بازى هاى واقعیت مجازى 

پرهیجان را اجرا کرد.
گوگل تعدادى نرم افزار و برنامه سازگار با دى دریم را 
هم طراحى کرده که برخى از آنها را اخیرا در معرض 
دید علاقمندان قرار داده است. اکثر این برنامه ها بازى 
هاى ویدئویى مسابقه اى یا تیراندازى هستند و البته قرار 
است در آینده برنامه هاى حرفه اى و کارى متناسب با 
دى دریم هم عرضه شود.فروش این هدست از طریق 
وریزون و بست باى در آمریکا، کانادا، انگلیس، آلمان و 
استرالیا صورت مى گیرد. مهم ترین مزیت دى دریم 
نسبت به هدست هاى تولیدى دیگر شرکت ها مانند 

Oculus Rift  یا  HTC Vive قیمت اندك آن است. 
یکى دیگر از جذابیت هاى این هدست امکان مشاهده 
اقلام مختلف به صورت سه بعدى و خرید آنها در صورت 
تمایل است که فرایند تجارت الکترونیک و خرید آنلاین 
را به تجربه اى به شدت جذاب و متفاوت مبدل خواهد 
کرد. دى دریم تنها 220 گرم وزن دارد و قرار است در 

ماه هاى آینده گوشى هاى بیشترى با آن سازگار شوند.

اپَ اندرویدى نانو طراحى شد
 nanotube» اپلیکیشن اندرویدى   ایسنا|
maker» توسط محقق دانشگاه فردوسى مشهد طراحى 

شد و در دسترس قرار گرفت. 
گام اول در بررسى خواص فیزیکى و شیمیایى 
نانوساختارها با استفاده از روش محاسبات عددى، 
محاسبه مکان اتم ها و نحوه قرارگیرى آنها در ساختار 
مورد نظر است. انجام این محاسبه در ساختارهاى دو 
بعدى (نانوصفحات) و تک بعدى (نانوریبون ها) بسیار 
ساده است و به صورت دستى انجام مى شود، اما تبدیل 
این مختصات به فضاى سه بعدى و محاسبه مختصات 
مکان اتم ها در دیواره نانولوله ها کارى دشوار است و 
گاهى انجام این محاسبات به صورت دستى ممکن 
 «nano tube maker» نیست، از این رو اپلیکیشن
با هدف تولید انواع نانولوله ها با استفاده از یک الگوریتم 
ابداعى، طراحى شده است.از ویژگى هاى این نرم افزار، 
بررسى خواص انواع نانولوله هاى کربنى، نانولوله هاى 
گرافاین، نانولوله هاى گرافدین، نانولوله هاى پنتا گرافن، 
نانولوله هاى بوروفین، نانولوله هاى ژرمانین با استفاده 
از مختصات نانولوله محاسبه شده است. مراحل تولید 
نانولوله ها در بخش راهنماى نرم افزار، به صورت گام به 
گام توضیح داده شده است. بر اساس اعلام ستاد نانو، این 
نرم افزار در رشته هاى فیزیک، شیمى و مهندسى کاربرد 
دارد و مناسب پژوهشگرانى است که در زمینه هاى 

نانومحاسباتى فعالیت مى کنند.

خرید و فروش در اینستاگرام 
رسمى شد

موبایل ها کارکردن ما را با    آى تى ایران|
اینترنت متحول کرده اند. این گسترش موبایل ها باعث 
رشد اپلیکیشن هاى قدرتمندى مثل اینستاگرام شد و 
حالا اینستاگرام مى خواهد خرید کردن ما از اینترنت را 
متحول کند. این حرکت جدید اینستاگرام هویت اصلى 
این شبکه اجتماعى را دگرگون مى کند، شبکه اى که 
هدف آن فقط به اشتراك گزارى عکس بود. پیش از این 
خیلى از افراد عکس کالاهایى که داشتند را در اینستاگرام 
مى گذاشتند و اطلاعات فروش آن را پایین عکس 
مى نوشتند، اما حالا شما هر عکسى که در اینستاگرام 
قرار مى دهید، مى توانید براى آن 5 تگ را ثبت کنید که 
کاربران با کلیک روى آن وارد قسمت جزئیات شوند و 

پس از دیدن قیمت آن محصول سفارش دهند.
این سرویس فعلا به صورت محدود در حال آزمایش 

است اما به زودى براى همه کاربران فعال مى شود.

نصف جهان کانون بازیابى اطلاعات به عنوان مجهزترین مرکز بازیابى اطلاعات در ایران و به عنوان تنها شرکت تحقیقاتى 
در عرصه بازیابى اطلاعات با ویژگى هاى زیر تشکیل شده است:

■ اولین مرکز بازیابى اطلاعات و تعمیر انواع هارد دیسک هاى SSD و SAS ،  ■ نماینده انحصارى فروش و پشتیبانى 
(تکنیکال ساپورت) محصولات شرکت MRT LAB در خاورمیانه ■ مجهزترین مرکز بازیابى اطلاعات در ایران با بهره 
گیرى از :  دستگاه فوق پیشرفته PC3000 – Express براى بازیابى اطلاعات و تعمیر انواع هارد دیسک هاى اینترنال و 
اکسترنال با هر برند ، مدل و ظرفیتى   دستگاه پیشرفته Pc3000 SAS براى بازیایى اطلاعات و تعمیر انواع هارد دیسک 
هاى نسل جدید SAS و انواع هارد دیسک هاى سرور  دستگاه پیشرفته Pc3000 Express SSD Edition براى بازیابى 
اطلاعات و تعمیر انواع هارد درایو هاى SSD  با هر برند ، مدل و ظرفیتى  دارنده کلین روم فوق پیشرقته براى جراحى انواع 
هارد دیسک با بکار گیرى ابزار هاى شرکت HDD Surgery ■ بهره گیرى از برجسته ترین مهندسین بازیابى اطلاعات

 ■  تنها مرکز تحقیقاتى بازیابى اطلاعات هارد دیسک و ابتکار متد هاى بازیابى اطلاعات انواع هارد ها با مشکلات جدید 
http://hard-repair.com :و بهبود سرعت بازیابى اطلاعات                                                                                                                   وب آدرس

نصف جهان Minecraft – Pocket Edition از محبوب ترین، پرطرفدارترین بازى هاى فکرى و آرکید مى باشد.در این 
بازى شما به صورت آزادانه به ساخت و ساز مى پردازید و یک شهر رویایى با تمام امکانات و به زیباترین شکل ممکن را آماده 
مى کنید! به طور کلى به هر آنچه که مى خواهید و در فکرتان است دست پیدا کنید و خودتان آن را بسازید! همه بلوك ها و 
شکل هایى که مى خواهید را در ابعاد مختلف در اختیار دارید و تنها کارى که لازم است انجام دهید آن است که به بهترین 
شکل ممکن این بلوك ها را کنار هم قرار دهید؛ پس به دقت بسیار زیادى نیاز است زیرا قرار دادن یک تکه به صورت اشتباه 
علاوه بر آنکه شکل ساختمان را خراب مى کند ممکن است باعث شود تا کل ساختمان فرو ریخته و شما را وادار کند تا 

ساختمانى جدید را از اول شروع کنید!
برخى از ویژگى هاى این بازى فکرى:

■ ساخت انواع سازه هاى مختلف توسط بازیکن
■ دارا بودن صداگذارى بسیار عالى با پخش موسیقى متنوع

■ دارا بودن یک گیم پلى واقعا اعتیادآور و متفاوت
■ امکان بازى به صورت گروهى با دوستان با واى فاى

معرفى محصول

 (Project Tango) نصف جهان  پروژه تانگو گوگل
مدت ها است که توجه علاقمندان به تکنولوژى هاى 
روز و برتر را به سمت خود جلب کرده است. اولین 
گوشى هوشمندى که مطابق با معیارهاى این پروژه 
در دست طراحى بود، فبلت Phab2 Pro لنوو نام 
داشت. این فبلت در نهم ماه ژوئن سال 2016 رسما 
معرفى شد، اما عرضه آن به آینده موکول شده بود. 
حال عرضه فبلت Phab2 Pro لنوو به طور رسمى آغاز 
شده است. بنابراین سرانجام لمس و درك پروژه تانگو 
گوگل به واسطه این محصول براى کاربران امکانپذیر 

شد. 
پروژه تانگو گوگل این پتانسیل دارد تا مرز بین واقعیت 
و دنیاى مجازى را از بین ببرد. گوگل مدت ها است که 
روى این پروژه فعالیت مى کند و جزئیات مربوط به آن 
تقریبا از سال 2014 منتشر شد. بخشى از اهداف اولیه 
این پروژه مربوط به ایجاد درك متقابل و دقیق از محیط 

پیرامون در گوشى هاى هوشمند مى شود. سپس گوگل 
Augment-) قصد دارد که از تکنولوژى واقعیت افزوده
ed Reality) در گوشى هاى هوشمند استفاده کرده و 

به این صورت محیطى ادغام شده از دنیاى واقعى و 
مجازى را بر روى نمایشگر گوشى هاى هوشمند در 

اختیار کاربر قرار دهد.
فبلت Phab2 Pro لنوو با قیمت 499.99 دلار روانه 
بازار ایالات متحده شده و پیش بینى مى کنیم که 
به زودى در بازار داخلى کشورمان هم شاهد عرضه 
این محصول باشیم. گوگل اعلام کرده که با آغاز 
عرضه فبلت Phab2 Pro لنوو، 35 اپلیکیشن مبتنى 
بر "واقعیت افزوده" یا "AR" هم در گوگل پلى استور 
(Google Play Store) عرضه شده اند. بنابراین 
کاربران و افراد علاقمندى که نسبت به خرید فبلت 
Phab2 Pro لنوو اقدام کنند قادر به استفاده از این 35 

اپلیکیشن اختصاصى هم خواهند بود.

فبلت نامبرده شده از صفحه نمایشى 6.4 اینچى 
با وضوح تصویر 2560 در 1440 پیکسل یا به 
اصطلاحا QHD بهره مى برد. دوربین اصلى آن 16 
مگاپیکسلى است و دوربین سلفى دستگاه از سنسورى 
8 مگاپیکسلى تشکیل مى شود. تراشه اى که لنوو براى 
فبلت Phab2 Pro از آن استفاده کرده، سیستم روى 
چیپ (SoC) اسنپدراگون 652 کوالکام با پردازنده 

مرکزى هشت هسته اى است.
پردازنده گرافیکى فبلت Phab2 Pro لنوو، پردازنده 
آدرنو 510 است و رم دستگاه ظرفیت 4 گیگابایتى 
دارد. حافظه داخلى پیش فرض 64 گیگابایتى قابل 
 Micro) ارتقاء از طریق اتصال رم میکرو اس دى
SD)، سیستم عامل پیش فرض اندروید 6.0 مارشمالو 

و باترى 4050 میلى آمپر ساعتى هم از دیگر 
مشخصات فنى فبلت Phab2 Pro لنوو محسوب 
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وبسایت کانون 
بازیابى اطلاعات

بازى محبوب 
«ماینکرافت – پاکت 
ادیشن» اندروید 

 
حذف اطلاعات شبکه هاى 

بى سیم در ویندوز 10
نصف جهان براى نادیده گرفتن یک شبکه بى سیم 
 Settings در ویندوز 10 شما مى توانید از اپلیکیشن
استفاده کنید. براى شروع، با کلیک کردن یا تقه 
زدن روى میانبر Settings در منوى استارت آن 

را باز کنید.
 Network & بخش Settings از داخل اپلیکیشن
Internet را انتخاب کنید.از فهرست گزینه هاى 

Network & Inter- موجود در سمت چپ پنجره
net روى دومین گزینه با نام Wi-Fi کلیک کنید.

سپس در سمت راست پنجره تنظیمات واى فاى به 
دنبال بخش مشخص شده با نام Wi-Fi بگردید. 
این بخش معمولا در بالاى پنجره تنظیمات قرار 
 Manage known دارد. بعد در این بخش گزینه
networks را انتخاب کنید.بعد از باز شدن پنجره 

مربوط به Manage known networks شما 
فهرست کاملى از شبکه هاى واى فاى شناخته شده 
توسط کامپیوتر شخصى یا دستگاه موبایل خود را 

مشاهده خواهید کرد.
روى نام شبکه بى سیمى  که مایل هستید توسط 
کامپیوتر شخصى یا دستگاه موبایل شما نادیده 
Proper- گرفته شود کلیک کنید. با این کار دو گزینه

ties و Forget توسط ویندوز 10 در اختیار شما قرار 

مى گیرد. حال باید روى دکمه Forget کلیک کنید.
بعد از انتخاب گزینه Forget ویندوز 10 بلافاصله 
این شبکه بى سیم را از فهرست شبکه هاى شناخته 

شده خود حذف مى کند. 

آشنایى با مدارس اینترنتى 
خورشیدى سامسونگ 

نصف جهان شرکت سامسونگ در ادامه مسئولیت هاى 
اجتماعى خود تاکنون بیش از هزار مدرسه هوشمند 
خورشیدى را در سرتاسر جهان راه اندازى کرده  است. 
این مدارس با کلاس هایى مجهز به تبلت، تخته هاى 
هوشمند با نمایشگرهاى حرفه اى هوشمند سامسونگ 
و اتصال به اینترنت پرسرعت، تجربه اى مدرن و 
هوشمند از آموزش و یادگیرى را به دانش آموزان 100 

کشور جهان ارائه داده است.
این نوع مدرسه اولین بار در سال 2011 ساخته و 
پس از کارکرد مناسبش، 15عدد دیگر از این مدارس 
در دیگر کشورهاى آفریقایى نیز راه اندازى شد. این 
مدارس که تمام انرژى برقى خود را از نور خورشید 
تامین مى کنند، همچنان در حال رشد و توسعه در 
سایر کشورهاى جهان هستند. حتى سامسونگ 
براى افزایش تعداد این مدارس کمپینى به واکتون 
(Walkthon) راه انداخته تا مردم با راه رفتن و 
قدم شمارى بتوانند در ساخت مدارس خورشیدى 
هوشمند، سهیم باشند. مدارس هوشمند خورشیدى 
سامسونگ سال گذشته در انجمن جهانى آموزش 

یونسکو به نمایش درآمد.

ترفند

کلیک

فیلترینگ هوشمند،سامانه اى خودکار 
روبات طراحى شده در وزارت ارتباطات،    ایتنا|
سایت هاى مستهجن را به صورت خودکار فیلتر مى کند.
فیلترینگ از نظر مسئولان، بهترین راه براى مسدود کردن 
مطالب مغایر با ارزش هاى کشور است؛ وزیر ارتباطات و 
فناورى اطلاعات نیز همواره وعده هوشمند شدن آن را 
داده که نهایتا راهى است که باید طى شود تا فیلترینگ 

گریبان تمام محتواى یک سایت را نگیرد.
فیلترینگ هوشمند سامانه اى براى حذف خودکار محتواى 
نامناسب از اینترنت است که از سوى دولت به عنوان 
جایگزینى براى مسدودسازى کامل نرم افزارهاى ارتباطى 
پیشنهاد شد و البته تا اولین زمان موعود در سال 1394 
نتوانست به بهره بردارى برسد و نهایتا زمان آن به آذر ماه 

امسال موکول شده است.
ارزیابى محمدجواد آذرى جهرمى -مدیر عامل شرکت 
ارتباطات زیرساخت- در ارتباط با فیتلرینگ هوشمند 
مثبت و او معتقد است نتایج مربوط به فاز اول اجراى این 
طرح روى یک شبکه اجتماعى روند مثبتى داشته است، اما 
در نهایت تابستان سال جارى با بیان اینکه قرار بود اجراى 
این طرح تا اردیبهشت  ماه به پایان برسد، به دلیل تغییراتى 

در نحوه اجرا، زمان آن را به آذرماه موکول کرد.
به گفته جهرمى، فیلترینگ هوشمند براى سالم سازى 
فضاى مجازى کشور صورت مى گیرد و با وجود اینکه 
هیچ گاه نمى توان گفت درصد مشکلات در فضاى مجازى 
به صفر رسیده، اما طى یک سال گذشته از 1200 موردى 
که نیاز به حذف آنها دیده مى شد، بیش از 95 درصد به 

واسطه فیلترینگ هوشمند برطرف شده است.

البته گاهى ممکن است عده اى مطلبى را پیدا کرده و با 
استناد به آن بگویند پالایش هوشمند موفق نبوده است، 
اما جهرمى این موضوع را نشانه عدم موفقیت اجراى این 
طرح نمى داند، بلکه معتقد است با اجراى این طرح فضاى 
مجازى باید براى استفاده کاربران ایرانى سالم سازى شود 
و لزومى ندارد با محتوایى که در این فضا وجود دارد اما در 
جامعه منتشر نمى شود برخورد کرد و انتخاب چنین مواردى 
براى اجراى فیلترینگ هوشمند به نوعى دور ریختن منابع 

کشور به  شمار مى رود.
در این میان، محمود واعظى -وزیر ارتباطات و فناورى 
اطلاعات- بر ضرورت بازتعریف دسترسى آزاد اطلاعات، 
تاکید کرده و مى گوید: دسترسى آزاد به اطلاعات بدان معنا 
نیست که هر آنچه در فضاى مجازى وجود دارد باید براى 
همگان آزاد باشد و به محتواى غیراخلاقى و مطالبى علیه 
امنیت کشور یا اعتقادات دینى هم دسترسى باشد، بلکه 
بدین معناست که فعالیت سازمان هاى مختلف به طور 
یکسان در دسترس همه باشد و این موضوع در کشورهاى 
دیگر نیز هست که با سیاست هاى غیراخلاقى یا علیه 

امنیت ملى مخالف باشند.
واعظى در ارتباط با اجراى طرح فیلترینگ هوشمند و 
تاثیر آن در کاهش میزان سایت هاى فیلترشده اظهار نظر 
مى کند: در خصوص سایت هایى که بخشى از مطالب آنها 
غیرمناسب است، با اجراى فاز اول فیلترینگ هوشمند 
شرایطى دنبال شد که این سایت ها به طور کامل از 
دسترس خارج نشده و تنها محتواى نامناسب آنها حذف 

شود.

وى درباره چگونگى فیلتر شدن سایت ها توضیح مى دهد: 
سایت هایى که غیراخلاقى، مستهجن و ضد امنیت نظام 
هستند، کلا مسدود مى شوند، اما براى سایت هایى که 
80 درصد مطالب علمى داشته و در کنارش صفحات 
نامناسبى دارند، تلاش مى کنیم درصدهاى باقى مانده 

را مسدود کنیم.
واعظى نیز مانند جهرمى معتقد است در حال حاضر 
حدود پنج درصد سایت ها و محتواهایى که مردم به آن 
مراجعه مى کنند چه به صورت مستقیم و چه با فیلترشکن، 
نامناسب است. او همچنین ابراز امیدوارى مى کند فاز دوم 
فیلترینگ هوشمند تا دو ماه آینده تمام شده و وارد فاز 
سوم شویم و علاوه بر سایت ها، شبکه هاى اجتماعى را 
نیز هدف قرار مى دهد و مى گوید: آن دسته از شبکه هاى 
اجتماعى که به مقررات داخل کشور ما احترام نگذارند، 

نمى توانند ادامه حیات دهند.
وزیر ارتباطات و فناورى اطلاعات در عین حال به اجراى 
آزمایشى فیلترینگ هوشمند در یکى از شبکه هاى 
اجتماعى اشاره کرده و مى گوید: در ابتداى کار حدود پنج 
درصد مطالب این شبکه حالت نامناسب داشت که اکنون 
با پایان فاز اول این رقم به کمتر از یک درصد رسیده، 
البته همچنان این رقم زیاد است و باید تلاش کنیم رقم 

تخلفات این حوزه به صفر برسد.
در نهایت، واعظى از طراحى روباتى در شرکت ارتباطات 
زیرساخت خبر داد که به واسطه بهره گیرى از آن، امکان 
فیلتر خودکار سایت هاى مستهجن فراهم شده و روزانه 

تعداد زیادى از این سایتها پالایش مى شوند.

وى همچنین علاوه بر طراحى روبات درباره فیلترینگ 
هوشمند مى گوید: با فیلترینگ هوشمند در صدد هستیم 
دسترسى به سایت ها بر اساس نیاز مخاطبان باشد تا به 
جاى مسدود کردن سایت هایى که داراى مطالب علمى 
و پزشکى است، تنها مطالبى که با فرهنگ ما هم خوانى 
ندارد از دسترس خارج شود و از سوى دیگر هر سایتى 
که دستگاه هاى نظارتى اعلام کنند به سرعت مسدود 

مى شود.
وزیر ارتباطات و فناورى اطلاعات، سیاست دولت را 
حمایت از تولید محتواى داخلى مى داند و با اشاره به 
حساسیت دولت نسبت به آسیب هاى فضاى مجازى 
مى گوید: بر اساس خواست مردم در جهت سالم سازى 
فضاى مجازى حرکت کرده و معتقدیم در غیاب 
تولیدکنندگان محتواى داخلى عرصه براى دیگران 
باز مى شود؛ از این رو با جدیت به دنبال حمایت از 
تولیدکنندگان داخلى هستیم و دولت حامى تولیدکنندگان 

و ارائه دهندگان محتواى فاخر داخلى است.
سالم سازى فضاى مجازى، به نوعى با مشارکت همه آحاد 
جامعه امکان پذیر است، همان طور که وزیر ارتباطات و 
فناورى اطلاعات نیز تاکید مى کند: فضاى مجازى نیز 
مانند فضاى واقعى است و مردم باید مراقب باشند، زیرا 
این فضا هم به نوعى مراقبت نیاز دارد، بنابراین از مردم 
مى خواهیم خودشان هم مراعات کنند. همچنین ما 
مسئول شبکه هستیم و با همکارى نزدیک با دستگاه هایى 
که مسولیت محتوا را دارند، باید فضاى مجازى را سالم 

کنیم.

فبلت Phab2 Pro لنوو
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تحدید حدود اختصاصی
شماره: 1395/42/292177- 95/08/10 نظر تحدید حدود ششدانگ یک باب ساختمان پلاك 
شماره 4786/319 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان که طبق سوابق و پرونده ثبتى به نام خواهان 
زهرا غفارى نهجیرى فرزند رمضانعلى در جریان ثبت است و عملیات تحدید حدود  قانونى آن به 
عمل نیامده است اینک بنا به دستور اخیر ماده 15 قانون ثبت و طبق تقاضاى نامبرده تحدید حدود 
پلاك مرقوم در روز شنبه مورخ 1395/09/13 ساعت 9 صبح در محل شروع و به عمل خواهد 
آمد. لذا به موجب این آگهی به کلیه مالکین و مجاورین اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر 
در محل حضور یابند. و اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم 
صورت مجلس تحدیدى تا (30) روز پذیرفته خواهد شد.م الف: 24179 قویدل رئیس ثبت اسناد و 

املاك منطقه جنوب اصفهان/8/523
 ابلاغ 

آگهى ابلاغ نسخه ثانى دادخواست و ضمائم تجدیدنظرخواندگان على زینلى جهت تبادل 
لوایح؛ خانم زینب حسامى دادخواستى به خواسته تجدیدنظرخواهى از دادنامه صادره به شماره 
9509973759200738 در پرونده کلاسه 940917 و 931214 ح 2  این دادگاه به طرفیت شما 
تقدیم که به شماره 95/7/17 ثبت گردیده است با توجه به مجهول المکان بودن تجدیدنظرخوانده 
به درخواست خواهان و به دستور دادگاه به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسى مدنى مراتب یک 
نوبت در یکى از روزنامه هاى کثیرالانتشار درج و به تجدیدنظرخوانده فوق الذکر ابلاغ مى شود 
ظرف مدت ده روز پس از انتشار آگهى جهت دریافت دادخواست تجدیدنظر و ضمائم آن به دفتر 
شعبه دوم دادگاه عمومى حقوقى شاهین شهر مراجعه تا چنانچه پاسخى نسبت به تجدیدنظرخواهى 
تجدیدنظرخواه در خصوص دادنامه ف وق الذکر داشته باشند ظرف موعد مقرر به دادگاه ارائه نمایند 
و الا وفق مقررات اقدام خواهد شد. م الف: 1076 شعبه دوم دادگاه عمومى حقوقی شهرستان 

شاهین شهر و میمه/8/541
ابلاغ رأى

شماره دادنامه: 9509973759201027 شماره پرونده: 9409983759201204 شماره 
بایگانى شعبه: 941251 خواهان: آقاى امیر احمدى فرزند تیمور به نشانى: اصفهان- برخوار و 
میمه- مرکزى- شاهین شهر خ نظامى خ 6 شرقى پلاك 18، خوانده: آقاى محمد سقایى فرزند 
صفرعلى به نشانى مجهول المکان. خواسته: مطالبه وجه. راى دادگاه: درخصوص دادخواست 
آقاى امیر احمدى فرزند تیمور به طرفیت آقاى محمد سقایى فرزند صفرعلى به خواسته مطالبه 
مبلغ 300/000/000 ریال بابت وجه الرهانه و مطالبه وجه التزام ماهیانه مبلغ 5/000/000 ریال 
به انضمام خسارت تاخیر تادیه و هزینه دادرسى بدین توضیح از سوى خواهان در تاریخ 93/10/11 
بین اینجانب و آقاى محمد سقایى قرارداد اجاره منعقد گردیده که مدت قرارداد از تاریخ 93/10/12 
لغایت 94/10/12 مى باشد که اینجانب باید در تاریخ 94/10/12 منزل را تخلیه مى نمودم و 
چندین بار به وى مراجعه نمودم ولى وجه الرهان را به اینجانب پرداخت نکرد و طبق قرارداد که 
شاهدان امضا کرده اند ایشان چنانچه مبلغ 300/000/000 ریال را پرداخت نمایند ماهیانه مبلغ 
500/000 تومان پرداخت نمایند دادگاه باعنایت به محتویات پرونده و ملاحظه رونوشت اجاره 
نامه مورخ 93/10/11 و توافق نامه مورخ 94/10/12 که خوانده متعهد گردیده چنانچه اقدام به 
پرداخت مبلغ 10/000/000 تومان به عنوان قسمتى از رهن به خواهان ننماید ماهیانه مبلغ 
500/000 تومان به عنوان غرامت پرداخت نماید و از طرفى خوانده علیرغم استحضار از جلسه 
رسیدگى در دادگاه حضور پیدا ننموده و دفاعى در قبال دعویى مطروحه به عمل نیاورده است لذا 
دادگاه دعویى خواهان را حمل بر صحت تلقى و مستنداً به مواد 10 و 219 و 230 قانون مدنى و 
مواد 198، 515، 519 قانون آئین دادرسى دادگاه هاى عمومى و انقلاب در امور مدنى خوانده به 
استرداد مبلغ سیصد میلیون ریال به عنوان رهن منزل (یا قرض الحسنه) و پرداخت مبلغ چهل و 
پنج میلیون ریال (45/000/000 ریال) به عنوان خسارت تاخیر در انجام تعهد تا تاریخ 95/7/30 
بابت اصل خواسته و از باب تسبیب به پرداخت مبلغ پنج میلیون و ششصد و پنجاه هزار ریال بابت 
هزینه دادرسى درحق خواهان محکوم و اعلام مى گردد و اما در خصوص خواسته دیگر خواهان 

مبنى بر مطالبه خسارت تاخیر تادیه نظر به اینکه خواهان مطابق توافق نامه مورخ 94/10/12 
نسبت به میزان خسارت مصالحه نموده اند و مطالبه خسارت تاخیر تادیه فاقد وجاهت قانونى مى 
باشد على هذا دادگاه این قسمت از خواسته خواهان را قابل اجابت ندانسته و مستنداً به ماده 197 
قانون آئین دادرسى دادگاه هاى عمومى و انقلاب در امور مدنى حکم به بى حقى خواهان صادر و 
اعلام مى گردد. راى صادره در خصوص قسمت اول غیابى وظرف مدت یست روز پس از ابلاغ 
قابل واخواهى در این دادگاه و پس از آن ظرف همین مدت و همچنین نسبت به قسمت دوم قابل 
تجدیدنظرخواهى در دادگاه محترم تجدیدنظر استان اصفهان مى باشد. م الف: 1081  اسلامیان 

رئیس شعبه دوم دادگاه عمومى حقوقى شهرستان شاهین شهر ومیمه/8/545
حصر وراثت

آقاى عباسعلى اعراب به شناسنامه شماره 67 به شرح دادخواست به کلاسه 195/95 از این 
شورا درخواست گواهى حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان رضا قلى اعراب  به 
شناسنامه شماره 2570 در تاریخ 1395/07/16 اقامتگاه دائمى خود را بدرود زندگى گفته و ورثه 
حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:عبارتند از1- کوکب اسفندى به ش.ش 1755 (همسر 
متوفى) 2- عباسعلى اعراب به ش.ش 67 ، 3- فاطمه اعراب به ش.ش 3، 4- زهرا اعراب  به 
ش.ش 5. مى باشد و وراث دیگرى ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتى درخواست مزبور را در 
یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسى اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ 
نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد گردید. م الف: 1079 شعبه 

اول ح قوقی شوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/8/546
اجراییه

شماره اجرائیه: 9510423759500232 شماره پرونده: 9409983759500818 شماره 
بایگانی شعبه: 940843 بموجب درخواست اجراي حکم مربوطه به شماره و شماره دادنامه 
مربوطه 9509973759500290 محکوم علیه: رجبعلى کریمى فرزند خیراله به نشانى: شاهین 
شهر- خ خانه کارگر فرعى 2 جنوبى اول کوچه پلاك 271 ط اول رجبعلى کریمى (محسن) 
(مجهول المکان) محکوم است به پرداخت مبلغ 280/000/000 ریال بابت اصل خواسته و خسارت 
تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک لغایت پرداخت و مبلغ 8/850/000 ریال بابت هزینه دادرسى 
در حق محکوم له: محمدتقى یاورى فرزند حبیب اله به نشانى: گلپایگان گلشهر خ دکتر شریعتى 
ك سپند منزل شخصى و ضمناً هزینه اجراى حکم به عهده محکوم علیه مى باشد. محکوم علیه 
مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه:  1- ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجراء گذارد. (ماده 34 قانون 
اجراى احکام مدنى) 2- ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد. 3- مالی معرفی کند که اجراء حکم 
و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد. چنانچه خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف سى 
روز کلیه اموال خود را شامل تعداد یا مقدار و قیمت همه اموال منقول و غیرمنقول، به طور مشروح 
مشتمل بر میزان وجوه نقدى که به هر عنوان نزد بانکها و موسسات مالى و اعتبارى ایرانى یا 
خارجى دارد به همراه مشخصات دقیق حسابهاى مذکور و کلیه اموالى که او به هر نحو نزد اشخاص 
ثالث دارد و کلیه مطالبات او از اشخاص ثالث و نیز فهرست نقل و انتقالات و هر نوع تغییر دیگر 
در اموال مذکور از زمان یکسال قبل از طرح دعواى اعسار به ضمیمه دادخواست اعسار به مقام 
قضائى ارائه نماید و الا به درخواست محکوم له بازداشت مى شود (مواد 8 و 3 قانون نحوه اجراى 
محکومیت مالى 1394) 4- خوددارى محکوم علیه از ا علام کامل صورت اموال به منظور فرار از 
اجراى حکم، حبس تعزیرى درجه هفت را در پى دارد (ماده 34 قانون اجراى احکام مدنى و ماده 
20 ق.م.ا و ماده 16 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 5- انتقال مال به دیگرى به هر 
نحو با انگیزه فرار از اداى دین به نحوى که باقیمانده اموال براى پرداخت دیون کافى نباشد موجب 
مجازات تعزیرى درجه شش یا جزاى نقدى معادل نصف محکوم به یا هر دو مجازات مى شود (ماده 
21 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 6- چنانچه صورت اموال پس از مهلت سى روز 
ارائه شود آزادى محکوم علیه از زندان منوط به موافقت محکوم له یا تودیع وثیقه یا معرفى کفیل 
توسط محکوم علیه خواهد بود (تبصره 1 ماده 3 قانون نحوه اجراى محکوم یت مالى 1394) م الف: 

1086 شعبه 4 دادگاه عمومى حقوقی شهرستان شاهین شهر و میمه/8/547
اجراییه

شماره اجرائیه: 9510423759500241 شماره پرونده: 9409983759501189 شماره بایگانی 
شعبه: 941230 بموجب درخواست اجراي حکم مربوطه به شماره و شماره دادنامه مربوطه 
9509973759500093 محکوم علیه: امیر ضرغام خویگانى فرزند فریدون به نشانى: اصفهان 
برخوار و میمه- مرکزى- شاهین شهر خ حافظ شمالى فرعى 12 شرقى پلاك 249 (مجهول 
المکان) محکوم است به پرداخت مبلغ 60000000 ریال بابت اصل خواسته و خسارت تاخیر تادیه 
از تاریخ سررسید چک لغایت پرداخت و مبلغ 1760000 ریال بابت هزینه دادرسى در حق محکوم 
له: على بدیحى جوآبادى فرزند حیدر به نشانى اصفهان برخوار و میمه- مرکزى- شاهین شهر خ 
عطار خانه هاى چوبى خ 10 غربى پلاك 437 و ضمناً هزینه اجراى حکم به عهده محکوم علیه 
مى باشد.محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه:  1- ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجراء 
گذارد. (ماده 34 قانون اجراى احکام مدنى) 2- ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد. 3- مالی 
معرفی کند که اجراء حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد چنانچه خود را قادر به اجراي مفاد 
اجرائیه نداند باید ظرف سى روز کلیه اموال خود را شامل تعداد یا مقدار و قیمت همه اموال منقول 
و غیرمنقول، به طور مشروح مشتمل بر میزان وجوه نقدى که به هر عنوان نزد بانکها و موسسات 
مالى و اعتبارى ایرانى یا خارجى دارد به همراه مشخصات دقیق حسابهاى مذکور و کلیه اموالى 
که او به هر نحو نزد اشخاص ثالث دارد و کلیه مطالبات او از اشخاص ثالث و نیز فهرست نقل و 
انتقالات و هر نوع تغییر دیگر در اموال مذکور از زمان یکسال قبل از طرح دعواى اعسار به ضمیمه 
دادخواست اعسار به مقام قضائى ارائه نماید و الا به درخواست محکوم له بازداشت مى شود (مواد 8 
و 3 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 4- خوددارى محکوم علیه از ا علام کامل صورت 
اموال به منظور فرار از اجراى حکم، حبس تعزیرى درجه هفت را در پى دارد (ماده 34 قانون اجراى 
احکام مدنى و ماده 20 ق.م.ا و ماده 16 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 5- انتقال 
مال به دیگرى به هر نحو با انگیزه فرار از اداى دین به نحوى که باقیمانده اموال براى پرداخت 
دیون کافى نباشد موجب مجازات تعزیرى درجه شش یا جزاى نقدى معادل نصف محکوم به یا 
هر دو مجازات مى شود (ماده 21 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 6- چنانچه صورت 
اموال پس از مهلت سى روز ارائه شود آزادى محکوم علیه از زندان منوط به موافقت محکوم له یا 
تودیع وثیقه یا معرفى کفیل توسط محکوم علیه خواهد بود (تبصره 1 ماده 3 قانون نح وه اجراى 
محکومیت مالى 1394) م الف: 1092 طباطبایى رئیس شعبه چهارم دادگاه عمومى حقوقی 

شهرستان شاهین شهر و میمه/8/548
حصر وراثت

ساناز بنى سعید به شناسنامه شماره 11950 باستناد شهادتنامه و گواهى فوت و رونوشت شناسنامه 
ورثه، درخواستى به شماره 436/95 تقدیم این شورا نموده چنین اشعار داشته است که شادروان 
کاظم بنى سعید به شناسنامه شماره 1819690784 در تاریخ 1395/05/21 درگذشته و ورثه 
وى در هنگام درگذشت عبارتند از: 1- احلام حسنى فرزند جاسم شماره شناسنامه 29 نسبت با 
متوفى (زوجه) 2- الناز بنى سعید فرزند کاظم شماره شناسنامه 6252 نسبت با متوفى (فرزند) 
3- ساناز بنى سعید فرزند کاظم شماره شناسنامه 11950 نسبت با متوفى (فرزند) 4- ایمان بنى 
سعید فرزند کاظم شماره شناسنامه 424 نسبت با متوفى (فرزند) اینک با انجام تشریفات مقدماتى 
درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسى اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی 
نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد 
گردید. م الف: 1091 شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع 

شماره یک)/549 /8
فقدان سند مالکیت

1395/03/291921 – 1395/08/09 نظر به اینکه سند مالکیت نیم سهم مشاع از 864 سهم 
ششدانگ آب قریه نیسیان پلاك ثبتى شماره: 322 اصلى برزاوند واقع در بخش 17 اصفهان ذیل 
ثبت 30 در صفحه 170 دفتر 12 املاك به نام کاظم فتاحى نیسیانى صادر و تسلیم گردیده است 
سپس نامبرده با ارائه درخواست کتبى به شماره وارده: 950319681100805- 95/08/09 به 
انضمام دو برگ استشهادیه محلى که امضاء شهود آن ذیل شماره: 17694- 92/05/01 به گواهى 
دفترخانه 51 اردستان رسیده است مدعى است که سند مالکیت آن به علت جابجائى مفقود گردیده 
است و درخواست صدور المثنی سند مالکیت ملک فوق را نموده اند لذا مراتب به استناد تبصره یک 
اصلاحی ذیل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسى مدعی 
انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود مى باشد از تاریخ انتشار این آگهی 
ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره 
تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد. 
بدیهى است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند 
معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. م الف: 292 عصارى 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاك اردستان/8/561
فقدان سند مالکیت

1395/03/291924 – 1395/08/09 نظر به اینکه سند مالکیت 10 حبه و دو هفتم حبه مشاع 
از 72 حبه ششدانگ (به استناد بها ثمنیه اعیانى) پلاك ثبتى شماره 4954 فرعى از 1 اصلى در 
بخش 17 ذیل ثبت 5033 در صفحه 44 دفتر 144 به نام حوریه طاحونه صادر و تسلیم گردیده 
است.سپس نامبرده با ارائه درخواست کتبى به شماره وارده: 950319681100998- 95/8/9 
به انضمام د و برگ استشهادیه محلى که امضاء شهود آن ذیل شماره: 36482- 95/07/12 به 
گواهى دفترخانه 50 اردستان رسیده است مدعى است که سند مالکیت آن به علت جابجائى مفقود 
گردیده است و درخواست صدور المثنی سند مالکیت ملک فوق را نموده اند لذا مراتب به استناد 
تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسى 
مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود مى باشد از تاریخ انتشار این 
آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این 
اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد 
گردد. بدیهى است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت 
یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. م الف: 293 

عصارى رئیس اداره ثبت اسناد و املاك اردستان/8/563
 فقدان سند مالکیت

1395/03/291929 – 1395/08/09 نظر به اینکه سند مالکیت یک سهم مشاع از 864 سهم 
ششدانگ پلاك ثبتى شماره: 322 اصلى برزاوند واقع در بخش 17 اصفهان ذیل ثبت 30 در 
صفحه 296 دفتر 9 آب املاك به نام کاظم فتاحى نیسیانى صادر و تسلیم گردیده است.سپس 
نامبرده با ارائه درخواست کتبى به شماره وارده: 950319681100812- 95/08/09 به انضمام 
دو برگ استشهادیه محلى که امضاء شهود آن ذیل شماره: 17694- 93/05/01 به گواهى 
دفترخانه 51 اردستان رسیده است مدعى است که سند مالکیت آن به علت جابجائى مفقود گردیده 
است و درخواست صدور المثنی سند مالکیت ملک فوق را نموده اند لذا مراتب به استناد تبصره یک 

اصلاحی ذیل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسى مدعی 
انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود مى باشد از تاریخ انتشار این آگهی 
ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره 
تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد. 
بدیهى است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند 
معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. م الف: 294 عصارى 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاك اردستان/8/564
ابلاغ

شماره ابلاغنامه: 9510103759303435 شماره پرونده: 9509983759300137 شماره بایگانی 
شعبه: 950140 مشخصات ابلاغ شونده حقیقی:  محمدتقى شجاعى گشنیزجانى به نشانی 
مجهول المکان  مدارك پیوست: در خصوص تجدید نظرخواهى آقاى پرویز هاشمى بطرفیت 
شما نسبت به دادنامه شماره 9509973759301043 صادره از این شعبه، به پیوست نسخه ثانى 
دادخواست و ضمائم تجدیدنظرخواهى  به شما ابلاغ میشود مقتضى است حسب ماده 346 قانون 
آیین دادرسى دادگاه هاى عمومى و انقلاب در امور مدنى چنانچه پاسخى دارید ظر ف ده روز پس 
از رویت اخطاریه به این دادگاه اعلام نمایید یا به دادگاه تحویل دهید والا پرونده با همین کیفیت 
به تجدیدنظر ارسال میگردد. م الف: 1094 شعبه 3 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان  شاهین و 

شهر و میمه/8/627
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510103759205814 شماره پرونده: 9409983759201036 شماره بایگانی 
شعبه: 941074 خواهان نادعلى پروانه جزى دادخواستی به طرفیت خوانده ناهید مهدیپور نودهى 
و کامبیز صادقى به خواسته تامین خواسته و مطالبه وجه تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان 
شاهین شهر نموده که جهت رسیدگى به شعبه 2 دادگاه عمومى حقوقى شهرستان شاهین شهر 
و میمه واقع در شاهین شهر و میمه ارجاع و به کلاسه 9409983759201036 ثبت گردیده که 
وقت رسیدگی آن 1395/12/23 و ساعت 08:30 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن 
خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب 
در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده 
پس از نشر آگ هی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم 
دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 1098 شعبه 

دوم دادگاه عمومی حقوقی دادگسترى شهرستان شاهین شهر و میمه/8/629
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510103759205310 شماره پرونده: 9509983759200771 شماره بایگانی 
شعبه: 950787 خواهان  رامین برنا دادخواستی به طرفیت خوانده روح اله حیدرى سودجانى به 
خواسته مطالبه وجه چک تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان شاهین شهر نموده که جهت 
رسیدگی به شعبه 2 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان شاهین شهر و میمه ارجاع و به کلاسه 
9509983759200771 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/12/02 و ساعت 08:30 
تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 
قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت 
در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به 
دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت 
مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.م الف:1099 شعبه دوم دادگاه عمومی حقوقی شهرستان 

شاهین شهر و میمه /8/630
ابلاغ وقت رسیدگی

آگهى ابلاغ وقت دادرسى و ضمائم به غزال خیرآبادى خواهان خانم زهرا دریس دادخواستى به 
موضوع مطالبه به طرفیت شما به شوراى حل اختلاف شاهین شهر تقدیم نموده که به کلاسه 
375/95 ش 9 ح ثبت و براى روز دوشنبه مورخ 95/09/22 ساعت 5عصر تعیین وقت گردیده 
است. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده به درخواست خواهان و به دستور شورا به تجویز ماده 
73 قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت در یکی از روزنامه هاى کثیرالانتشار درج و به شما 
ابلاغ می گردد جهت دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم به دفتر شعبه نهم حقوقى شوراى 
حل اختلاف شاهین شهر مراجعه و در تاریخ مذکور جهت رسیدگى در این شورا حاضر شوید، در 
غیر این صورت وفق مقررات اقدام خواهد شد. م الف: 1089 شعبه نهم حقوقی شوراى حل اختلاف 

شهرستان  شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/8/631
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510103759205855 شماره پرونده: 9509983759200471 شماره بایگانی 
شعبه: 950483 خواهان  حمیدرضا همت دادخواستی به طرفیت خواندگان وحید گودرزى 
و محمدحسین گودرزى به خواسته مطالبه وجه چک تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان 
شاهین شهر نموده که جهت رسیدگی به شعبه 2 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان شاهین شهر و 
میمه ارجاع و به کلاسه 9509983759200471 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/09/28 
و ساعت 08:00 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و 
به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه 
مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع 
از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را 
دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.م الف:10100 شعبه دوم دادگاه عمومی 

حقوقی شهرستان شاهین شهر و میمه /8/632
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510103759303457 شماره پرونده: 9509983759300753 شماره بایگانی 
شعبه: 950771 خواهان بشیر کریمى دادخواستی به طرفیت خوانده سارا اکبرى به خواسته 
اعسار از پرداخت مهریه تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان شاهین شهر نموده که جهت 
رسیدگی به شعبه 3 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان شاهین شهر و میمه ارجاع و به کلاسه 
9509983759300753 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/10/21 و ساعت 09:00 
تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 
قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در 
یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه 
مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر 
فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف:  10101 شعبه سوم دادگاه عمومی حقوقی شهرستان 

شاهین شهر و میمه /8/633
حصر وراثت

خانم زهره خواجه عیدى به شناسنامه شماره 3501380518 باستناد شهادتنامه و گواهى 
فوت و رونوشت شناسنامه ورثه، درخواستى به شماره 431/95 تقدیم این شورا نموده چنین 
اشعار داشته است که شادروان محمدعلى خواجه عیدى به شناسنامه شماره 35681 در تاریخ 
1395/06/18 درگذشته و ورثه وى در هنگام درگذشت عبارتند از: 1- ماه  بى بى احمدى 
بیرگانى فرزند علیقلى شماره شناسنامه 1488 نسبت با متوفى (همسر) 2- امین خواجه 
عیدى فرزند محمدعلى شماره شناسنامه 5 نسبت با متوفى (فرزند) 3- امید خواجه عیدى 
فرزند محمدعلى شماره شناسنامه 914 نسبت با متوفى (فرزند) 4- امیر خواجه عیدى فرزند 
محمدعلى شماره شناسنامه 1238 نسبت با متوفى (فرزند) 5- زهره خواجه عیدى فرزند 
محمدعلى شماره شناسنامه 41 نسبت با متوفى (فرزند) 6- شهره خواجه عیدى فرزند محمدعلى 
شماره شناسنامه 4186 نسبت با متوفى (فرزند) 7-آناهیتا خواجه عیدى فرزند محمدعلى 
شماره شناسنامه 1750 نسبت با متوفى (فرزند)  8- شراره خواجه عیدى فرزند محمدعلى 
شماره شناسنامه 319 نسبت با متوفى (فرزند). اینک با انجام تشریفات مقدماتى درخواست 
مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر  کسى اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد 
او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد 
گردید. م الف: 1097 شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه

 (مجتمع شماره یک)/8/634
حصر وراثت

صفرعلى رحمانى رنانى به شناسنامه شماره 43 باستناد شهادتنامه و گواهى فوت و رونوشت 
شناسنامه ورثه، درخواستى به شماره 424/95 تقدیم این شورا نموده چنین اشعار داشته است که 
شادروان شهناز ابراهیمى بابوکانى به شناسنامه شماره 561 در تاریخ 1395/05/23 درگذشته و 
ورثه وى در هنگام درگذشت عبارتند از: 1- صفرعلى رحمانى رنانى فرزند حسن شماره شناسنامه 
43 نسبت با متوفى (زوج) 2- ژاله رحمانى رنانى فرزند صفرعلى شماره شناسنامه 401 نسبت با 
متوفى (فرزند) 3- محمد رحمانى رنانى فرزند صفرعلى شماره شناسنامه 270443712 نسبت 
با متوفى (فرزند) 4- مجید رحمانى رنانى فرزند صفرعلى شماره شناسنامه 14 نسبت با متوفى 
(فرزند) 5- زهره رحمانى رنانى فرزند صفرعلى شماره شناسنامه 40 نسبت با متوفى (فرزند) 
6-زهرا رحمانى رنانى فرزند صفرعلى شماره شناسنامه 47 نسبت با متوفى (فرزند)  7- معصومه 
رحمانى رنانى فرزند صفرعلى شماره شناسنامه 2794 نسبت با متوفى (فرزند) 8- فرشته رحمانى 
رنانى فرزند صفرعلى شماره شناسنامه 114 نسبت با متوفى (فرزند). اینک با انجام تشریفات 
مقدماتى درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسى اعتراضی دارد و یا وصیتنامه 
از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر 
خواهد گردید. م الف: 1096 شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه 

(مجتمع شماره یک)/635 /8
فقدان سند مالکیت

شماره: 103/95/2466/26- 95/08/10 خانم ملیکا مژدهى فرزند محمدعلى باستناد یکبرگ 
استشهادیه محلی که هویت و امضاء شهود رسماً گواهی شده مدعی است سند مالکیت خود به 
شماره 181252  را که به میزان ششدانگ به شماره پلاك ثبتى 301/18092 واقع در بخش 
16 حوزه ثبتى 16 اصفهان (شاهین شهر) که  در ص 490 دفتر 250  ذیل ثبت 31307 بنام 
حبیب اله خسروى زاده فروشانى فرزند نصراله ثبت و صادر و تسلیم گردیده و به موجب سند 
قطعى / صلح/ سایر 15541 مورخ 1377/9/18 دفترخانه 104 شاهین شهر به او انتقال قطعى 
یافته و معامله دیگري هم انجام نشده  و به موجب سند شماره مورخ در رهن قرار داشته و نحوه 
گم شدن جابجایى اعلام شده، چون درخواست صدور سند المثنی گردیده، طبق تبصره یک 
اصلاحی ماده 120 آ.ق.ث مراتب آگهی مى گردد که هر کس مدعی انجام معامله یا وجود سند 
مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا ده روز اعت راض خود را به این اداره اعلام و اصل 
سند را ارائه نماید تا مراتب صورت مجلس و اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد. اگر ظرف 
مهلت مقرر اعتراضی نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند مرقوم صدر 
و به متقاضی تسلیم خواهد شد. م الف: 1093 صیادى صومعه رئیس اداره ثبت اسناد و املاك 

شاهین شهر/8/638

حصر وراثت
محدثه فلاح داراى شناسنامه شماره 6220021721 به شرح دادخواست به کلاسه 288/95 از این 
دادگاه درخواست گواهى حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان على فلاح بشناسنامه 
32 در تاریخ 43/2/20 اقامتگاه دائمى خود بدرود زندگى گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم تاریخ 
فوت 95/6/4 منحصر است به: 1- طوبى امیرى به ش.ش 167 (مادر) ،  2- اشرف فلاح به ش.ش 
45 (همسر)،  3- محدثه فلاح به ش.ش 6220021721 مى باشند وراث دیگرى ندارد. اینک با 
انجام تشریفات مقدماتى درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسى اعتراضی 
دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به شورا تقدیم 
دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 1085 شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان 

شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک )/8/640
حصر وراثت

آرمان علاسوند به شناسنامه شماره 167 باستناد شهادتنامه و گواهى فوت و رونوشت شناسنامه 
ورثه، درخواستى به شماره 425/95 تقدیم این شورا نموده چنین اشعار داشته است که شادروان 
شب چراغ علاسوند جوادى پور به شناسنامه شماره 3 در تاریخ 1395/06/28 درگذشته و ورثه وى 
در هنگام درگذشت عبارتند از: 1- آرمان علاسوند فرزند محمدرضا شماره شناسنامه 167 نسبت 
با متوفى (فرزند) 2- ژیلا علاسوند فرزند محمدرضا شماره شناسنامه 54 نسبت با متوفى (فرزند) 
3- پروانه علاسوند فرزند محمدرضا شماره شناسنامه 933 نسبت با متوفى (فرزند) 4- شهلا 
علاسوند فرزند محمدرضا شماره شناسنامه 167 نسبت با متوفى (فرزند) 5- اشرف علاسوند فرزند 
محمدرضا شماره شناسنامه 385 نسبت با متوفى (فرزند) 6-شعله علاسوند فرزند محمدرضا شماره 
شناسنامه 60 نسبت با متوفى (فرزند)  7- لاله علاسوند فرزند محمدرضا شماره شناسنامه 834 
نسبت با متوفى (فرزند).اینک با انجام تشریفات مقدماتى درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هر کسى اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف 
مدت یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد گردید. م الف: 10104 شعبه اول حقوقی 

شوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/641 /8
ابلاغ وقت رسیدگى

شماره درخواست: 9510463723100015شماره پرونده:  9509983723100377شماره 
بایگانى شعبه:950710 آگهى ابلاغ وقت رسیدگى خواهان سارا سعدى فرزند اسکندر بنشانى 
زیباشهر محله خولنجان خ اصلى کوچه شهید رمضان جعفرى پ10 خوانده: حجت اله باباعلى 
نامدار مجهول المکان خواسته: طلاق نظر به اینکه خواهان بالا دادخواستى بطرفیت خوانده فوق 
به خواسته طلاق تقدیم این دادگاه نموده و آدرس خوانده مجهول المکان اعلام نموده با توجه به 
تقاضاى خواهان و تجویز دادگاه بدینوسیله به خوانده ابلاغ میگردد در وقت مقرر 1395/09/21 
در ساعت 9/30 جهت رسیدگى و جلسه تفهیم داورى به پرونده شما که به کلاسه 950710 تعیین 
وقت شده حاضر شوید. م الف: 95/516 شعبه اول دادگاه عمومى حقوقى دادگسترى شهرستان 

مبارکه/8/644
فقدان سند مالکیت

شماره: 1395/12/230569- 95/08/08 ورثه غلامرضا کارشناس نجف آبادى فرزند حسین به 
استناد یک برگ استشهاد محلى که هویت و امضاء شهود رسما گواهى شده مدعى است که سند 
مالکیت ششدانگ پلاك ثبتى شماره 14 واقع در قطعه یک نجف آباد بخش 11 ثبت اصفهان که 
در صفحه 278 دفتر 11 املاك ذیل 1136 بنام غلامحسین چهارده معصومى نجف آبادى فرزند 
نوروز ثبت و سند صادرو تسلیم گردیده و بعد بموجب سند رسمى شماره 10723- 1327/1209/25 
دفترخانه 66 نجف آباد و به او انتقال شده و معامله دیگرى هم انجام نشده. معامله دیگرى هم 
انجام نشده است. نحوه گم شدن یا از بین رفتن: به علت جابجایى مفقود شده  است چون درخواست 
صدور المثنی سند مالکیت نامبرده را نموده طبق تبصره یک اصلاحی ماده 120 آئین نامه قانون 
ثبت مراتب آگهی می شود که هر کس مدعی انجام معامله (غیر از آنچه در این آگهی ذکر شده) 
نسبت به آن یا وجود سند مالکیت مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا ده (10) روز به 
این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم نماید 
تا مراتب صورتمجلس و اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی 
نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی 
تسلیم خواهد شد. م الف: 2401 زمانى رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان نجف آباد/645 /8 

ابلاغ وقت رسیدگى
شماره ابلاغیه:9510103731503245 شماره پرونده: 9509983731500559 شماره بایگانى 
شعبه:950569 خواهان على راعى دهقى دادخواستى به طرفیت خوانده مهدى شیرزادپور و عزیز 
ظهیر به خواسته مطالبه خسارات دادرسى و الزام به تنظیم سند رسمى ملک تقدیم دادگاه هاى 
عمومى شهرستان نجف آباد نموده که جهت رسیدگى به شعبه 5 دادگاه عمومى حقوقى شهرستان 
نجف آباد واقع در نجف آباد ارجاع و به کلاسه 9509983731500559 ثبت گردیده که وقت 
رسیدگى آن 1395/09/28 و ساعت 8:30 تعیین شده است به علت مجهول المکان بودن خوانده 
عزیز ظهیر و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسى دادگاه هاى عمومى و 
انقلاب در امور مدنى و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یک از جراید کثیرالانتشار آگهى مى شود 
تا خوانده پس از نشر آگهى و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانى کامل خود 
نسخه دوم دادخواست و ضما ئم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگى حاضر گردد. م الف: 

2405شعبه 5 دادگاه عمومى حقوقى شهرستان نجف آباد/8/646
ابلاغ وقت رسیدگى 

شماره ابلاغیه: 9510103730204979شماره پرونده:9409983730200638 شماره بایگانى 
شعبه:940647 خواهان ایرج طلائى دادخواستى به طرفیت خوانده فرزاد امیر نیرومند و مهرداد 
مظفرى و فریال امیرنیروند و على امیرنیرومند و مسکن و شهرسازى شهرستان نجف آباد و فریبا 
امیرنیرومند به خواسته مطالبه خسارات دادرسى و تنفیذ قرارداد و اعتراض به راى کمیسیون ماده 
12 قانون زمین شهرى تقدیم دادگاههاى عمومى شهرستان نجف آباد نموده که جهت رسیدگى 
به شعبه 2 دادگاه عمومى حقوقى شهرستان نجف آباد واقع در نجف آباد ارجاع و به کلاسه 
9409983730200638 ثبت گردیده که وقت رسیدگى آن 1395/10/25 و ساعت 8:00 تعیین 
شده است به علت مجهول المکان بودن خواندگان فرزاد امیرنیرومند و مهرداد مظفرى و فریال 
امیرنیروند و على امیرنیرومند و فریبا امیرنیرومند و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون 
آئین دادرسى دادگاه هاى عمومى و انقلاب در امور مدنى و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکى از 
جراید کثیرالانتشار آگهى مى شود تا خوانده پس از نشر آگهى و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و 
ضمن اعلام نشانى کامل  خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت 
رسیدگى حاضر گردد. م الف: 2406 شعبه دوم دادگاه عمومى حقوقى شهرستان نجف آباد/8/648

ابلاغ وقت رسیدگى 
شماره: 1046/95- 1395/08/10 آگهى ابلاغ وقت دادرسى خواهان: مریم مرادى دادخواستى 
به خواسته الزام خوانده امین رستمى به مطالبه نفقه به طرفیت خوانده امین رستمى به شوراى حل 
اختلاف شعبه سیزدهم شهرستان نجف آباد تسلیم نموده که پس از ارجاع به شماره 1046/95 ثبت 
گردیده و وقت دادرسى به تاریخ 95/09/21 ساعت 9 صبح تعیین گردیده ، علیهذا چون خوانده 
مجهول المکان داراى آدرس و نشانى معینى نمى باشد به تقاضاى خواهان به دستور رئیس شورا 
برابر ماده 73 قانون آئین دادرسى مدنى مراتب یک بار در روزنامه هاى رسمى  کثیرالانتشار محلى 
آگهى مى شود و به خوانده اخطار میگردد که با نشر آگهى ظرف مدت یک ماه به دبیرخانه شورا 
مراجعه و نسبت به دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم اقدام نماید و در جلسه دادرسى تعیین 
شده حضور یابد. بدیهى است در صورت عدم حضور شورا به خواسته رسیدگى نموده و تصمیم 
شایسته اتخاذ خواهد نمود. چنانچه نیاز به انتشار مجدد آگهى باشد فقط یک نوبت درج خواهد 
شد. م الف: 2416 شعبه سیزدهم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره 

یک)/8/650
ابلاغ وقت رسیدگى 

شماره: 840/95 ش ح 2- 1395/07/29 آگهى ابلاغ وقت دادرسى خواهان: منصور مهدیان 
دادخواستى به خواسته الزام خوانده به مطالبه مبلغ 25/000/000 ریال به طرفیت خوانده تورج 
گمارى به شوراى حل اختلاف شعبه دوم شهرستان نجف آباد تسلیم نموده که پس از ارجاع به 
شماره 840/95 ثبت گردیده و وقت دادرسى به تاریخ 95/09/30 ساعت 11/30 تعیین گردیده ، 
علیهذا چون خوانده مجهول المکان داراى آدرس و نشانى معینى نمى باشد به تقاضاى خواهان به 
دستور رئیس شورا برابر ماده 73 قانون آئین دادرسى مدنى مراتب یک بار در روزنامه هاى رسمى 
کثیرالانتشار محلى آگهى مى شود و به خوانده اخطار میگردد که با نشر آگهى ظرف مدت یک ماه 
به دبیرخانه شورا مراجعه و نسبت به دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم اقدام نماید و در جلسه 
دادرسى تعیین شده حضور یابد. بدیهى است در صورت عدم حضور شورا به خواسته رسیدگى 
نموده و تصمیم شایسته اتخاذ خواهد نمود. چنانچه نیاز به انتشار مجدد آگهى باشد فقط یک نوبت 
درج خوا هد شد. م الف: 2413 شعبه دوم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع 

شماره یک) /8/651
مزایده

در پرونده کلاسه 950101 ح 5  اجرایى و به موجب دادنامه 0024-950 صادره از شعبه پنجم 
حقوقی نجف آباد محکوم علیه اجرایى شرکت بهنام صنعت سپاهان محکوم است به پرداخت 
1/082/385/000 ریال بابت محکوم به و هزینه هاى دادرسى و غیره در حق محکوم له و 
مبلغ 50/000/000ریال نیم عشر دولتى در حق صندوق دولت که از طریق اجراى احکام مدنى 
دادگسترى شهرستان نجف آباد اموال ذیل توقیف و توسط کارشناس رسمى دادگسترى منتخب 
آقاى مهندس صابرى به شرح ذیل ارزیابى گردیده است. 1- دو دستگاه جوش گاز co  2 مارك 
صبا با متعلقات 2- یکدستگاه رکتى فایرجوش مارك گروه کاوه آریان با متعلقات 3- دو دستگاه 
رکتى فایرجوش مارك سپید بطول 15 متر با کلیه متعلقات 4- یکدستگاه پرس هیدرولیک دست 
 TE 630ساز به ظرفیت 40 تن با کلیه متعلقات 5- دو دستگاه رکتى فایرجوش مارك سدید
بانضمام کلیه متعلقات به طول 15 متر 6- چهار دستگاه رکتى فایرجوش کاوه 15 متر با کلیه 
متعلقات 7- یکدستگاه اره آتشى با توان 7/5 کیلو وات با قطر دیسک برش 52-60 سانتیمتر با 
کلیه متعلقات 8- یکدستگاه جراثقال سقفى به ظرفیت 16 تن با کلیه متعلقات 9- الکترود جوش 
مارك آماسایز 4 به تعداد 9 کارتن 16 کیلویى و الکترود مارك سایز 2/5 به تعداد 8 کارتن 16 
کیلویى 10- و الف قطع و وصل چدنى که جمعاً بارزش 1/060/380/000 ریال ارزیابى و تعیین 
گردید. با توجه به مراتب فوق و عدم اعتراض طرفین نسبت به نظریه کارشناسى، اموال توقیف شده 
از طریق اجراي احکام حقوقی نجف آباد و در تاریخ 95/09/01 ساعت 10 صبح و در همان محل 
اجراى احکام به فروش میرسد، برنده مزایده شخصی است که از قیمت کارشناسی بالاترین قیمت 
را انتخاب که بایستى 10٪ آن را فی المجلس به حساب 2171290354001 واریز و چنانچه ظرف 
مهلت مقرر نسبت به واریز مابقی آن اقدام ننماید مبلغ سپرده با کسر هزینه به نفع صندوق دولت 
ضبط و مزایده مجدداً تکرار می گردد. ضمناً  خریدار می  تواند ظرف پنج روز قبل از مزایده از  اموال/ 
ملک مورد نظر بازدید بعمل آورد. م الف: 2419  اجراي احکام حقوقی دادگسترى نجف آباد/8/654

احضار
شماره درخواست: 9510463761500028 شماره پرونده: 9509983761500601 
شماره بایگانی شعبه: 950641 نظر به اینکه خانم فاطمه کاوسى حیدرى فرزند 
امیر قلى به اتهام از طرف این دادسرا به شکایت آقاى مهدى موزرمنى فرزند یحیى 
تحت تعقیب مى باشد و ابلاغ و احضاریه بواسطه معلوم نبودن محل اقامت او ممکن 
نگردیده بدینوسیله در اجراى ماده 174 ق.آ.د.ك مراتب به نامبرده ابلاغ تا در مورخ 
1395/09/22 در این شعبه جهت پاسخگویى به اتهام خویش حاضر شود در صورت 
عدم حضور پس از تاریخ مذکور اثدام قانونى معمول خواهد شد.م الف:1080  شعبه 
چهارم دادیارى دادسراى عمومى و انقلاب شهرستان شاهین شهر و میمه (101 

جزایى سابق)/8/543

احضار
شماره درخواست: 9510463761500029 شماره پرونده: 9509983761500954 
شماره بایگانى شعبه: 951016 نظر به اینکه اقاى مسعود جامى فرزند وهاب به 
شماره ملى 1141113643 به اتهام ضرب و جرح عمدى و تهدید جانى و فحاشى 
از طرف این دادسرا به شکایت آقاى افشین سنجورى بولایت یحیى سنجورى با 
وکالت خانم رعنا محمودى تحت تعقیب مى باشد و ابلاغ احضاریه بواسطه معلوم 
نبودن محل اقامت اوممکن نگردیده بدینوسیله در اجراى ماده 174 ق.آ.د.ك 
مراتب به نامبرده ابلاغ تا در مورخ 1395/09/23 در این شعبه جهت پاسخگویى 
به اتهام خویش حاضر شود در صورت عدم حضور پس از تاریخ مذکور اقدام قانونى 
معمول خواهد شد. م الف: 10105 شعبه چهارم دادیارى دادسراى عمومى و انقلاب 

شهرستان شاهین شهر و میمه /636 /8

احضار
شماره ابلاغیه: 9510113760201514 شماره پرونده: 9309983761801063 
شماره بایگانى شعبه: 950302 به شرح محتویات پرونده کلاسه 950302 ك 102 
دادگسترى شاهین شهر آقاى حمید رجبى فرزند شکراله ساکن فعلا مجهول المکان 
متهم است به سرقت مقرون به آزارکه تحت پیگرد قانونى مى باشد و براى مورخ 
1395/09/28 ساعت 8/30 وقت رسیدگى تعیین گردیده فلذا به استناد ماده 344 
قانون آئین دادرسى کیفرى مراتب یک نوبت در یکى از روزنامه هاى کثیرالانتشار 
آگهى و ابلاغ مى گردد تا متهم شخصا یا همراه یک نفر از و کلاى رسمى دادگسترى 
دردادگاه حاضر و از خود دفاع نماید در غیر اینصورت اقدام قانونى به عمل خواهد 
آمد.م الف: 1082 شعبه 102 دادگاه کیفرى دو شهر شاهین شهر و میمه (102 

جزایى سابق)/8/673

احضار
شماره ابلاغیه: 9510103760203812 شماره پرونده: 9409983761801989 
شماره بایگانى شعبه: 950342 به شرح محتویات پرونده کلاسه 950342 ك 102 
دادگسترى شاهین شهر آقاى محمد قاسمى فعلا مجهول المکان متهم است به 
سرقت که تحت پیگرد قانونى مى باشد و براى مورخ 1395/09/28 ساعت 9 وقت 
رسیدگى تعیین گردیده فلذا به استناد ماده 344 قانون آئین دادرسى کیفرى مراتب 
یک نوبت در یکى از روزنامه هاى کثیرالانتشار آگهى و ابلاغ مى گردد تا متهم 
شخصا یا همراه یک نفر از وکلاى رسمى دادگسترى دردادگاه حاضر و از خود 
دفاع نماید در غ یر اینصورت اقدام قانونى به عمل خواهد آمد.م الف: 1083 شعبه 

102دادگاه کیفرى دو شهر شهرستان شاهین شهر و میمه/8/675

احضار
شماره نامه: 9510113760201443 شماره پرونده: 9409983761900403 
شماره بایگانى شعبه: 950718 آگهى احضار متهم به شرح محتویات پرونده کلاسه 
950718 ك 102 دادگسترى شاهین شهر آقاى على خلیلیان.فعلاً مجهول المکان 
متهم است به سرقت و فراهم نمودن موجبات فساد و فحشا که تحت پیگرد قانونى 
مى باشد و براى روز 1395/10/14 ساعت 9 صبح وقت رسیدگى تعیین گردیده فلذا 
به استناد ماده 344 قانون آئین دادرسى کیفرى مراتب یک نوبت در یکى از روزنامه 
هاى کثیرالانتشار آگهى و ابلاغ مى گردد تا متهم شخصا یا همراه یک نفر از وکلاى 
رسمى دادگسترى در دادگاه حاضر و از خود دفاع نماید.در غیر اینصورت اقدام قانونى 
به عمل خواهد آمد.م الف: 1084  شعبه 102 دادگاه کیفرى دو شهر شاهین شهر و 

میمه (102 جزایى سابق)/8/677
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یک گروه هندى پیش از برگزارى انتخابات 
ریاست جمهورى آمریکا، پیروزى «دونالد 
ترامپ» را جشن گرفتند. این در حالى 
است که طبق نظرسنجى ها، ترامپ اندکى 

عقب تر از «هیلارى کلینتون» است.
به گزارش ایرنا، این گروه از دوستى دونالد 
ترامپ نامزد جمهوریخواهان در انتخابات با 
هندوهاى مهاجر تقدیر کرده و از برنامه او 
براى منع ورود مسلمانان از کشورهایى که 

بحران زده هستند، استقبال کرد.   
حامیان «سنا هندو» یا «ارتش هندو» در 
منطقه جانتار مانتار دهلى نو جمع شدند با 
کوبیدن طبل اعلام کردند که دونالد ترامپ 
در انتخابات هشتم نوامبر (سه شنبه هفته 

جارى) پیروز شده است. 
«ویشنو گوپتا» رئیس این گروه گفت: 
«پیروزى ترامپ زودتر تأیید شد و علت 
آن تفکراتش درباره ”تروریسم اسلامى“ 

و عشق به هند و هندوهاست.»
ترامپ میلیاردر ماه گذشته در یک رویداد 
فرهنگى در نیوجرسى که از سوى حامیانش 
از میان مهاجران هندى برگزار شده بود، 
گفت که «هندوها را دوست دارم». با این 
حال بسیارى از مهاجران هندو که سکولار 
هستند، عمدتاً حامى هیلارى کلینتون 
نامزد دموکرات ها در انتخابات آتى هستند.

حامیان ترامپ در دهلى نو همچنین بنرهایى 
با عنوان «هند عاشق ترامپ است» و 
«ترامپ تنها امید ماست» حمل مى کردند. 
یکى از حامیان ترامپ هم تصویرى از او به 
همراه داشت که نشان مذهبى خال تیلک 
پیشانى داشت. دولت هند رسماً دونالد 
ترامپ و یا هیلارى کلینتون را تأیید نکرده 
است و روابط دوجانبه هند و آمریکا میان 
«باراك اوباما» رئیس جمهورى آمریکا و 
«نارندرا مودى» نخست وزیر هند گرم تر 

شده است.

آریا: رئیس جمهورى گریان کره جنوبى روز جمعه با اعلام 
این مسئله که بابت رسوایى سیاسى در کابینه اش شرمسار 
است، گفت با بازرسان براى حل این مسئله همکارى 

مى کند.
«پارك گئون هاى» رئیس جمهورى کره جنوبى که با 
رسوایى سیاسى در کابینه خود روبه رو شده در بیانیه اى 
تلویزیونى در حالى که اشک مى ریخت، گفت با بازرسان 
براى حل این مسئله و رسیدگى به آن همکارى مى کند تا 
این مسئله شفاف سازى شود و اگر گناهکار است پیامدهاى 

آن را مى پذیرد.
وى گفت:  «نمى توانم بابت این اتفاق خودم را ببخشم و هر 

شب با حس عمیق غم و غصه به خواب مى روم.»
رهبرى حزب اصلى اپوزیسیون کره جنوبى گفته که 
عذرخواهى پارك گئون هاى صادقانه نبوده است و ادامه 

داد: «رئیس جمهورى باید دست از اوضاع کشور بردارد.»
پارك گئون هاى از سوى مردم و اپوزیسیون سیاسى براى 

کناره گیرى به شدت تحت فشار قرار گرفته است.
گروهى از سازمان هاى مدنى روز شنبه در تظاهراتى خیابانى 
حضور یافتند آنها خواستار کناره گیرى رئیس جمهورى 

هستند.
«جئونگ هو سئونگ» مشاور سابق رئیس جمهورى کره 

جنوبى روز پنج شنبه هفته پیش به اتهام افشاى اسناد و 
اطلاعات محرمانه دستگیر شد و دومین فرد از اعضاى 
نزدیک به رئیس جمهورى این کشور آسیایى است که در 

یک هفته اخیر دستگیر مى شود.
دادستان ها همچنین خواستار صدور قرار بازداشت براى «آن 
چونگ بوم» یکى دیگر از مشاوران سابق رئیس جمهورى 
کره جنوبى به اتهام سوءاستفاده از قدرت و تلاش براى 

منحرف کردن اذهان عمومى شده اند.
رسوایى هاى اخیر سیاسى در کره جنوبى پس از آن مطرح 
شد که «چوى سون سیل» 60 ساله و دوست دیرینه رئیس 
جمهورى کره جنوبى به دخالت در امور کشور متهم شد. 
وکیل این خانم مى گوید بازرسان وى را به دریافت اسناد 
محرمانه و سوءاستفاده غیرقانونى از دو سازمان مردم نهاد 

متهم مى کنند.
رئیس جمهورى کره جنوبى در ادامه خطابه تلویزیونى 
خود گفت: «تأسف آور و دردناك است که مى شنوم که 
فرد به خصوصى در زمانى که انتظار مى رفت توانایى خود را 
براى بهبود اقتصاد ملى و شرایط مردم به کار گیرد، مشغول 

سودجویى و سایر اقدامات خلاف مقررات بود.»
اخیراً رسانه هاى خبرى کره جنوبى گزارش کردند که 
چوى سون سیل، با استفاده از نفوذ خود بر پارك گئون 

هاى و موقعیتى که در دفتر ریاست جمهورى داشت در 
بعضى انتصابات این دفتر مداخله و احتمالاً از موقعیت خود 

بهره بردارى اقتصادى هم کرده است.
افشاى مداخلات چوى سون سیل موقعیت سیاسى رئیس 
جمهورى را به شدت تعضیف کرده و براساس برخى 
نظرسنجى ها، محبوبیت او در میان مردم به تنها 5 درصد 
کاهش یافته که کمترین میزان محبوبیت یک رئیس 
جمهورى کره جنوبى از زمان آغاز نظرسنجى در این زمینه از 

حدود 20 سال پیش است.
خانم چوى دختر رهبر یک فرقه مذهبى است که تا زمان 
مرگش راهنماى روحانى خانم پارك بود. در سال 2007، یک 
دیپلمات آمریکایى پدر خانم چوى را «راسپوتین کره اى» 
توصیف کرد و گفت که او از نفوذ روحانى خود بر پارك گئون 
هاى براى پیشبرد مقاصد سیاسى خود سوء استفاده مى کند. 
رسانه هاى کره اى گفته بودند که چوى موقعیت پدرش 
را به ارث برده اما رئیس جمهورى این اتهام را رد کرده

 است.
رئیس جمهورى کره جنوبى در سخنرانى اخیر خود گفت: 
«شایع شده که من تحت تأثیر افکار مذهبى قرار داشته ام و 
حتى مراسم و مناسک خاصى را هم در کاخ ریاست جمهورى 

برگزار کرده ام، اما همه این شایعات کذب محض است.»

اشک هاى خانم رئیس جمهور 

اپوزیسیون ونزوئلا تا 11 نوامبر سال جارى به رئیس 
جمهورى این کشور زمان داده تا به درخواست هایشان 
ترتیب اثر دهد و فعالان سیاسى را از زندان آزاد کند اما 
دانشجویان معترض به این اقدام در خیابان هاى این 

کشور آمریکایى لاتین دست به راهپیمایى زدند.
به گزارش ایسنا، ا خیراً  «پاپ فرانسیس» رهبر 
کاتولیک هاى جهان از رهبران اپوزیسیون و 
«نیکولاس مادورو» رئیس جمهورى ونزوئلا خواسته 
بود تا با یکدیگر به گفتگو پرداخته و مشکلات را حل 
و فصل کنند؛ به همین دلیل رهبرى اپوزیسیون از 
مادورو خواستند تا 11 نوامبر سال جارى میلادى به 
خواسته هایشان ترتیب اثر داده و فعالان سیاسى را از 

زندان آزاد کند.
اپوزیسیون ونزوئلا ماه گذشته میلادى راهپیمایى هاى 
هزاران نفرى در پایتخت و سایر شهرهاى این کشور 
آمریکاى لاتین به راه انداخت تا دولت را مجبور کند با 
برگزارى رفراندوم براى برکنارى مادورو موافقت کند 

اما این روند با میانجیگرى فرستاده پاپ متوقف شد و دو 
طرف با این مسئله موافقت کردند که به گفتگو بپردازند.
اپوزیسیون ونزوئلا اعلام کرده در صورتى که تا زمان 
مقرر دولت به خواسته هایشان ترتیب اثر ندهد، بار دیگر 

به خیابان ها خواهند آمد.
«کارلوس اوکاریز» یکى از اعضاى اپوزیسیون که از 
جانب ائتلاف مخالفان سخن مى گوید، گفت: «نخستین 
درخواست ما از سر گیرى روند رفراندوم یا برگزارى 
انتخابات ریاست جمهورى در نیمه نخست 2017 است. 
دومین درخواست ما آزادى تمامى زندانیان سیاسى 
است.» انتخابات بعدى ریاست جمهورى ونزوئلا 2018 

برگزار مى شود.
مادوروى 53 ساله در سال 2013 و پس از فوت «هوگو 
چاوز» رئیس جمهورى ونزوئلا در انتخابات پیروز شد 
اما از آن زمان تاکنون با ناآرامى ها و اختلاف نظرهاى 
اپوزیسیون روبه رو است  چراکه آنها وى را عامل اصلى 
کمبود مواد غذایى و دارویى و نابسامانى اقتصادى در 

کشور مى بینند.
هنوز مشخص نیست که آیا مادورو با شرایط اپوزیسیون 
موافق است یا خیر و در سخنرانى پنج شنبه گذشته  خود 
مدت زمان تعیین شده از سوى اپوزیسیون را مورد انتقاد 

قرار داد و خواستار آرامش شد.
وى گفت: «آنها شرایط خوبى را تعیین نکردند و 

انتظارات بیهوده و غلطى دارند.»
در همین حال، یکى از دانشجویان معترض به آتش 
بس میان دولت و اپوزیسیون در جمع 150 دانشجوى 
معترض دیگر در سن کریستوبال گفت: «زمانى که 
زندانیان سیاسى وجود دارند، نمى توانید مذاکره کنید. 
زمانى که آنها درخواست ما را براى برگزارى انتخابات 
نمى پذیرند و قحطى در کشور وجود دارد، مذاکره معنا 

ندارد.»
پلیس و نیروهاى امنیتى ونزوئلا براى متفرق 
کردن معترضان از گاز اشک آور استفاده

 کردند.

هندوها « پیروزى ترامپ»
 را جشن گرفتند!

تعیین ضرب الاجل 
اپوزیسیون 
ونزوئلا 
براى مادورو 

,,
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مطرح شد که 
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60 ساله و دوست 
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رئیس جمهورى روسیه از یک مجسمه بزرگ متعلق به «ولادیمیر مقدس» که یکى از قدیسان    مهر |
کلیساى ارتدوکس بوده، رونمایى کرد و باعث شد تا انتقادهایى از جانب محافظه کاران و محلى ها مطرح شود.

این مجسمه 17 مترى متعلق به ولادیمیر مقدس، شاهزاده اى است که «روسِ کى یف» را در سال 988 
میلادى به یک کشور مسیحى تبدیل کرد؛ ولادیمیر 
کبیر یا ولادیمیر قدیس در اصل یک کافر بود که به 
دعوت امپراتورى بیزانس به مسیحیت ارتدوکس گروید 
و باعث شد تا کشور را نیز مسیحى کند. رونمایى از این 
مجسمه با حضور «ولادیمیر پوتین» رئیس جمهورى 

روسیه باعث مطرح شدن مناقشاتى شده است.
رونمایى از این مجسمه با حمایت کلیساى ارتدوکس در 
حالى صورت گرفت که مقام هاى دولت مسکو همچنان 
بحث ملى گرایى را که از زمان الحاق شبه جزیره کریمه 
در سال 2014 مطرح شده، ادامه مى دهند؛ این شبه 

جزیره به دولت اوکراین تعلق داشت.
پوتین در جریان رونمایى از این مجسمه و همزمان با برگزارى مراسم روز اتحاد روسیه گفت: «شاهزاده 
ولادیمیر براى همیشه به عنوان رهبرى که سرزمین هاى روسیه را متحد کرد، در یادها مى ماند. امروز وظیفه 

ما ایستادن در کنار یکدیگر براى مقابله با چالش ها و تهدیدهایى است که با آنها روبه رو هستیم.»
رونمایى از این مجسمه درست چند متر آن طرف  تر از دیوارهاى کاخ کرملین باعث انتقادهایى از سوى 
محافظه کاران شده و حتى یونسکو نیز هشدار داده که این احتمال وجود دارد این مجسمه بناى کرملین را که 

یکى از ابنیه ثبت شده در یونسکو است، در معرض خطر قرار دهد.
مقام هاى محلى نیز نسبت به نصب و رونمایى از این مجسمه ابراز نگرانى کرده و مراتب اعتراض خود را بابت 
نصب این مجسمه در یک تپه مشرف به شهر مسکو ابراز داشته اند.  ابتدا قرار بود این مجسمه 24 متر باشد اما 

بعداً به 17 متر کاهش یافت.
مجسمه ولادیمیر، شاهزاده و جنگ سالارى که برادرش را کشت و بنا به گفته افسانه ها 800 معشوقه داشته، 

از زمان الحاق شبه جزیره کریمه به روسیه درسال 2014 مناقشه آمیز شده است.
بسیارى از مخالفان این مجسمه مى گویند ولادیمیر مقدس هیچ ارتباطى با مسکو ندارد چون وى در طول 

زندگى اش در این منطقه زندگى نکرد.
مجسمه ولادیمیر مقدس در کى یف نیز وجود دارد که از زمان بن بست سیاسى اوکراین با مسکو آن را 

پوشانده اند.

رونمایى از مجسمه «ولادیمیر مقدس» 
توسط پوتین

آخرین نظرسنجى هاى انجام گرفته در مورد امتیازت نامزدهاى    خبرگزارى صدا و سیما |
انتخابات ریاست جمهورى آمریکا کماکان حاکى از نزدیکى آراء هر دو نامزد دموکرات و جمهوریخواه است.
نتایج نظرسنجى هاى پایگاه هاى رسانه اى و تحقیقاتى آمریکا نشان مى دهند رقابت میان «هیلارى 
کلینتون» و «دونالد ترامپ» رقباى دموکرات و 
جمهوریخواه انتخابات ریاست جمهورى آمریکا بسیار 

نزدیک و غیر قابل پیش بینى شده است.
بر اساس نظرسنجى  که شبکه «فاکس نیوز» آمریکا 
آن را برگزار کرده است، کلینتون با 45 امتیاز از ترامپ 
که 43 امتیاز دارد پیشى گرفته است. «گرى جانسون» 
نامزد حزب آزادیخواه با 5 امتیاز و «استین» نامزد حزب 
سبز آمریکا نیز با 2 امتیاز در جایگاه سوم و چهارم 

قرار دارند.
بر اساس نظرسنجى  که خبرگزارى «اى بى اس نیوز» 
و پایگاه «واش پست ترکینگ» آمریکا آن را به صورت مشترك برگزار کرده اند، کلینتون با 47 امتیاز از 
ترامپ که 43 امتیاز دارد پیشى گرفته است. «گرى جانسون» نامزد حزب آزادیخواه با 4 امتیاز و «استین» 

نامزد حزب سبز آمریکا نیز با 2 امتیاز در جایگاه سوم و چهارم قرار دارند.
بر اساس نظرسنجى  که پایگاه هاى «آى بى دى» و «تى آى پى پى» آمریکا آن را به صورت مشترك برگزار 
کرده اند، کلینتون و ترامپ با کسب 44 امتیاز با یکدیگر برابرند و گرى جانسون نامزد حزب آزادیخواه با 4 

امتیاز و استین نامزد حزب سبز آمریکا نیز با 2 امتیاز در جایگاه سوم و چهارم قرار دارند.
بر اساس نظرسنجى  که پایگاه «راسموسن ریپورتز» آمریکا آن را برگزار کرده است، کلینتون و ترامپ با 
کسب 44 امتیاز با یکدیگر برابرند و جانسون با 4 امتیاز و استین نیز با 1 امتیاز در جایگاه سوم و چهارم قرار 

دارند.
بر اساس نظرسنجى  که خبرگزارى «رویترز» و پایگاه «ایپسوس» آمریکا آن را به صورت مشترك برگزار 
کرده اند، کلینتون با 44 امتیاز از ترامپ که 37 امتیاز دارد پیشى گرفته است. «گرى جانسون» نامزد حزب 

آزادیخواه با 6 امتیاز و «استین» نامزد حزب سبز آمریکا نیز با 2 امتیاز در جایگاه دوم و سوم قرار دارند.
بر اساس نظرسنجى  دو نفره اى که روزنامه «لس آنجلیس تایمز» و پایگاه «یو اس سى ترکینگ» آمریکا 
آن را به صورت مشترك برگزار کرده اند، ترامپ با 47 امتیاز از کلینتون که 43 امتیاز دارد پیشى گرفته است.
انتخابات ریاست جمهورى سال 2016 آمریکا در روز سه شنبه 18 آبان ماه برگزار

 مى شود.

رقابت ترامپ و کلینتون تنگاتنگ است 

دادستانى مونیخ دستور تحقیقات قضائى درباره مدیریت شرکت آمریکایى فیسبوك را صادر    تسنیم|
کرده است. این شبکه اجتماعى پرآوازه متهم است که در حذف اظهارات بیگانه ستیزانه و نژادپرستانه اهمال 

مى کند.
در آلمان براى نخستین بار پرونده اى علیه فیسبوك 
تشکیل شده است. شبکه اجتماعى یادشده متهم است 

که به تبلیغات نژادپرستانه دامن مى زند.
دادستانى مونیخ، مرکز ایالت بایرن، تحقیقاتى را درباره 
«مارك زوکربرگ» مدیر فیسبوك، «شریل سندبرگ» 
معاون مدیر، «ریچارد الن» سرپرست دفتر اروپایى و 
همچنین «اواماریا کیرشزیپر» رئیس دفتر این مؤسسه 

اینترنتى در برلین، شروع کرده است.
فیسبوك متهم است که در حذف کامنت هاى غیرقانونى 
مانند تهدید به قتل، دعوت به خشونت یا انکار هالاکوست 
اهمال مى ورزد. این اتهام نخستین بار در شکایت نامه یک وکیل دادگسترى مقیم وورتزبورگ به نام «چان یو 
جون» اقامه شد. وکیل نامبرده مى گوید که او بارها اظهارنظرها و کامنت هاى غیرقانونى را به اطلاع فیسبوك 

رسانده، اما هر بار یا پاسخى نگرفته یا شبکه اجتماعى آن اظهارنظرها را در «چارچوب مقررات» دانسته است.
از حدود یکسال پیش فیسبوك در آلمان در مظان این اتهام قرار گرفته که نسبت به اشاعه کینه توزى و خشونت 

احساس تعهد نمى کند و آن را بى زیان جلوه مى دهد.
حدود یکسال پیش از این دادستانى هامبورگ شکایت مشابهى علیه فیسبوك اقامه کرد، اما پرونده بى نتیجه ماند، 

با این استدلال که سرپرستان شبکه اجتماعى نامبرده در قلمرو حقوقى آلمان اقامت ندارند.

 تحقیق دادستانى مونیخ علیه فیسبوك

ابراز شرمسارى رئیس جمهور کره جنوبى روى آنتن تلویزیون

در آستانه برگزارى انتخابات در آمریکا؛
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